
 
 

 

 

Číslo stavby: 34196d

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle

ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové,
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
zastoupený na základě plné moci:
Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti Hradec Králové
Pavlínou Jiříčkovou, ekonomickou vedoucí oblasti Hradec Králové
Lukášem Sokolem, vedoucím nabídek oblast Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
bankovní spojení: 

Číslo smlouvy: 841/TC/RF/2023/116 Číslo stavby: RFOO

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Radek Novotný - technický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel.
Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel. 7
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Lukáš Hlaváček - vedoucí PJ, hlavní stavbyvedoucí (tel. )
Libor Novák, stavbyvedoucí (tel. 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smlouva o dílo 1

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Číslo stavby: 34196d

I. 
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/3036, 
i 11/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa“ v dané lokalitě a určené lhůtě, 
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 50 569 538,36 Kč vč. DPH (slovy: 
padesátmiliónůpětsetšedesátdevěttisícpětsettřicetosm Korun českých třicetšest haléřů) 
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami obsaženými 
v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě, a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce 
„III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa“ a ve Smluvních 
podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich důležitost 
je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká 
Skalice, IV. etapa“ ze dne 26.7.2023, zn. TOÚ/043-23/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 19.6.2023;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém 
překladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání 
v roce 2015); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz 
a ke smlouvě se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) 

(schválené MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke 
smlouvě se nepřikládají)

(j) Výkresy;

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 34196d

(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 
zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 25.7.2023;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené včl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám 
známé a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě 
uloženy u Objédnatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednáni

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva 
účinnosti dnem, kdy je Objednatelem doručena Zhotoviteli Výzva k provedení Díla podle 
této Smlouvy. Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho 
roku od nabytí platnosti této Smlouvy. Marným uplynutím této lhůty tato Smlouva zaniká, 
aniž by k tomu bylo třeba dalšího úkonu.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Zhotovitel šije vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm 
lze rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce 
plnění.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

Číslo stavby: 34196d

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se ke
Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením

povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Zhotovitel akceptuje oprávnění Státního fondu dopravní infrastruktury na výkon práva
kontroly ve vztahu k finančním prostředkům poskytnutým na financování Díla.

12. Smlouvaje vyhotovena v čtyřech stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel
obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

13. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu
a s jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně,
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení
připojují své vlastnoruční podpisy.

14. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel.

15. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 10.07.2023, číslo usnesení
RK/20/1124/2023.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Mgr. Martin Červíček

hejtman

Smlouva o dílo 4

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5 - Jinonice, Kačirkova 982/4, PSČ 158 00

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

zmocňuje
své zaměstnance

Ing. Radka Novotného,
nar. 
Praha,
paní
nar.
pana Lukáše. Sokola
nar
k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipětimiliónůkorunčeských) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipětimiliónůkorunčeských) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2023.

V Praze dne 1.11.2022

Dipl. Ing M oritz Freyborn
předsedy představenstva
STRABAG a.s

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocněni přijímám:

Ing. Radě Novotný
technická ve douci
oblast Hřadec Králové

Pavlína Jiřičko vá
ekonomický ve doúcí
oblast Hradec <rálové oblast Hradec Králové

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo: Kačlrtcova 982/4, CZ-158 00 Praha 5 - Jinonice / ČR, DIČ: CZ6O038744

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost
Dokument 154967172-104175-230208094344.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154967172- 
104175-230208094418. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Hradec Králové 3

Datum vyhotovení: 08.02.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JOSEF RIND

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidencí doložek 
na adrese https://\vww.czechpoint.cz/overovacidolozky.

154967172-104175-230208094418



Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: svatava.koubova@uskhk.eu
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Všem účastníkům zadávacího řízení

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/043-23/Ko

Vyřizuje/linka 
Ing. Koubová/18

Hradec Králové dne

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli
Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: „III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice,
IV. etapa“

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 10.07.2023 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje

ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že 

vybraným dodavatelem je

STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Právní forma: akciová společnost-
IČO: 608 38 744

1



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH.

IV. Seznam vyřazených účastníků

Netýká se

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření Smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním zajištění 
dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti a jakosti v souladu s ČSN a TKP 7. s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Dodavatel doloží:

Prohlášení nebo dokument potvrzující, že obalovna splňuje minimální požadovaný výkon 
a dojezdovou vzdálenost dle platných ČSN a TKP 7. Zadavatel požaduje, aby v tomto 
dokumentu byly uvedeny konkrétní hodnoty výkonu obalovny a dojezdové vzdálenosti;

Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušnou smluvní dokumentaci (kopie 
příslušné smlouvy);

Certifikát (osvědčení) systému řízení výroby včetně aktuálního Protokolu o výsledku 
posuzování nebo aktuální Zprávy o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení 
výroby k obalovně;

Prohlášení o vlastnostech, dle TKP 7, pro všechny asfaltové směsi, které budou použity při 
plnění zakázky. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení plánu jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení harmonogramu v grafické podobě s členěním dle stavebních 
objektů, členěných dle vybraných činností, resp. položek. Harmonogram bude zpracován dle 
předloženého vzoru se zřetelem na rozsah prací prováděných zhotovitelem a případnými poddodavateli 
(harmonogram slouží jako podklad pro Plán BOZP na staveništi). Harmonogram bude současně 
podkladem pro žádost o uzavírku, která musí být projednána na celou dobu provádění díla. O uzavírku 
silnice požádá zhotovitel díla, který zároveň zajistí osazení dopravního značení objízdných tras a jeho 
údržbu během uzavírky.

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele, jako další podmínku k 
uzavření Smlouvy předložení informace, v jakém software zajistí vedení stavebního deníku v elektronické 
formě. Pro úplnost zadavatel uvádí, že se jedná o zákonnou povinnost danou § 152 odst. 6 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, 

2



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

kdy s účinností od 1. 1. 2021 byla stanovena povinnost u stavby, která je předmětem veřejné zakázky
v nadlimitním režimu, zajistit vedení stavebního deníku v elektronické formě.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady:

a) k obalovně společnosti LIBERECKÁ OBALOVNA, s.r.o.:
• Kmenový list obalovny, ze dne 20.07.2018;
• Obalovna CK dojezdová vzdálenost, bez data;
• Smlouva o smlouvě budoucí, ze dne 15.03.2022;
• Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-21039-101, ze dne 15.10.2021;
• Protokol o výsledku posuzování, záznam č. 32039-1/3, ze dne 20.02.2023;
• Protokol o výsledku posuzování, záznam č. 31039/4, ze dne 20.02.2023;
• Prohlášení o vlastnostech č. OS22-017-LOCK, identifikační kód výrobku:

OS22-017-LOCK, typové označení: AC 11 obrus 50/70 (ACO 11+, 50/70), ze dne
21.03.2022;

• Prohlášení o vlastnostech č. OS22-007-LOCK, identifikační kód výrobku:
OS22-007-LOCK, typové označení: AC 16 ložní 50/70 (ACL 16+, 50/70), ze dne 21.03.2022;

• Prohlášení o vlastnostech č. OS22-001-LOCK, identifikační kód výrobku:
OS22-001-LOCK, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16+, 50/70), ze dne
21.03.2022;

• Prohlášení o vlastnostech č. OS22-003-LOCK, identifikační kód výrobku:
OS22-003-LOCK, typové označení: AC 22 podkladní 50/70 (ACP 22S, 50/70), ze dne
21.03.2022;

• Protokol o výsledku posuzování č. 11039/3, ze dne 12.02.2021;
b) Plán kvality, doručen dne 25.07.2023 (Schválený správcem stavby);
c) Kontrolní a zkušební plán, doručen dne 25.07.2023 (Schválený správcem stavby);
d) Harmonogram, doručen dne 25.07.2023 (Schválený správcem stavby).
e) Informace o tom, že zhotovitel povede elektronický deník v software Buildary.online, ze dne

24.07.2023;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami.
Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech,
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do
15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 29.06.2023

Ing. Jiří Brandejs
ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
na základě pověření

3

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa“

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 
změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, 
Výkazu výměr (Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a s připojenou 
Přílohou k nabídce pro realizaci výše uvedené Stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a 
odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené 
dokumenty, za částku ve výši (v měně platby): 

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek)
DPH (21%)
cena celkem

41 793 006,91
8 776 531,45

50 569 538,36

korun českých
korun českých 
korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu o dílo.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavateló: Pokládka asfaltobetonovych vrstev, veškeré činnosti 
prováděné osobou v pozici hlavního stavbyvedoucího.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem v Praze 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00, 
IČ 60838744



  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

příloha k nabídce
NÁZEV DÍLA: „III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa“

Název Pod-článku Smluvních
podmínek

Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,1.3 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.2.3,1.3 STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice
Korespondenční adresa:
Odštěpný závod Praha,
oblast Hradec Králové

Hlavní stavbyvedoucí
(autorizace v oboru dopravní stavby)

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Hlaváček
Tel.: +4
E-mail: :

Stavbyvedoucí
(autorizace v oboru mosty • a
inženýrské konstrukce)

Jméno a příjmení: Ing. Ivan Balej
Tel.: + 
E-mail:

Geodet Jméno a příjmení: Radim Mikula
Tel.: 
E-mail: 

Kontaktní osoba ve věcech Smlouvy
o dílo

Jméno a příjmení: Pavlína Jiříčkové
Tel.: +
E-mail:

Obalovna
f

Liberecká obalovna, s.r.o., provozovna
Červený Kostelec, 549 41 Červený
Kostelec

Jméno a adresa Správce stavby /
Zástupce objednatele

1.12.4,1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

r

Ing. Martin Jelínek.
Tel.: 733 780 160
E-mail: martin.ielinekfajuskhk.eii

Tato osoba je současně v pozici hlavního
inženýra projektu.

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Technický dozor stavebníka
(= Asistent správce stavby)

Koordinátor BOZP na Staveništi

Ing. Martin Jelínek
Tel.: 733 780 160
E-mail: martin.jelinekfííuskhk.cn 
Adresa:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové

Petr Vaněček
Tel.: 720 027 136
E-mail: petr.vanecek(®.uskhk.eu

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby 
(= prací) (bez přerušení plnění)

1.1.3.3 36 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem

Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po 
termínu dokončení Stavby)

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

Doba realizace Díla (bez přerušení 
plnění)

36 týdnů + 6 týdnů

Doba pro uvedení do provozu 
(předčasné užívání)

1.1.3.10 část realizovaná v roce 2023 - nejdéle do 
29.10.2023

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců
Záruční.doba na izolaci mostu 1.1.3.7 120 měsíců
Záruční doba na opravy provedené 
v rámci záruční doby

1.1.3.7 24 měsíců, nebo do konce celkové záruční 
doby, podle toho, co nastane později

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se
Rozhodné právo 1.4 právo České republiky
Rozhodný jazyk 1.4 čeština
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného podle 

Pod-článku 8.1 [Zahájení prací na díle]
Výše bankovní záruky za Zajištění 
Splnění smlouvy

4.2 5 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše Záruky za odstranění vad 4.25 3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se



Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku

4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 g) 0,2 % z přijaté smluvní částky v Kč bez 
DPH za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.28 h) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 i) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady 
nebo poškození

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 k) 0,4 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení s předáním

4.28 1) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 m) 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Měny plateb 14.15 Koruna česká
Úpravy v důsledku změn nákladů 13.8. Použije se
Limit pojistného plnění pojištění 
majetkových škod typu „all risk“

18.2 Přijatá smluvní částka v Kč bez DPH

Zhotovitel NENÍ malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 
2003, týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod číslem 
dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36-41).*

*tento řádek dodavatel použije tolikrát, kolik je členů případného sdružení dodavatelů



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu“, 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) 
jako první vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto 
Obecných podmínek. Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů 
(CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic- 
publikace.php konkrétně http://cace.cz/order-red-book.php).

1 Obecná ustanovení
1 1
Definice

1.1 1 .
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje“

1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky“ je oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne 
až podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami.“

1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve zněni platném k Základnímu datu á Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy.“

1.1 1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby 
(PDPS).“

1:1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr“ Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem 
dopravy.“

1.1.1,11 Přidává se nový Pod-článek 1.1,1.11:
„Stavební deník“ je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy,“

1 1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."

1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel“ ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou(é) jako 
Zhotovitel v Příloze k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo 
osob."

1.1.2.8 Na konec Pod-článku'1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel“ je totožný termín, jako „poddodavatel“ případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách 
a podobách.“

1 1.3
Data, zkoušky, Ihúty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:

1



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

„Zkoušky po dokončení“ znamenají zkoušky (pokud nějaké Jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a 
provedeny v souladu s Technickou specifikaci poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolnosti) převzaty 
Objednatelem.“

1.1,3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.

.1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu“ je doba pro dokončení Díla (nebo jeho části) nebo Sekce Zhotovitelem v 
rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla (nebo její Části) nebo Sekce do provozu v režimu předčasného 
užívání za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se všemi prodlouženími 
podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného 
závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce.“

1.1 4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady“ jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk,“

1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn bez náhrady.

1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4,11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura“ je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad“ znamená záruku (nebo záruky) podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění 
vad)."

1 1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání“ znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na 
základě pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve 
smyslu ustanovení stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo 
Sekce jsou upraveny především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“

1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty“ jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních 
komunikací, není-li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek. Technické 
specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak “

1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:

„Méněpráce“ znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve 
Výkazu výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníků, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk“ je přiměřeným ziskem 5% Nákladů.“

1.6
Smíouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace.“

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch 
z ní vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo 
majetkové správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí 
Díla veškerá nebo jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí 
Díla včetně práv Objednatele vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na 
to, zda taková práva Objednatel vůči Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel 
uděluje výslovný souhlas s postoupením práv Objednatele podle předcházející věty; a

2



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s 
platnými a účinnými Právními předpisy.“

18
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem 
„(lze i v elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou 
k dispozici též příslušnému stavebnímu úřadu pň výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici 
bude rovněž Stavební deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů.'*

1 10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podlicence.“
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu 
softwaru, který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. 
Objednatel je oprávněn předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný 
k zajištění provedení, provozu, údržby anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které 
na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle 
Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ií) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(íll) ve stanovené době, Jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového 
programu či softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze 
určenými zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití 
zdrojového kódu Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího 
uzavření."

2 Objednatel
2 1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smíouvy. V zápise sé uvede, že 
Zhotovitel Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků 
vyplývajících z nedodržení hranic Staveniště.“

2 3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)“ odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)“_

2.4
‘Zajištěni financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel musí do 28 dnů po obdržení požadavku Zhotovitele předložit přiměřený důkaz o tom, že je 
zajištěno financování, které umožní Objednateli zaplatit Smluvní cenu flak je v daném čase odhadována) 
v souladu s Článkem 14 (Smluvní cena a platební podmínky).
Dostatečným důkazem o zajištění financováni Objednatelem je:
a) zařazeni stavby do schváleného rozpočtu staveb financovaných z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury nebo ze státního rozpočtu nebo z rozpočtu Královéhradeckého kraje nebo
b) zařazení stavby do programu financování (spolufinancování) dopravní infrastruktury z prostředků 
mezinárodních finančních institucí, fondů, programů apod. a uzavření příslušných smluv.
Jestliže Objednatel zamýšlí, že udělá jakoukoli podstatnou změnu, která se týká zajištění financování, musí 
dát Objednatel Zhotoviteli oznámení s podrobnými údaji."

3



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - česká Skalice, IV. etapa

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků 
těchto Podmínek:
a) 13.2 (Návrh na zlepšeni) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro 
splnění postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito.“

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolní dny):
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané 
na kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být 
uvedena odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den 
musí Správce stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací a každý další kontrolní den podle potřeby, 
nejméně však jednou za 14 dnů.“

4 Zhotovitel •
4 1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby." 
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova: 
„ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za 
všechny vady a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle 
Smlouvy povinen. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno.“
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení“ a dále veškeré příručky, návody a manuály 
provozu, údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu 
s Technickou specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, 
demontovat, znovu smontovat, upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména 
provozu a údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud 
nebudou dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná 
školení podle bodu (ii).“
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabuli k označení 
Stavby dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním 
identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací 
oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu 
objednatelem. V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby z prostředků SFDI nebo jiného dotačního 
programu bude informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
poskytovatele dotace pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až 
do doby dokončení Díla

4



Název Díla: 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými Jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek 
stanovených pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, 
jakož i případnými veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla.“

42
Zajištění splněni smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené 
v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije. 
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 21 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu 
zahájení prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí 
být účinná nejpozději v den jejího předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a 
nepředá Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad). Pokud 
podmínky bankovní záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o 
převzetí Díla nebo poslední Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před 
datem ukončení platnosti bankovní záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, 
dokud není Dílo dokončeno a Objednatel neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy 
v takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem 
dohodnuta nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy. spory a rozhodčí 
řízení) do 42 dnů po dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele 
požadující nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupení objednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a 
v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní 
záruky v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na 
Dílo nebo poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto 
skutečnosti musí nastat.
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první 
výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše."

44
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".

4 6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je 
uvedena ve Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,“
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva 
pro místní rozvoj. Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, 
Evropské komise. Nejvyššího kontrolního úřadu, audltního orgánu, finančních orgánů, platebního a 
certifikačního orgánu, Řídicího orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České 
republiky a předpisů Evropské unie, včetně orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí 
poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. 
Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty související s Dílem, za předpokladu spolufinancování 
akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12.2035 “

5



Název Díla: 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

47
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
-Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se 
Stavbou a dočasných záboru) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo 
oznámených Správcem stavby. Zhotovitel je odpovědný za správně rozmístění všech částí Díla a musí 
napravit jakékoli chyby v rozmístění, výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit 
obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla 
zničeny či poškozeny.“
Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení:
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek 
k existenci inženýrských sítí, která byla platná v době stavebního řízení a vydání stavebního povoleni. 
V případě, že v momentě zahájení prací Již nejsou všechna stanoviska k existenci Inženýrských sítí platná, 
zajistí Zhotovitel jejich aktualizaci sám v dostatečném předstihu pro rádné vytyčení těchto sítí.

4.8
Bezpečnost práče
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
.Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností 
Objednatele, není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce 
Zhotovitele proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele. v oblasti bezpečnosti práce na pozemních 
komunikacích za provozu v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak 
povinen provést školení zaměstnanců Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za 
provozu jsou:
a Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečností 
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků 
Objednatele.
b) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně 
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
c) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotovitele předá pn převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci 
Objednatele.
d) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
e) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu 
vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel 
následně splní veškeré povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
f) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných 
věcí, jichž bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
g) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě 
výsledků kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.”

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí k Datu zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti 
ve smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude 
zabezpečovat jakostní požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. 
Správce stavby je oprávněn podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání.“ >

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které 
bude využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání 
těchto Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a-správci 
komunikací před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelú.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které 
bude využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných 
komunikací (je-li takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací 
před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelú. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace 
se nepovažují za Přístupové cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické 
specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně 

6



Název Díla: 111/3036, llf/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že 
takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti 
s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. 
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit 
využití Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat 
veřejně přístupné pozemní komunikace, jejichž stavebně-technlcký stav neodpovídá možnosti vedení 
staveništní dopravy.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na 
své náklady zajistit pasportizací všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po 
ukončení jejich používání.“

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby.“

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, 
v jakém k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo 
smlouvou o právu provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor 
Stavby, které je v souladu se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní 
odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a - 
(li) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené 
překročení příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za 
škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel.“
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona 
o odpadech a je povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelů, a to včetně 
vedení průběžné evidence o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu 
stanovenou příslušnými Právními předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného 
odkladu předložit jím vedenou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové 
evidence vedené Podzhotoviteli.“

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Doplňuje se první odstavec následujícího znění:
Na základě § 176 zákona Č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném zněni zajisti Objednatel archeologický 
dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR a sdělí 
Zhotoviteli, u jaké organizace archeologický dohled zajistil. Této organizaci je Zhotovitel povinen 10 dní před 
zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen „Záchranný 
archeologický výzkum“, a Objednatel uzavře s oprávněnou organizací smlouvu, poskytne Zhotovitel 
součinnost dle zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4 25
Záruka za odstranění vad
Pňdává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstraněni vad):

.Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v 
Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.

Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí 
Díla nebo poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána 
právnickou osobou z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.

Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná po celou dobu plynutí všech 
Záručních dob, včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu 
dokončení známé nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle 
toho, která okolnost nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstraněni vad specifikují datum její platnosti 

7



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

a Zhotovitel neodstranil vady do data 28 dnú před datem ukončení Její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit 
platnost Záruky za odstranění vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.

Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn 
podle Smlouvy v případě, že:

a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím 
odstavci; za těchto okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění 
vad,

b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se 
Zhotovitelem dohodnuta nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 
(Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnú po dohodě nebo určení,

c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v 
přiměřené době podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel 
oznámení Objednatele, v němž bylo požadováno odstranění vady

Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.

Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady Škody a 
v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky 
za odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.

Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční 
prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.

V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Zámky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně 
učinit veškeré kroky nezbytné k obstarání Zámky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a 
podmínky budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Zámku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za 
předpokladu, že všechny vady byly odstraněny.“

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolníprohlídky stavby);
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního 
zákona, podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a 
těchto kontrolních prohlídek se zúčastnit.“

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu);
„Obdrží-lí Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný čl nesprávný pokyn, je 
povinen Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci čí nevhodnost nebo nesprávnost 
pokynu zjistil nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či 
nesprávnost. Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle 
nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle 
nevhodného či nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití 
této věci nebo postupu podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského 
zákoníku se nepoužije.“

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, 
jestliže:
a) Zhotovitel pomší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro 
změnu podzhotovítele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele);
b) Zhotovitel pomší Právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a 
bezpečnost při práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěni kvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený 
v Příloze k nabídce;

8



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

f) Zhotovitel nedodrží Ihúty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
g) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení);
h) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
i) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 
(Neúspěšné odstraňování vady);
j) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo 
bude v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění),;
k) Zhotovitel nepředá Objednateli Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky podle Pod-článku 4.2 
(Zajištění splnění smlouvy) nebo Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad);
l) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.23 (Činnost zhotovitele na staveništi).
m) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu podle Pod-článku 1.1.3.10;
DopadajMí na jedno skutkové stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní 
pokutě, uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to'ta, která je v nejvyšší 
částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany 
splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní 
pokuty.
Pro institut smluvních pokut se použijí procesy pro claim, zejména Pod-článek 2.5 (Claimy objednatele)., 
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy 
nepřesáhne částku uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele)-.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 
pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 
pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný 
kvalifikační předpoklad může prokázat sám Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného 
Podzhotovitele."

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
„Zhotovitel je povinen dodržel Ihúty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými 
v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní 
komunikace za účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto 
omezení tak, aby způsob označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních 
komunikací v jejich právu na obecné užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému 
ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích.“

S Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

63
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a 
účinné Právní předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem 
jinak.“

9



Název Díla; 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

6 6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova; „nebo ve Výkazu výměr.“

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-Článku 6 7 se přidává následující ustanovení:
.Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku 
práce, zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními 
prostředky (mj. zpracováni dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě 
nebezpečných věcí.
Plní-li na Jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni 
vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly 
vést ke zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků."

6 9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzholovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit 
fyzickými osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů, a to v počtu, 
o zkušenostech a odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky na provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen 
do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 
10 pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu."

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které 
na stavbě zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné 
zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada Díla, za kterou 
Zhotovitel odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co 
Objednatel Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady 
vynaložené Objednatelem v souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu 
a příčin), zejména náklady na provedení příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní 
způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací a 
odstranění vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná 
vada Díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené postupem podle písm. b) výše Objednatel.

10



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

74
Zkoušeni
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

S Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnú předem oznámeni o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na 
Díle postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění.“

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) 
a (b) výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle 
okolností) Objednatelem podle Pod-článku 10.1 (Převzetídíla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít 
k dokončení Díla a jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době 
pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) 
Pod-čláňku 4.1 (Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před 
dokončením a převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle 
okolností) v Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu 
za podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Pod-článek 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí předložit Správci stavby podrobný harmonogram do 28 dnů po tom, čo obdržel oznámení 
podle Pod-článku 8.1 (Zahájení prací na díle). Zhotovitel musí také předložit aktualizovaný harmonogram, 
kdykoli je předchozí harmonogram v rozporu se skutečným postupem nebo s povinnostmi Zhotovitele. Každý 
harmonogram musí obsahovat:
a) pořadí, v kterém Zhotovitel zamýšlí Dílo vykonat včetně předpokládaného načasování každé etapy postupu 
projektování (j®-* ’ nějaké), zpracování Dokumentů zhotovitele, zadávání, výroby Technologického zařízení, 
dodávek na Staveniště, výstavby, montáže, zkoušení a dobu na přípravu a předložení dokumentů a dokladů 
potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí (podle okolností) podle Pod-článku 8.2 (Doba pro 
dokončení),
b) každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),
c) posloupnost a načasování kontrol a zkoušek specifikovaných ve Smlouvě,
d) průvodní zprávu, která obsahuje:

i) obecný popis postupů, které Zhotovitel zamýšlí použít a obecný popis hlavních etap provádění Díla 
a
ii) údaje znázorňující Zhotovitelův přiměřený odhad počtu Personálu zhotovitele v každé kategorii a 
počtu každého typu Vybavení zhotovitele potřebného na Staveništi pro každou z hlavních etap,

e) harmonogram odevzdání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace a
f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy.

Jestliže Správce stavby do 21 dnú po obdržení harmonogramu nedá Zhotoviteli oznámení, v kterém uvede, 
v jakém rozsahu tento harmonogram neodpovídá Smlouvě, musí Zhotovitel postupovat ve shodě s tímto 
harmonogramem v souladu s jeho dalšími povinnostmi ze Smlouvy. Personál objednatele je oprávněný se při 
plánování svých činností na tento harmonogram spoléhat.

Zhotovitel musí dát Správci stavby okamžitě oznámení o pravděpodobných konkrétních budoucích událostech 
nebo okolnostech, které mohou negativně ovlivnit práce, zvýšit Smluvní cenu nebo zpozdil provádění Díla. 

11



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Správce stavby může požadovat, aby Zhotovitel předložil odhad předpokládaného časového I finančního vlivu 
budoucí události nebo okolnosti anebo návrh podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci).

Kdykoli dá Správce stavby Zhotoviteli oznámení, že harmonogram (ve stanoveném rozsahu) neodpovídá 
Smlouvě nebo je v rozporu se skutečným postupem a záměry uvedenými Zhotovitelem, musí Zhotovitel 
Správci stavby předložit aktualizovaný harmonogram v souladu s tímto Pod-článkem.“

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo“:
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,“
V posledním odstavci Pód-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody“ odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou“.

8.7
Náhrada škody za zpožděni
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení), musí Zhotovitel podle Pod- 
článku 2.5 (Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. 
Tato smluvní pokuta za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý 
den, který uplyne od konce příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak 
celková částka způsobilá k platbě podle tohoto Pod-Článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty 
za zpoždění (je-li taková) stanovenou v Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli Jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody.“

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 
odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku
Přidává se nový Pod-článek 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku):
„Zhotovitel je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k prodloužení Doby pro uvedení do provozu 
nebo doby pro splnění postupného závazného milníku, jestliže nastane skutečnost, s níž Smlouva obecně 
spojuje možnost prodloužení Doby pro dokončení, a to o dobu, o jakou je nebo bude provedení prací nutných 
pro uvedení do provozu nebo pro splnění postupného závazného milníku zpožděno v důsledku příslušné 
příčiny oproti údajům uvedeným v Příloze k nabídce. Pod-články 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení), 8.5 
(Zpoždění způsobená úřady) a 20.1 (Claimy zhotovitele) se pro účěly uplatnění případného nároku (claimu) 
na prodloužení Doby pro uvedení do provozu nebo nároku (claimu) na prodloužení doby pro splnění 
postupného závazného milníku použijí obdobně.
Důvody pro případné prodloužení Doby pro uvedení do provozu, Doby pro dokončení a doby pro splnění 
postupného závazného milníku se posuzují samostatně.“

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno 
v souladu s tímto Pod-článkem“ a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo.“
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn

10,2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení

12



Název Díla; 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

o převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, 
postupuje se podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody“ 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost 
Objednatel, po více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek, 
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později 
než datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích 
zkoušek, musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 
8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny. 
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba 
než doba uvedená v první větě tohoto Pod-článku

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užíváni):
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo (nebo jeho 
část) nebo Sekce (podle okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto 
účelem je Zhotovitel zejména povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména 
(i) souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději
I měsíc před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících 
polohu definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitosti žádosti o 
Předčasné užívání Díla nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému 
užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydáni 
povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo 
být vydáno co nejdříve od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele.“

II Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a“ a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a“.
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci).“
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem 
zamýšlí vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas 
nesmí být bez závažného důvodu zdržován nebo zpožďován.“

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejích provedení postupem podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost a zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel 
se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

13



Název Díla: 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti 
zadáni nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout 
dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich rádnou realizaci.“

11-7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy,“ a jsou 
nahrazena slovy: „Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,“.

119
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli 
závazku, který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení 
povahy a rozsahu neprovedených závazků.“

1111
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 Jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy“ a jsou 
nahrazena slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad“.
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
„Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za 
odstranění vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít jinak.“

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude Zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem 
stavby průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu 
provedených prácí, dodávek a služeb.“

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny“ a nahrazují se slovy „ceny položky.“
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením: 
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) 
databáze Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací 
(OTSKP-SPK), platných ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se 
nepřipočítává přirážka přiměřeného zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách 
zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace 
přiměřených přímých nákladů položky. Tento návrh (v cenové úrovni (i) v době zpracování návrhu nebo (ii) ke 
dni zahájení provádění položky na základě pokynu Správce stavby podle Pod-článku 13.1 [Právo na Variaci] 
k provedení těchto prací ve smyslu § 222 ZZVZ v případech, jestliže by byla narušena plynulost výstavby, 
nebo hrozil vznik škody podle toho, co nastane dříve) musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je 
to možné po vznesení požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky, přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a 
přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely 
tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.

14



Název Díla: 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:

„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které 
budou odpovídat podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. 
Zhotovitelem navržená cena za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena 
postupem podle Pod-článku 12.3 (Oceňování).

Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti 
zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout 
dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.

Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy 
zhotovitele) k:

(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno 
podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a

(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do 
Smluvní ceny.

Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležitosti dohodl nebo určil.“

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách Díla odkládat provádění Díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn bez náhrady.

13,8
Úpravy v důsledků změn nákladu
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže se tento Pod-článek použije, částky k zaplacení Zhotoviteli musí být na základě samostatného 
Vyúčtování upraveny při zvýšení nebo snížení nákladů na pracovní síly, na Věci určené pro dílo a na jiné 
vstupní náklady Díla tak, že se přičtou nebo odečtou částky určené vzorcem stanoveným v tomto Pod-článku. 
Přijatá smluvní částka obsahuje částky pro rezervu na další zvýšení nebo snížení nákladů v rozsahu, v kterém 
plnou kompenzaci jakýchkoli zvýšení nebo snížení Nákladů nepokrývají ustanovení tohoto nebo jiných Článků.

Úprava, která se použije na částky jinak způsobilé k platbě Zhotoviteli (tak jak byly po-tvrzeny v Potvrzení 
platby), bude provedena podle níže uvedeného vzorce.

Žádná úprava nebude použita pro práci oceňovanou na základě Nákladů ani na všeobecné položky Výkazu 
výměr, tj. položky skupiny stavebních dílů 0 - Všeobecné konstrukce a práce.

Čtvrtletím pro potřeby tohoto Pod-článku se rozumí kalendářní čtvrtletí počínající/končící měsíci: leden-březen 
(1. čtvrtletí), duben-červen (2. čtvrtletí), červenec-září (3. čtvrtletí) a říjen-prosinec (4. čtvrtletí).

Zhotovitel musí předložit samostatné Vyúčtování podle prvního odstavce tohoto Pod-článku ke schválení 
Správci stavby vždy nejpozději do posledního kalendářního dne druhého měsíce následujícího po konci 

15 



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

příslušného čtvrtletí (to znamená do 31. května za 1. čtvrtletí, do 31. srpna za 2. čtvrtletí, do 30. listopadu za 
3. čtvrtletí a do 28.(29.) února za 4. čtvrtletí) za předchozí kalendářní čtvrtletí, za které Zhotoviteli úprava 
částek podle Smlouvy náleží. Toto Vyúčtování bude znázorňovat částku, která má být přičtena nebo odečtena 
v důsledku změn nákladů v souladu s tímto Pod-článkem. Správce stavby musí nejpozději do 28 dnů 
Vyúčtování schválit nebo oznámit Zhotoviteli, v jakém rozsahu Vyúčtování neodpovídá Smlouvě. Jestliže 
nedojde k dohodě o výši Vyúčtování, Správce stavby bude postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 [Určení] 
a určí hodnotu, která bude zahrnuta do Vyúčtování pro účely tohoto Pod-článku

Rozhodným okamžikem pro zařazení položky nebo práce do návrhu Vyúčtování podle předchozího odstavce 
je jejich provedení v daném Čtvrtletí příslušného kalendářního roku. Provedením se rozumí fyzická realizace 
položek nebo prací Zhotovitelem.

Není-li v tomto Pod-článku upraveno jinak, pro účely tohoto Pod-článku se použijí přiměřeně ustanovení 
Článku 14 [Smluvní cena a platební podmínky].

Položková cena položek nebo prací, zvýšena nebo snížena postupem podle tohoto Pod-článku se musí rovnat 
součinu položkové ceny příslušné položky nebo práce uvedené ve Výkazu výměr a násobitele úpravy, 
stanoveného dle „Indexu cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC“ vyhlašovaného pro příslušný kalendářní 
rok Českým statistickým úřadem.

Jako cenový index bude v rámci klasifikace CZ-CC (kód produktu „011041-XY", přičemž „XY“ označuje rok 
časové řady) využíván:

index pro kód „CC-CZ“ = „2 - Inženýrská díla“ (označení řádku)

index pro „předchozí období = 100", hodnoty „čtvrtletí“ „1.“, „2.", „3." a „4." (označení sloupce)

(dále jen „Cenový index“).

V případě, že dojde k nahrazení Cenového indexu novým Qiným) indexem vyhlašovaným Českým statistickým 
úřadem, bude jako Cenový index od jeho nahrazení použitý tento nový index. V případě, že bude Cenový 
index zrušen a nebude nahrazen novým indexem, musí určit Správce stavby vhodný index pro postup podle 
tohoto Pod-článku.

Částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za příslušné kalendářní čtvrtletí, se 
musí vypočíst podle vzorce:

UCn = Fnz * (Pnz -1) + Fnd * (Pnd -1)

s tím, že

(i) výpočet hodnoty násobitele úpravy za příslušné kalendářní čtvrtletí pro všechny položky nebo 
práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku s výjimkou uvedenou níže v pod-odstavci (ii) bude 
proveden podle vzorce:

Pnz = fj (Li /100)
O

(ii) výpočet hodnoty násobitele úpravy za příslušné kalendářní čtvrtletí následující po období 
skončení kalendářního čtvrtletí, v kterém nastaly skutečnosti rozhodné (jak jsou uvedeny v definici 
pro parametr jt“) pro položky nebo práce oceněné podle Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d) bude 
proveden podle vzorce:

Pnd =f[ (Li/100)

kde:

„n“ je příslušné kalendářní čtvrtletí, pro které je vypočítávána úprava částek

16



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

„Pnz" je násobitel úpravy pro příslušné kalendářní čtvrtletí „n”, za které je vypočítávána úprava částek pro 
všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod- -článku vyjma položek nebo prací 
oceněných podle Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d)

„Pnd“ je násobitel úpravy pro kalendářní čtvrtletí „n“ za které je vypočítávána úprava částek pro položky nebo 
práce oceněné podle Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d) podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku

„UCn“ je částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za kalendářní čtvrtletí „n“

„Fnz“ je součet částek jinak způsobilých k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzeních platby) za 
položky a práce provedené za kalendářní čtvrtletí „n“, za které je vypočítávána úprava částek (pro všechny 
položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo prací oceněných podle 
Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d))

„Fndu je součet částek jinak způsobilých k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzeních platby) za 
položky a práce provedené za kalendářní čtvrtletí „n“, za které je vypočítávána úprava částek (pro položky 
nebo práce oceněné podle Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d) podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku)

„Li" je Cenový index pro příslušné kalendářní čtvrtletí, za který je vypočítávána úprava částek (od „o“, resp. „z“ 
do „n“)

„o" je kalendářní čtvrtletí, do něhož spadá Základní datum

X je kalendářní čtvrtletí, do něhož spadá některá z následujících skutečností rozhodných pro ocenění prací 
uvedených v Pod-článku 12.3 pod-odstavci (d): (i) okamžik zpracování návrtiu Zhotovitele nebo (ii) den 
zahájení provádění položky na základě pokynu Správce stavby podle Pod-článku 13.1 [Právo na Variaci] k 
provedení těchto prací ve smyslu § 222 ZZVZ v případech, jestliže by byla narušena plynulost výstavby, nebo 
hrozil vznik škody, podle toho, co nastane dříve.“

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace 
pro provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na 
Staveništi rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou 
Variací, ani provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.“

13 10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
„Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo 
není nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce 
stavby oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do 
stavebního deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel 
není oprávněn provést, a tomu odpovídající snížení ceny díla.“

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že 
Zhotovitel ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační 
dokumentace stavby a Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad 
rámec ceny položek oceněných ve Výkazu výměr žádný nárok.“

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby

17



Název Díla: 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova „, které musí obsahovat zprávu 
o postupu prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4 21 (Zprávy o postupu prací)“ a nahrazují se 
tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby 
předat Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml  na kompaktním disku CD-R.“ 
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
„Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, 
jejichž splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 21 dnů po Datu zahájení 
prací. Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí 
Díla.“

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

146
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí 
Správce stavby tuto skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. 
V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli 
Potvrzení průběžné platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě 
Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení 
Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky 
jinak splatné“.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena“ nahrazuje slovy „odečtena od částky 
jinak splatné“.

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:

. „(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude 
doručena faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby.“

14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
„Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě 
úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den 
období zpožděné platby.“

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.-10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

18



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií 
Závěrečného vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak. 
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml  
na kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže 
jejich správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, 
musí Správce stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného 
vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu 
se všemi podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí 
vydat podle Pod-článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
se rozumí den odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtováni vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií 
Zhotoviteli) Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor 
konečným způsobem vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízeni), musí Zhotovitel připravit a 
Objednateli předložit (s kopií Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14 13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů“.

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou 
nebo prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem 
částku do Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí 
Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat Smluvní cenu tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně 
specifikovaly jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „III/3036, III/3049 
Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa" a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce 
stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou 
zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně 
Ing. Irena Vaněčková, na adrese ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy a realizace 
staveb Náchod, tel: 723 757 169, e-mail: irena.vaneckova@uskhk,eu.
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. 
dalších požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupeni objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splnění smlouvy) vkládají slova: 
„anebo Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstranění vad)u.
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, 
nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem: 

19



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které Jsou legální, však 
neopravňují k odstoupení.“
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na 
provedení Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené Ihúty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění 
příslušných podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku.“
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení 
Zhotoviteli, odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavcú (e), (f) a (i) 
však může Objednatel oznámením od Smlouvy odstoupit ihned.“

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo 
události, které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo 
událostí.“

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.“.

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) 
(i), (ii) a (iii) Pod-článku 18.3 (Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku)".

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno 
podle Pod-článku 10.1 (Převzetídíla a sekcí))" a „(nebo se má za to. zeje vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a“ a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a"
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání).“

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy 
v případě, že dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí 
osobu, jež se v budoucnosti stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle 
předchozí věty, zavazuje se Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana 
práv ž duševního vlastnictví, uzavřít s touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za 
podmínek shodných s podmínkami licence udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání 
a provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které Jsou uvedeny 
ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je nedílnou součástí Dopisu 
nabídky, a které jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou 
předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České 
republiky požívají obdobné právní ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele 
zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho 

20



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, 
v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené 
Ihúté. jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel 
začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke 
zhotovení nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a 
týkající se příslušného zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který Je předmětem patentu. Uvedená 
licence se uděluje na celou dobu, po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze 
ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem 
technickým řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, 
užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které Jsou chráněny 
užitným vzorem ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem 
ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území české republiky požívají obdobné 
právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či věcí, 
které jsou předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou 
součástí Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani Funkční ekvivalenty 
těchto zařízení či jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na 
Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude 
výše škody rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý 
zisk a skutečně a účelně vynaložené Náklady.“
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6“.
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve 
smyslu tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy.“

18 Pojištění
18 1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:

Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění majetkových 
škod typu „all risk"(stavebně montážní pojištění) vztahující se např. na živelná rizika, jako jsou požáry, 
povodně, záplavy, vichřice a krupobití, sesouvání půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením 
lavin, zemětřese-ním. tíhou sněhu nebo námrazy, či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému 
poškození Díla, součástí Díla a jeho příslušenství, včetně stavebních a montážních prací, materiálu, výrobků, 
zařízení, dokumentů souvisejících s prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla. tj. cenu, za kterou lze 
v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, 
stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla“) s limitem plnění ve výši stanoveném v Příloze k nabídce pro 
jednu a všechny pojistné události nastalé v době pojištění.

Pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle

Maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč bez DPH

Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně 
zejména ustanoveni vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy či 
rekonstrukce pojistnou událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk 
odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.

21



Název Díla: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Zhotovitel Je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění 
díla splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a

a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání 
Pojištění díla označen Objednatel, nebo

b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno a to, 
pouze z majetkové části pojištění budovaného stavebního/montážního díla, kromě pojistného plnění 
ze zařízení a vybavení staveniště, stavebních strojů, nářadí, přístrojů a demolicí a odvozu zbytků 
apod.

Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Pojistné plnění, které obdrží Objednatel od pojišťovny, bude Zhotoviteli Objednatelem bez zbytečného odkladu 
předáno v případě, že Zhotovitel vzniklou škodu na budovaném díle na vlastní náklady opravil, resp. toto 
pojistné plnění bude objednatelem zhotoviteli vráceno do výše takové opravy vzniklé škody, pokud tato oprava 
byla provedena jen částečně.

Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že 
pojistné plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu 
vyplaceno na žádost Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. 
Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.

Kdykoliv to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy 
Objednatelem a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen 
Objednateli na jeho žádost doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele 
z příslušných pojistných smluv.“

18.3
Pojištěni pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:

„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění 
odpovědnosti Zhotovitele za újmu, která vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu 
nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění 
odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo 
vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, kterou převzal za účelem 
provedení objednané Činnosti.

Zhotovitel je povinen udržovat pojištění obecné odpovědnosti nejpozději do data úplného dokončení díla.

Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění odpovědnosti nahradit škodu do řádného a úplného převzetí Díla 
Objednatelem, max. celkem po dobu 5 let.

Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky 
z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému 
předmětu pojištěni na trhu poskytování pojistných služeb v České republice.

Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni 
jako spolu pojištění včetně křížové odpovědnosti. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, 
Zhotovitel bude vyžadovat, aby subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.

Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit rozsah své pojistné smlouvy 
pojišťovacímu makléři určenému Objednatelem.

V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli.“

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19,1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:

22



Název Díla: 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

„(v i) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20 1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů“.
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení claimu" odstraňuje a nahrazuje se textem 
„bez zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje *
Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze 
Stran může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k 
rozhodnutí podle ustanovení článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízeni)"

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20 3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporu
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporu
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě 
jednání Stran, budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplněni rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - duben 2023

Zpracoval: Ing. Jiří Koutník

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 1,0 h, 
kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem, resp. správcem stavby, použitou při realizaci díla, 
předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby technologický předpis 
(dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř bude podpis hlavního 
stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby zhotovitele. Za takovéto 
práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 j) Smluvních 
podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Specifikace potrubí a dalšího příslušenství pro odvodnění komunikace musí splňovat požadavky 
ministerstva dopravy dle TP 83 a dalších předpisů TKP 3 včetně dodatku č. 1.

6) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze spáry, 
pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

7) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci za 
použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d) +, ACP (d) S

ACP (d) + ACP (d) S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +

Přechod na nové normy od 01.04.2023:

ČSN 73 6121:2023 a TKP 7:2023 se na stavby realizované dle již vypracované projektové 
dokumentace, která byla zpracována dle dříve platné ČSN 73 6121:2019 a TKP 7:2008, neuplatní. 
Případně je možná záměna asfaltových vrstev dle dříve platné normy na asfaltové vrstvy vyšší kvality 
dle nové normy, bez nároku na navýšení ceny.

8) Zadavatel si vyhrazuje u kanalizačních rámů válcového nebo kvádrového tvaru usazení, 
kanalizačních poklopů metodou zpětného vyzvednutí. Samotné vyzdvižení bude provedeno až do 
výšky -3 až -5 mm oproti povrchu obrusné vrstvy, dle zatížení komunikace. Na vysoce zatížených 
komunikacích se vyzdvižení provádí do výšky až -8 mm oproti povrchu obrusné vrstvy. Výška 
vyzdvižení bude upřesněna Správcem stavy při realizaci.

Podmínkou použití výše uvedené technologie je dodání vhodných rámů s poklopem. V případě, že 
rozpočet neobsahuje dodání nových poklopů a obsahuje pouze výškovou úpravu stávajících poklopů, 
bude použit klasický způsob osazení před pokládkou krytu.

9) V případě provádění sanace krajů vozovky nebude frézování asfaltových vrstev vozovky prováděno 
v celé šíři vozovky. Zhotovitel nesmí zeslabit konstrukci ve středu vozovky frézováním před 



prováděním sanací, aby nedošlo k degradaci krytu vlivem staveništní dopravy. Vždy je nejprve nutné 
odfrézovat neúnosné kraje vozovky, které je nutno sanovat. Teprve po provedení sanace a nové 
podkladní konstrukce krajů je možno frézovat kryt uprostřed vozovky.

10) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Firma: STRABAG a.s. Strana: )Aspe
3.1.1 Datum: 15.06.2023 Čas: 13:11:02

Soupis objektů s DPH
Stavba:

Varianta:

Import - III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. 
etapa_06.06.2023

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH |Kč]

41 793 006,91
50 569 538,36

Objekt Název OC DPH OC + DPH

t Všeobecné a ostatní náklady 1 832 899,37 384 908,87 2 217 808,24

2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy l; km 0,18000 -
0,42000

138 718,60 29 130,91 167 849,51

3 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_2 278 728,19 58 532,92 337 261,11

4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000 4 852 709,48 1 019 068,99 5 871 778,47

5 Komunikace a zpevněné plochy_2 26 692 438,11 5 605 412,00 32 297 850,11

6 Dopravně-inženýrská opatření_l 103 553,52 21 746,24 125 299,76

7 Dopravně-inženýrská opatření_2 194 248,88 40 792,26 235 041,14

8 Most ev.č. 3049-2 7 699 710,76 1 616 939,26 9 316 650,02



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Firma: STRABAG as.AIP*  _
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Stoma; £
Čas- 13:16:10

SOUPIS PRACÍ
Z-------------

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa 06.06.2023
--------------N

Objekt: 1 Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: 1 Všeobecné a ostatní náklady

\___________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________

r

3.6.1.10

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 1 832 899,37 Kč

Cena celková: 1 832 899,37 Kč

DPH: 384 908,87 Kč

Cena s daní: 2 217 808,24 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných Jednotek; 0,00

Náklad na měrnou Jednotku: 0,00 Kč

f----------------------
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

<___________________

Firma STRABAG

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 15.06 2023
Strana:_______2

Cm: 13:16:10

7

____________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import III/303 6. III/3049 Červený Koiíelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 1 VJrcbccné a cílilul náklady
Rozpočet: 1 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-1 VSeobecné konstrukce a práce

1 027421

2 02851

PROVIZORNÍ LÁVKY

SO 201 - Umístění provizorní lávky pro pěší na pravé návodní straně moslu a pěší
převést po obslužné komunikaci na koruně náhonu.
Podrobný návrh lávky pro pěší včetně přístupu bude řešen zhotovitelem stavby dle
polohy potřeb zařízeni staveniště.

Provizorní lávka pro pěší a cyklisty bude tvořena mostním ocelovým provizoriem se
6podnl mostovkou, které bude
uloženo na vratvě panelů na obou koncích lávky Panely se uloží na vrstvu
Štěrkopísku II min, 100 mm, který bude od stávajícího terénu oddělen geotextilií
Nájezdové rampy budou tvořené podlážkou z plechu, nebo prken
Lávka Je dvoupruhová se světlou šířkou mezi madly zábradlí 2000 mm. Vodorovné
madlo pro cyklistickou dopravuje v úrovni +1,300 m nad mostovkou Trubkové
madlo ve výšce +0,900 m nad nlveletou usnadňuje pohyb osob se sníženou
schopností pohybu dle vyhlášky č, 390/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb osobami s omezenou
schopností pohybu a orientace. Přirozenou vodící linii tvoři okopná hrana zábradlí
(h.h. +0,100 m), která zároveň zamezuje pádu předmětů z lávky, ale umožňuje
odtok vody.

Po dokončeni stavebních úprav mostu se provizorní lávka pro pěší demontuje a
terén v místě cesty pro pěší se uvede do původního stavu.
PEVNÁ CENAzahrnuJe veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními

PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU

SO 201 - Dlagnoslický průzkum kotevních oblasti po odbourání konců nosníků a
desky

1,000

1,000

3 028511

PEVNÁ CENA—1 = 1,000 [A]—zahrnuje veškeré náklady spojené s
objednatelem požadovanými pracemi

PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,000

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Firma. STRABAG a s Strana; 3Ahk.._
3.6.1.10 Datum: 15.06 2023 Čas: 13:16:10

Poř.č. Polo/ka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Náiev

Import ITI/3 03 6,UI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
1 Všeobecné a ostatní náklady
1 Všeobecné a ostatní ňáklady

MJ Počet MJ J.cena Celkem

- injektáže
- kontrola předpfnání
- specifikace v SO 201

PEVNÁ CENAzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření skutečného provedení dila ke kolaudaci stavby
3x tištěné paré + 1x CD

PEVNÁ CENAzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%
odhadované ceny stavby____ . _ „  ____________________

KPL 1,000

5 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Véškerá nutná zaměřeni k realizaci díla (např zaměření stavby před výstavbou,
vytčeni stavby, obvodu staveniště,-,,) a k uvedeni stavby do úžívání a předáni
dokončeného díla.

PEVNÁ CENA------zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými pracemi

KPL 1,000

6 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Zaměřeni vrstev pro určanl kubatur tanod a pro u'čenJ kubatur KoniVuWnlch
vrstev a celkových plošných a délkových výměr,

PEVNÁ CENAzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

KPL... 1,000

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

SO 201 - Povodňový a havarijní plán - aktualizace včetně zajištění odsouhlasení
správce toku,

KPL 1,000

AsP*
3,6.1.10

Firma: STRA BAG a s.

Datu

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import m/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. e ta pa_06.06.2023
Objekt: 1 Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: 1 Všeobecné a ostatní náklady
V______________ __ ______________

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ

PEVNÁ CENAzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi
Zadavatel potkytno dokumontocl va formátu * pdf a * dwg

8 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

počet odevzdáv paré 3*  tištěná podoba

PEVNÁ CENAzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

KUS 1,000

9 029431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace stavby SO 101 (4x tištěné paré + 1x CD) Obsah dle
směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro
kvalitní a bezpečné zhotovení stavby Mimo jiné zahrnuje vypracování
souřadnicového a výškového pokryli komunikace, zahuštění příčných řezů pro
plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Kalalog poruch neluhých vozovek,
aklualizace dopracováni dopravního značeni, Vypracuje autorizovaná osoba
Zadavatel poskytne otevřený formát '.dwg.

PEVNÁ CENA------zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými pracemi

KPL 1,000

10 029432 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR 1,000

dokumentace bude požadovaná (počet výtisků, 4xparé a 1xCD v el. podobě)
objednatelem
cena za vypracováni - RDS (realizační dokumentace stavby) Realizační
dokumentace bude zpracována na stavební objekt SO 201 a to minimálně v tomto
rozsahu:
TePř demolice mostu
vytyčení, tvar a výztuž základů, stojin, rámové přičte, křidel, izolace a odvodněni,
tvar a výztuž říms, přechodové oblasti, zábradlí, zpevněni pod mostem a kolem
křídel, pokryti vozovky)
vypracování VTD mostní zábradlí
Zadavalel poskytne dokumentaci ve formátu '.pdf a *.dwg.

PEVNÁ CENA------zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Firmu: STRABACIM
Datum: 15,06-2023

Stranní:______ 5_
Cáfc 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 1 Všeobecné a ostatní náklady

L--
Rozpočet: 1 Všeobecné a ostatní náklady ___________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.crns Celkem

požadovaným! pracemi

11 02944 a OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ

Dokumentace skutečného provedeni stavby Výkresy a souvisejíc! písemnosti
zhotovené stavby polřebné pro evidenci pozemní komunikace Výkresy odchylek a
změn stavby oproti DSP+PDPS, Ověření podpisem odpovědného zástupce
zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *,dwg
4x tištěné paré + 1x CD

PEVNÁ CENA------zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými pracemi

KPL 1,000

12 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrický plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů, potvrzený
kalutirálnlm ůřadam.
12x tiskem

PEVNÁ CENA------položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

KPL 1,000

13 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné I elektronické formě
3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i eleklronické podobě

PEVNÁ CENApoložka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných
časových intervalech ,
-zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formálu)
v pož-idovaném počtu

KPL 1,000

14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000

®AíE£_
3.6.1.10

Firma: STRABAG a,s.
Datu

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------------

Stavba:
Ob jekl:

Rozpočet:
<_______________________

Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etipa_06.06.2023

1 VSeobecné ■ ostatní náklady
1 Všeobecné a ostatní náklady

ř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

Zajištění a zdokumentováni stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být
dotčeny stavbou před započetím, v průběhu a na koná stavebních prací.

PEVNÁ CENA------zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
poíodovanýma pracemi

15 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

1 HMP vč vloženi do BMS/CEV, počet odevzdáv, paré 3*  tištěná podoba
vč. výpočtu zatížitelnosti

PEVNÁ CENApoložka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedeni hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně doítouje slav mostu

KUS 1,000

16 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Náklady na zřízeni informačních tabulí (2ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s
textem dle vzoru objednatele, včetně kotvení. Po ukončeni siavby odstraněni

PEVNÁ CENApoložka zahrnuje:
- dodáni a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

KS 2,000

17 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a
regulaci dopravy (I pěší) na siavenlštl a nezbytné značení a opalřeni vyplývající z
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,...
Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policii,
záchranné služby,

KPL 1,000

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

0‘
A»PC Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036,11173049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. e ta pa_06.06.2023
Objekt: I Vleobecot a ostatní náklady

Rozpočet: 1 Všeobecné a ostatní náklady

Datum; 15 06.2023
Strana:_______7

Cm: 13:16:10

Poj^Položka Typ Název MJ Polet MJ J.cena Celkem

PEVNÁ CENAzahmuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni
zhotovitele

18 037301 POMOC PRÁCE Z/AJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Ochrana všech podzemních 1 nadzemních vedeni v místě stavby, vč vytýčení a
vyznačení; Předpokládá se rozsah dotčených inženýrských síti dte průvodní a
technické zprávy, vč domovních přípojek, aj vč případné provizorní podpěrné 
konstrukce; vč příp přesunu na provizorní konstrukci a následného přesunu na
původní pozice, vč. chrániček, vytýčení trasy, projednání se správcem

KPL 1,000

V místě povrchových znaků IS nutné odhrabaní

PEVNÁ CENAzahmuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení
zhotovitel*  *

19 037302 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

SO 201- položka zahrnuje veškeré práce spojené s dočasným vyvěšením,
ochráněním zpětným osazením na nové konzoly stávajících vedení vodovodu a
«děl vodonl oMroného vnó římsy mostu
- provedení dočasné přeložky vody - přerušeni, vymístěni, přepojení, čištění,
zpětné zapojení
- kabelová lávka - dočasná podpůrná kce

KPL 1,000

1

PEVNÁ CENAzahmuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení
zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce 1 832 899,37

Celkem: 1 832 89937

Firma; STRABAG a s
3.6.1.10 Datum; 15.06 2023

Strana:_______ 1
Čas: 13:16:10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Import in/3036, m/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 2 Komunikace a zpevněné plochy • Sjezdyl; km 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_l; km 0,18000 - 0,42000

X__________________________________

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 138 718,60 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Cena celková: 138 718,60 Kč

DPH: 29 130,91 KČ

Cena s dani: 167 849,51 Kč
\------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

0,00

0,00 Kč

----------------------------- --------------------------------------------------------------------------- - -------- "S
Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

řinwi; STRABAG as.
Datum: 15.06 2023

Slrana:______ 2
Cm: 13:16:10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import III/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06.2Ó23

Objekt: 2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_l; km 0,1 §000 - 0,42000
Rozpočet: 2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdyl; km 0,18000 - 0,42000

Poř.Č. Položka Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

- 1 Všeobecné konstrukce a práce

1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

dlepol 11372, ložná vrstva9,6*2,2=  21,120 [AJCelkem: A= 21,120 [BJzahrnuje
veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpaduna skládce.

1 Všeobecné konstrukce a práce

21,120

• 2 Zemní práce

2 Zemní práce 

1 113721 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, obiusná vrstva M3 9,295

Vybouraný materiál zůstává zhotoviteli —plocha sjezdů ze sltuace’0.
frézovánu85,9*0,05=  9,295 [AJ— Položka zahrnuje veškerou manipulaci a
vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

2 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ložná vrstva M3 9,600

plocha sjezdů ze sÍluace*U.  frézovánll92‘0,05= 9,600 [AJPoložka zahrnuje
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na
skládku (

3 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6OOMM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE

M 70,000

profrézovánl drážky pro té snění pracovních spař—70= 70,000 [A]—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku.

r 3
I 572123

Komunikace

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

vizpol 574C56192= 192,000 [A]- dodáni všech předepsaných materiálů pro
postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

M2 192,000

Aspe______Firma: STRABAGa s.
3.6.1.10 Datum:

_________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import U1/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 2 Komunikace a zpevněné plochy-SJezdy_l; km 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_l; km 0,18000 - 0,42000

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

plocha zpevněných sjezdů vč přesahůviz pol, 574056192= 192,000 [A]- dodání
všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 192,000

3 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1IS TL 40MM

ACO 11 +—celková plocha sjezdů 186= 186,000 [A]— dodáni smési v
požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

M2 186,000

4 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ACL 16+—plocha zpevněných sjezdů vč. přesahů192= 192,000 [A]— dodání
směsi v požadované kyalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich
proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich

M2 192,000

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Firma: STRABAG a s.
3,6.1.10 Datum: 15.06 2023

Strana:_______4
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import DI/3036, III/3049 Červený Koildec-Česká Skalice, IV. eUpb_06.06.2023
Objekt: 2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy l; km 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy 1; km 0,18000 - 0,42000
x__________________________________________ _—---------------------------------------------------------------------------------- 7

Poř.č. Pololka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachel a pod

5 931325 TÉSNÉNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLTVKOU MODTFIK PRŮŘ DO

600MM2

viz pol. 113765 - 70= 70,000 [Ajpoložka zahrnuje dodávku a osazení
předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po
úpravě
nezahrnuje lěsnící profil

3 Komunikace 93 612,62

Celkem: 138 718,60

® Aspg—

3.6.1.10
Firma: STRABAG a,s.

Datum: 15.06.2023
Strana:

Čas: 13:16:10

M

1

SOUPIS PRACÍ
— X

Stavba: Import III/3036, DI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 3 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_2

Rozpočet: 3 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_2

___ J

•
Objednavatel:

--------------------------------------------------- *

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 278 728,19 Kč

f
Cena celková: 278 728,19 Kč

DPH: 58 532,92 Kč

Cena s daní: 337 261,11 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

“X
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

_____________________ J

 



 
 

 

 

 

 
 

Firma: STRABAG ts
Datum: 15.06.2023

Strana:______ 2_
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-—■

Stavba; Import ni/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
X

Objekt: 3 Komunikace a zpevněné plochy « Sjezdy_2
Rozpočet: 3 Komunikace a zpevněné plochy - SJezdy_2 "

J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• I Všeobecné konstrukce a práce

014I02 POPLATKY ZA SKLÁDKU

viz pol. 11332 145,3‘2= 90,600 [AJzahmuje veškerá poplatky provozovateli
skládky související s uložením odpadu na skládce,

T 90,600

Všeobecné konstrukce a práce

- 2 Zemní práce

VOZOVCE

1 113321 ODSTRANĚNÍ PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

odstraněni stávajících nezpevnéných sjezdúplocha sJezdů*tJ.302 ‘0,15= 45.300
[AJPoložka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0141” (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lento fakt musí být uveden v
doplňujícím texlu k položce).

M3 45,300

2 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, obrusná vrstva M3 18,900

Zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili vyfrézovaného materiálu na
stavbě
Vybouraný materiál zůstane zhotoviteli.—plocha sjezdů ze situacemi.
frézování378*0,05=  18,900 [A]—Položka zahrnuje veškerou manipulaci s
vybouranou sutí a e vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

3 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ložná vrstva M3 19,800 A

Možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě.—plocha sjezdů ze
situace*!!-  frézování396*0,05=  19,800 (Aj—Položka zahrnuje veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku.

4 1)3765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DÓ 600MM2 V ASFALTOVÉ M 107,000

profrézovánl drážky pro lésněnl pracovních spař—107= 107,000 [A]—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolami vč.

®A,-c

3.6.1.10
Firma: STRABAG n

Datum: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import in/303«. IU/3049 Červený Kostelec - Črrká Skalice, IV. elapa_06.0i.2023
Objekt: 3 Komunikace a zpevnčné plochy - SJezdy_2

Rozpočet: 3 Komunikace a zpevněné plochy - SJezdy_2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

______________ ___________ ___ ___ _ _ juložení na skládku.

2 Zemní práce

r 3 Komunikace

1 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 45,300 

plocha nezpevněných sjezdů1 Uoušťka302*0,15=  45,300 [A]- dodání recyklálu v
požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení

_______ _ ____ _ -jiezahrnuje postřiky, nátěry__  ____________________________ t___  _______ _______

požadované kvalité
- očištěni podkladu

2 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.OK0/M2

plocha zpevněných sjezdů vč, přesahů, viz pol 574C56396= 396,000 [A]-
dodánl všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení __ ____________________ __ _____  ___ .

M2 396,000

3 5722)3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

viz pol 574056396= 396,000 [Aj- dodání všech předepsaných materiálů pro
postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 396,000

4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM *

ACO 11 +—plocha zpevněných sjezdů378= 378,000 [AJ— dodání směsi v

M2 378,000

 
 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma: STRABAG a.s.
& Awc

3.6.1.10 Datum: 15.06 2023
Strana:_______4

Clí: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import IH/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.Wi.2023
Objekt: 3 Komunikace a zpevněné plochy - SJezdy ž

Rozpočet: 3 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy 2
..Z

A

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

5 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, i6S TL 60MM M2

ACL 16+—plocha zpevněných sjezdů vč přesahů396= 396,000 [A]— dodání
směsi v požadované kvalitě
- očišlění podkladu
- uložení 6měsl dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a 6pojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, lachol a pod.

396,000

6 931325

3

TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOD1FIK PRŮŘ DO

600MM2

107= 107,000 [Ajpoložka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu,
očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahmujetěsnlclprofil ___

Komunikace

M 107,000

223 113,83

Celkem: 278 728,19

Aspe______Firma: STRABAG a,s.
3.6.1.10 Datum: 15.06-2023

Strana:_______ ]
Čas: 13:16:10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Import IH/3036, TTI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

<.__________________________________ J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
v___________ ________________ _______________________________________________________________________ >

Základní cena: 4 852 709,48 Kč

Cena celková: 4 852 709,48 Kč

DPH: 1 019 068,99 KČ

Cena s dani: 5 871 778,47 Kč

Měrné Jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

0,00

0,00 Kč

Z
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

\__________________________________________________ y

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Fnroa: STRABAG a.s.
Datum: 15 06.2023

Strana:_______2_
Cm 13:)6:)O

________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kortelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06.2023

Objekt: 4 Komunikace a zpevnéné plochy_1 km; 0,18000 * 0,42000
Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochyl km; 0,18000-0,42000

Zemní práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T I 906,009

•

odkop viz pol 12373- pro aktivní zónu (čerpání na přímý příkaz TDI)805,5*1,9=  1
682,450 [Ajhloubeni jam pro UV dle pol. 1317310,5*1,9=  19,950 [EJhloubenl rýh
pro přípojky UV viz pol 132733,5*1,9=  6,650 [DJodkop ze zřízeni tralivodú, viz
pol 212645(fl *š  *11407*0,5*0,5*1,9=  193,325 [Cjčíšlěnl krajnic viz pol.
1292219,125*0,1*1,9=  3,634 [GJCelkem: A+E+D+C+G= 1 906,009 [HJzahrnuje
veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) T 7,880

Odstranění dlažby dle pol 113180,7*2,4=  1,680 [BjOdsfranění obrub dle pol
1135241*0,1=  4,100 [DJBouránl UVdle pol. 966877*0,3=  2,100 (EJCelkem:
B+D+E= 7,080 [FJzahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.

3 0141221 . POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 779,240

Podklad s asfaltovým pojivém—viz pol 11333354,2*2,2=  779,240 (Aj—zahrnuje
veškeré poplatky provozovateli skládky související r> olóžonlm odpadu na skládce

4 0141222 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 660,834

Podklad z kameniva nestmeleného—viz pol 11332300,379*2,2=  660,834 [Bj-
-zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 221,375

viz pot 11372 frézování ložné vrstvy:88,55*2,5=  221,375 [AJzahmuje veškeré
poplatky provozovateli skládky související sulůiftním odpadu na skládce

1 Všeobecné konstrukce a práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 0,691

*S^ Atpc_______ Fírnui. STRABAG n.S-

3.6.1.10 Datum: 15.

Poř.č. Položka Typ

2 11332

3 11333

4 11352

____________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Název MJ Počet MJ

- odstraněni stávající balonové přídlažby
- včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem
- poplatek za skládku uveden v pol 014112—dle diagnostiky: délka’šiřka*  tl km:
0,18000 - 0,4200036’0,8'0,4*0,06=  0,691 [A]—Položka zahrnuje veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*'  (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musi býí uveden v doplňujícím textu k

___________________ _____ _______  ,

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA

NESTMELENÉHO

- včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem
- poplalek za skládku uveden v pol 014112—plocha stávající vozovky,"ti z
diagnosbkykm:0,18000 - 0,420001771*0,17  - (pol. 11318) 0,691= 0,691 [A]—
-Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými
hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento Fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

- včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem
- bourání vozovky po frézování
- poplatek za skládku uveden v pol. 014122—plocha stávající vozovky,*tl  z
diagnoslikykmrO,10000 - 0,420001771'0,2- 354,200 [A]—Položka zahrnuje
veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH

M3

M3

M

300,379

354,200

41,000

včetně odvozu na skládku v režii objednatele—celk délka 41= 41,000 [A]—

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Finna- STRABAG a s
Datum: 15.06 2023

® Aspe_

3.6.1.10
Strana:______ 4_

Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z ------------- \

Stavba: Import UI/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.D6.2023

Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000-0,42000
Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy l kro; 0,18000 - 0,42000

------------------------------ - ---------------- >

Poř.č. Půluíkii Tip Název MJ Počít MJ J.cena Celkem

5 113721

-Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0141’* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednolkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k potažen)^ _

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, obrusné vrstva M3 88.550

6 113722

Zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na
stavbě
Vybouraný materiál zůstane zhotoviteli,—plocha sláv, vozovky * U. dle
diagnostiky:km:0,19000 - 0,420001771*0,05=  08,550 [Aj—Položka zahrnuje
veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na

• skládku.

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ložná vrstva M3 88,550

7 113765

Včetně odvozu a uloženi na skládku,—plocha sláv, vozovky * tl, dle
diagnos(iky:km:0,18000 - 0,420001771*0.05=  00,550 [A]—Položka zahrnuje
veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na
skládku.

FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 14,000

8 123738

VOZOVCE

profrézovánl drážky pro těsněni pracovních spař—14= 14,000 [Aj—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku.

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 885,500

- poplatek za skládku uveden v pol. 014102
- aktivní zóna bude realizována na přímý příkaz TDI a Invesjora—Odkop zeminy pro
aktivní zónu, bude čerpán dle příkazu TDI1771*0,50=  885,500 [B]—položka
zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opalřenl
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejích

® A»PC Firma: S TRABAG ii,s.
3.6.1.10 Datum: 

Pcř.Č. Položka

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: import 111/3036,111/3049 Červený Korlelec - Čeká Skalice, IV. etapa_06.06.Z023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plocby_l km; 0,18000 * 0,42000

Rozpočet: ' 4 Komunikace á zpevněné ploehy_1 km; 0,18000-0,42000

Název MJ Počet MJ

dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovoslní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadá vek
- pažení, vzepření a rozepraní vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základově spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-li pro tyto práce zřízena
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č 0141 “ _ __________ „

9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO IOOMM M2

čištění/seříznutí stávajících krajnicdl. x Š 25,5*0,75=  19,125 [AjSoučásli položky
je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s materiálem a
uložení nn nfcLltfKu.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou

malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
poTůžky - tento fakt musí být uvedou v dopWujlcírn_lexh£k potožce)___

|0 I3I73 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽTŘ. I M3

- výkop pro uliční vpusti
- poplatky za skládku uvedeny v pol 014102—nové vpuslivýkop 1*1*1,5*  počet 7=
7,000 [A]—položka zahrnuje:

19,125

10,500

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma: STRABAG as.-
3,6.1.10 Datum: 15.06 2023

Strana: 6
C«K 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SlBVba: Import II1/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06,2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochyl km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Poř.č. Položka Ti Název MJ Počet MJ J,ttnj» Celkem

II 13273

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlé po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
-ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvatí svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podložf a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostění, zpevněně plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č.0141"__

HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I

hloubení rýh pro přípojky UV:délka*š ’h7‘0,5*1  = 3,500 [Ajpoložka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce vněm vč klimatických opatřeni
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)

3,500

3.6.1.10
Firowt STRABAG a.s.

Datum: 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Koetelee - Če,k4 Skillce, IV. et.pa_06.06.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy 1 km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy. lešení, podpěr, konstr., pfomosténí, zpevněně píochy, zakrytí a pod )
- noznhmuje uložonf žeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky ža skládku,
vykazují se v položce 8.0141* ’ ___________ _ ___

12 17120 ' ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

viz pol. 123736885,5= 885,500 [Ajviz pol 1317310,5= 10,500 [Bjviz pol
132733,5= 3,500 [DjCelkem: A+B+D= 899,500 [EJpoložka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

. - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a slísněných prostorech
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění e nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,

__________ v H a pod )

13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3

ŠDa 0/63—zásyp uličních vpu$lí(objem výkopu - objem vpusti) * počet vpustí(1,5-
(0,6*0,6*1,5))*7=  6,720 [Ajzásyp rýh pro přfpojkyUV7*r0,5-(7 ‘3.14*0,Ol*0,01)=
3,498 [BjCelkem: A+B= 10,218 [Cj—položka zahrnuje:

899,500

10,218

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Finna: STRABAG
® A»P<

3.6.1.10 Datum: 15.06,2023
Strana:_______8_

Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Import ni/3036, UI/3049 Červený Kostelec - ČeskáSkallee, IV. etapa_06.06.2023
4 Komunikace a zpevněné plocby l km; 0,18000 -0,42000
4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

✓

Poř.Č. Položka Typ____________ Název MJ_________Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, přlp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ob vedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrná konstrukce, přemostěni, zpevněné plachy,
zakryti a pod) _ _ __ ______ _ j ___ ________________ __

14 18110 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 1 771,000 

plocha km:0,18000 - 0,420001771= 1 771,000 [Ajpoložka zahrnuje úpravu pláně
včetně vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutnění určuje projekt

15 R1 ULOŽENÍ ŠD DO NÁSYPŮ M3 885,500 

- zřízeni aktivní zóny, dle místních podmínek - na přímý příkaz TDI a investora
- ŠDa 0/63—aktivní zóna, čerpán na příkaz TDIplocha*ll  km:0,16000 - *
0,420001771*0,5=  085,500 (A]—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny)
včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i nižné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

Firma: STRABAG a.».
Datum: 15.06.2023

Strana: 9
Cm: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Import 111/3036, UI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. e(apa_06.06.2023
4 Komunikace a zpevněné plochy l km; 0,18000 - 0,42000
4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Poř.Č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhulnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod.)________ ___________________ _________

2 Zemní práce I 435 204,64

r 3 Základy

1 212645

2 214611

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA Tft t 

celková délka407= 407,000 (A]Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a
zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě lěžitelnosli, výplň, zásyp trativodu
včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu
pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
* zNzení podkladu a lože Irativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení Irativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudování
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimostaveništnl a
vnitroslaveništnl dopravy

nezahrnuje opláštění z peotaxtAe. fólie_

SEPARAČNÍ GEOTEXTíLIE

-plošná hmotnost geotexlifie - min 200 g/m2
- CBR min 0,4 kN
- odolnost proti dynamickému protažení - 8 mm
- lažnosl 33%--trativodyšířka’ celková délka tralivodů (viz pol 212045)2*407=
814,000 [A]—Položka zahrnuje:

M2

407,000

814,000

M

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Ficma: STRA BAG a s.
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana:______ 10_
Cns: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba; Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochými km; 0,18000 - 0,42000
Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

, _______ >

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsané geolexlilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přes ahy
• mimostaveništní a vnilroslavenišlní dopravu

3 214612 SEPARAČNÍ GEOTEXTI LEE

- plošná hmotnost geolexlilie - min 300 g/m2
- CBR min 3kN
- odolnost proti dynamickému protažení -10 mm
- tažnosl 50%—pláň, viz poli8110plocha 1771= 1 771,000 [B]—Položka
zahrnuje:
- dodávku předepsané geolexlilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

3 Základy

M2 1 771,000

r Komunikace

I 56214 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO

200MM

SC 0/32 C 3/4
U. 170 mm—celková pocha vozovky:1771= 1 771,000 [A]— dodáni směsi v
požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů

M2 1 771,000

<

®A»dc Firmn: STRABAOm.________________________________________________________________ _________________________________________________________________________Strana: 11

3.6.1.10 ' Datum: 15.06.2023 Cos: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —---------------------------------------------------------------

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Koitelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochyl km; 0,18000 - 0,42000
. • Jv

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilalačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry ,
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

2 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTJ TL. 150MM

celková pocha vozovky:1771= 1 771,000 [AJ- dodání kanjeniva předepsané
kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 1 771,000

3 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A O PRAVÝ ZE ŠTĚRKODRTI

- lože pod výškové vyrovnáni obrub—délka‘š,*U63 ‘0,15*0,1=  0,945 [A]-—
dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M3

X

0,945

4 56960 zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu

délka‘šířka,ll.25,5*0,75*0,15=  2,069 [A]- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M3 2,869

5 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

celková pocha vozovky: 1771= 1 771.000 [AJ- dodání všech předepsaných
materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 1 771,000

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Datum: 15.06.2023
Strana:______ 12

Čas: 13:16:10
Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s.

__ ________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapaJK.06.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné p!ochy_1 km; 0,18000 - 0,42000

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 572213

7 574A34

8 574C56

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5K.G/M2

celková plocha km 0,18000 - 0,420001771*2=  3 542,000 [AJ- dodání všech
předepsaných maleriálú pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM

ACO 11+—km 0,10000 - 0,420001771= 1 771,000 [A)— dodání směsi v
požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ACL 16+—celková pocha vozovky:1771= 1 771,000 [AJ— dodání směsi v
požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod.

M2 3 542,000

M2 I 771,000

M2 1 771,000

Aspe_______ Firma: STRABAG as. _ _ _ _ 
3.6.1.10 Datum: 15.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
*

Stavba: Import UI/3036,111/3049 Červený Kostelec - Četká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000
Z.✓

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ

9 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.

50MM

ACP 16+—celková pocha vozovky:1771= 1 771,000 [A]— dodání směsi v
požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachel a pod,

10 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

posyp infiltračního postřiku, lze využít variantu postřiku vápennou emulzí—celková
pocha vozovky:1771= 1 771,000 [A]— dodání kameniva předepsané kvality a
zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

11 587206 PŘEDLÁŽDÉN1 KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

délka 315*  nezbytné předlážděnl chodníku - 0,5 m • uvažováno 20% *0,2=  0,000
[Aj- pod pojmem ‘předláždění*  se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka
dlažby ze stávajícího dlažebního maleriálú (bez dodávky nového)
-zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni,
očištění)
• dodání a rozprostření materiálu pro lože a Jeho tloušťku předepsanou
dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použHím nového materiálu se vykazuje v položce
ČS82 ______

Komunikace4 2 210 594,45

5 Potrubí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Firma: STRABAG a sAspe
3.6.1 10 Datum: 15.06,2023

Strana:______14_
Čm: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06.2023

Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

L____ Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_1 km; 0,18000 - 0,42000
_______________________

Poř.L Položka Název MJ Poírt MJ J.cena Celkem

1 87434

2 87727

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

- přípojky UV, SN 12—přípojky 1 m * počet vpustí: 7= 7,000 [Aj—položky pro
zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického přqdpisu
-zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad výuslí
-ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM

Ochrana IS, položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem-TDI--
-PředpoWádaná délka 72= 72,000 [A]—položky pro zhotoveni potrubí platí bez
ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného
rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných,
závěsných a upevňovacích prvků, včetně polřebných úprav
~ úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
-zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod

M 7,000

M 72,000

Aspe Firma: STRABAG a s.
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana: 15
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba; Import III/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plocby_l km; 0,18000 - 0,42000

X_______
Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plocby_l km; 0,18000 - 0,42000 J

PoM. Položka T>p Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnění odpad výuslí
-ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případné předepsaného utěsněni konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách

3 87814 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNIČKY

viz pol. 0772772= 72,000 [AJpoložka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění konců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí

M 72,000

4 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

obnovené UV - dtů skutečnosti, na přímý příkaz TDI—celkový počet obnovovaných
vpuslí:7= 7,000 [A]—položka zahrnuje: •
-dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů batonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

KUS 7,000

5 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI1= 1,000 [AJ- položka
výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo
snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo
chodníku),

KUS 1,000

6 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

UV—viz pol. 897127= 7,000 [A]— položka výškové úpravy zahrnuje všechny
nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nulňé úpravy
stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

KUS 7,000

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Datum: 15.06 2023
Strana:______ 16

Čas: 13:16:10

0K
A*DC _______ Firma: STRABAG *5
3.6.1.10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ________________________________________________________

Stavba: Import UI/3036,1103(149 Červený Koitelec - ČelU Skalice, IV. etapa_06.0«.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochyl km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_1 km; 0,18000 - 0,42000
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ... y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Potrubí 157 565,45

r 6 Ostalní konstrukce a práce

1 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

4= 4,000 [Ajpoložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do
sMadu nebo rw skládku

KUS 4,000

2 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ -

DEMONTÁŽ

£3a 1= 1,000 [0]E2b 2= 2,000 [AFJP2 2= 2,000 [EJB13 1= 1,000 [G]IS3b
2= 2,000 [J)lS3c1= 1,000 [K)IS3a1= 1,000 [LjDZ1= 1,000 [M]A7a 1=
1,000 [N]E4 1= 1,000 [OJB281- 1,000 [P]E7b 1= 1,000 (QJCelkem:
B+AF+E+G+J+K+L+M+N+O*P+Q=  15,000 [AGJPoložka zahrnuje odstranění,
demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

KUS 15.000

3 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

E3a 1= 1,000 [B]E2b 2= 2,000 [AFJP2 2= 2,000 [E]B13 1= 1,000 [GJISOb
2= 2,000 (J]IS3c 1= 1,000 [K]IS3a 1= 1,000 [L]DZ1= 1,000 [M]B26 1=
1,000 [P]E7b 1= 1,000 [QjCelkem: B+AF+E+G+J+K+L+M+P+Q= 13,000
[AGJpoložka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

KUS 13,000

4 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

0= 0,000 [AjPoložka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

KUS 8,000

5 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT,
DÉMON

7= 7,000 [Ajpoložka zahrnuje:
- dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včelně jejich osazení
(betonové patka, zemni práce)

KUS 7,000

Aspe_____ Firma: STRABAG a s._______________________________________________________________________________________________________________________
3.6.1.10 Datum: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: Import 111/3036, HI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: 4 Komunikace a zpevněné plochy_l km; 0,18000 - 0,42000
V_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Ty Název MJ Počet MJ

- odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

6 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA

V4 411*0,125=  51,375 [BjV2b3/1,5/0,125 239*0, 125*(2/3)=  19,917 (C]V2b
1,5/1,5/0,25 89*0,25*0,5=  11,125 [DjCelkem: B+C+D= 82,417 (Ejpoložka
zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze nahraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

M2 82,417

7 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -

DOD A POKLÁDKA

V4 411*0,125=  51,375 [B]V2b3/1,5/0,125 239*0,1 26*(2/3)=  19,917 [C]V2b
1,5/1,5/0,25 89*0,25*0,5=  11,125 [DjCelkem: B+C+D= 82,417 [Ejpoložka
zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

M2 82,417

8 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

celková délka 40= 40,000 (AjPoložka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonové lože 1 boční betonovou opěrku

M 40,000

9 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

uvažováno s 20% z celkové délky obrub - 315J0,2= < 63,000 (Ajpoložka výšková
úprava obrub zahrnuje Jejich vytrhání, očištěni, manipulaci, nové betonové lože a
osazení Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až
9177.

M 63,000

10 931325 TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFK PRÚŘ DO

600MM2

viz pol. 113765 -14= 14,000 [Ajpoložka zahrnuje dodávku a osazení

M 14,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

Finna: STRABAG a.s.
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana:______18
Cm: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import {113636, Hl/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.OS.2023
Objekt: 4 Komunikace a zpevněné ploehy_l km; 0,18000 - 0,42000

Rozpočet: -4 Komunikace a zpevněné plocby_l km; 0,18000 - 0,42000 i
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.--------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------/

pořsč. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po
úpravé
nezahrnuje tésnlcí profil

U 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 7,000

obnovené UV - dle skutečnosti, na přímý příkaz TDI—celkový počet obnovovaných
vpustí:7= 7,000 (A)—položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včelně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141’* (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

6 Ostatní konstrukce a práce 158 546,25

Celkem: 4 852 709,48

Aspe______Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana:_______ |
Čas: 13:16:10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Import III/3036, UI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

*___________________________________ ___ /

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 26 692 438,11 Kč

Cena celková: 26 692 438,11 Kč

DPH: 5 605 412,00 KČ

Cena s daní: 32 297 850,11 Kč
______________________________________________ ______ >

Měrné Jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

0,00

0.00 Kč

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

( 1

 

 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Firma: STRABAG aj.
Datum: 15.06 2023

Strana: 2
čís: 13:16:10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import HI/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevnění plochy_2

Rozpočti; 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

3.6.1.10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1

1 014102

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU T 17 710,496

2 014112

odkop viz pol. 123738 - pro novou kd vozovky ♦ pro aktivní zónu (čerpání na přímý
příkaz TDI)8519,956*1,9=  16 187,916 [AJČištěmí příkopů dle pol 12931(710’0,25)
*1,9= 337,250 [Cjhloubení rýh dle pol,13273 370,95*1,9=  704,805 [DJhloubeni
jam pro UV dle pol 1317336'1,9= 68,400 [Ejhloubení rýh pro přlpojkyUVviz pol.
1327312’1,9 = 1,900 [Fjčišlění krajnic dle pol. 12922((1365)*0,1)*1 ,9= 259,350
[GJodkop ze zřízení trativodů, viz polí 212645dl-*š.*h65 ’0,5’0,5'1,9= 30,075
[HjCelkem: A+C+D+E+F+G+H= 17 590,496 [Ijzahmuje veškeré poplatky
provozovateli skládky související s uložením odpadu na ikUdco

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 735,315

Odstranění dlažby dle pol, 113181,240*2,4=  2,995 [J]Odstranění obrub dle pol-
11352854*0,1=  85,400 [D]Bouránl UV dle pol. 9660724*0,3=  7,200
(EJOdstranéní podkladu s cem. poj. dle pol 11334254,1'2,4= 609,840
[GjOdstraněnl podkladu z bet, dle pol. 1133512,45*2,4=  29,800 [H]Celkem;
J+D+E+G+H= 735,315 [Kjzahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky
souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

1 Všeobecné konstrukce a práce 

2 Zemní práce

I 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

- vč odvozu a uložení dřevní hmoty na místo určené zhotovitelem a likvidace
pařezu, vč, zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním
- dle dendrologického průzkumu—celkový počet kácených stromůl 1= 11,000 
[A]—Kácen! stromů se měří v (ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v
místě řezu) a zahrnuje zejména:
• poraženi stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo Štěpkováni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje
zejména:

KUS 11,000

A*<» Aspc
3.6.1,10

Firma: STRABAG a s.
Datum: 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: Import 1H/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. e ta paO6.06.2023

Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

l__ Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2
_________

Poř.č. Položka Typ___________ Název MJ Počet MJ 

- vytrhán! nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odslraněnlm pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace

__ ___________________ ♦ zAaypJam popařazach

NESTMELENÉHO

2 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC

- odstraněni stávající betonové přldlažby

M3 I.248

3 11332

- včetně odvozu ni sMAdku určenou zhotovitelem
-poplatekza skládku uveden vpol. 014112—dle diagnosliky:délka’šiřka*
11 inlravllán Zličkm 0,00000 - 0,1800010*0,4*0,06=  0,432 [BJinlravilán Česká
Skalice km 1.07000 - 1,8244434’0,4’0,06= 0,816 [AjCelkem: 0+A= 1,248 [Cj-
-Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými
hmotami vč. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se vykazuje
v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného maieriálu, kde je možné
poplatek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 674,812

Materiál určen pro provedení recyklace za studená, uloženi na mezldeponll.-
-plocha stávající vozovky’ll Z diagnostiky km 0,00000 - 0,18000: ((1452-120)*0,1)
-0,432 (víz pol 11318)= 132,768 [A], 120m2 - plocha mostu km 0,42000 -
0,66500:1643,4*0,1=  164,340 [Bjkm 0,66500 -1,07000 (extravítán): 405*
(1,5+1,5+0,3+0,3)'0,11= 160,380 [C]km 1,07000-1,82444 (Inlravllán česká
Skalice) (5504,40’0,1)-254,1( viz pol 11334j-78,2 (viz pol. 113378) - 0,816 (viz
pol.1131B)=- 0,016 (FjCelkem: A+B+C+F= 456,672 [Gj—Položka zahrnuje
veškerou manipulaci s vybouranou šutl a b vybouranými hmotami vč uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s
výjimkou malého množství bouraného maieriálu, kde Je možné poplatek zahmoul do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce). ___ __ _______

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 781,704 

- bouráni vozovky po frézováni 
Materiál určen pro provedeni recyklace za studená, uložení na mezideponlL-

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Firma- STRABAG as.
Datum: 15.06.2023

Strana:_______4
tas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
-----------------------------

Objekt: 5 Komunikace a zpevněné p!ochy_2

v
Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné p!ochy_2 7

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-plocha stávající vozovky*II  z diagnosliky km 0,00000 - 0,18000: (1452-120)’0,07=
93,240 (AJ, 120m2 - plocha mostu km 0,42000 - 0,66500: 1643,4'0,08= 131,472
[BJkm 0,66500 -1,07000 (extravilán): 405*(1,5+1 15+0,3+0,3)’0,08= 116,640

* [C]km 1,07000 - 1,82444 (intravHán ČeSká Skalice) 5504,40’0,08= 440,352
[DJCelkem: A+B+C+D= 781,704 [EJ—Položka zahrnuje veškerou manipulaci s
vybouranou sutí a s vybouranými hmplami vč uložení na skládku Nezahrnuje
poplalek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím texti£k položce).

5 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM

dle diagnosliky km 1,35000 - 1.74QOOplocha*IL254 1’0,1= 254,100 [AJPoložka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolaml vč.
uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

M3 254,100

6 11335 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU

betonový základ pod žlabemplocha*tl  (34+49)*0,15=  12,450 [AjPolpžka zahrnuje
veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
Jednolkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

M3 12,450

7 113378 ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK

Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využili vytěženého materiálu na
slavbé,
Vybouraný materiál 2ůslane zhotoviteli— dle diagnostiky plocha*ti  km 1,740000 - 
1,82444782’0,1= 78,200 [Ajpřídlažba Česká Skalice:(150*0.35*0,1)+
(554*0,1*0,1)=  10,790 [Bjžlab Zlíč:(34+49)*0,1=  8,300 (CjCelkem: A+B+C=
97,290 [DJ—Položka zahmOje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmolaml vč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednolkové ceny bourání - tento fakt

M3 97,290

Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10 Datum: 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import UI/3036.111/3649 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.0eS.2023
Objekt; 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné p1ochy_2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

musí být uveden v doplňujícím textu k pflKrřCa).

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH

M 854,000

včetně odvozu na skládku v režii objednatele—km 0,00000 - 0,18000: 10=
10,000 [A]km 0,42000 - 0,66500: 18= 18,000 [Bjkm 1,07000 -1,82444 (intravilán
Česká Skalice) 826= B26.000 [DJCelkem: A+B+D= 854,000 [EJ—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku- Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v položce
0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek
zahrnout do jednolkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

9 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 88,000

Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využiti vytěženého materiálu na
stavbě.
Vybouraný materiál zůstane zhotoviteli,—km 0,00000 - 0,18000: 23= 23,000
[Fjkm 1,07000 - 1,82444 (intravilán Česká Skalice) 65= 65,000 [GJCelkem: F+G=
88,000 [H]—Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde Je možné poplalek zahmoul do Jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 557,970

Zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili vyfrézovaného materiálu na
stavbě
Vybouraný materiál zůstane zhotoviteli—plocha sláv vozovky *tl.  dle
diagnosliky:km 0,00000 - 0,18000: (1452-120)*0,05=  66,600 [AJkm 0,42000 -
0,66500: 1643,4*0,05=  82,170 JBJkm 0,66500 -1,07000 (extravilán):
2679,60*0,05=  133,980 [Cjkm 1,07000 -1,82444 (Intravilán Česká Skalice)
5504,40’0,05= 275,220 [DJCelkem: A+B+C+D= 557,970 [EJ—Položka zahrnuje
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolaml vč. uloženi na
skládku

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma STRABAG a 5
3.6.1.10 Datum: 15.06 2023

Strana_______ 6_
Čas: 13:16:10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036,111/3(149 Červený Koitelec - Česká Skuhře, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpučet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

r

<-

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 55,500

VOZOVCE

profrézovánf drážky pro těsnění pracovních spař—55,5= 55,500 [AJ—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.
uloženi na skládku

12 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. b M3 8519,956

- poplatek za skládku uveden v pol. 01410?
- aktivní zóna bude realizována na přímý příkaz TDI a investora—odkop zeminy pro
kci vozovky: km 0,00000 - 0,16000: (1452-120)*0,25=  333,000 [A], 120m2 - 
plocha mostu km 0,42000 - 665000 1643,40*0,32=  525,696 [Bjexlra vítán km
0,66500 - 1,07000(délka*šířka*tl)  405’3*0,22=  267,300 {C]km 1,07000 - 1,82444
(intravilán Česká Skalice) 5504,40*0,32=  1 761,406 [L|Odkop zemřiy pro aktivní
zónu, bude čerpáno se souhlasem TDIkm 0,00000 • 0,18000: (14B5-120)*0,5=
662,500 (EJkm 0,42000 - 0,66500: 1924*0,5=  962,000 [FJkm 0,66500 ■ 1,07000
(extravilán): 4ů5’(1,5+1,5+0,3+0,3)*0,5=  729,000 [G]km 1,07000 -1,62444
(intravilán česká Skalice) 5698*0,5=  2 849,000 [DjOdkop zeminy - rozšířeni
komunikace, plocha*tl  km 0,00000 - 0,18000 33'0,47= 15,510 [MJkm 0,42000 -
0,66500 280’0,55= 154,000 [J]km 0,66500 -1,07000 (extravilán): 243*0,55=
133,650 [H]km 1,07000 ■ 1,82444 (Intravilán Česká Skalice) 194’0,55= 106,700
[IjCelkem: A+B+C+L+E+F+G+D+M+J+H+l= 8 519,956 [NJ—položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené
- ošetření výkoplště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konslrukcí a objektů vč Jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích |ímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těžení a rozpojování Jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek '

Fgma: STRABAG ».s.
3.6.1.10

___________________________Strana:_______ 7
Datum: 15.06.2023 Čar. 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy!

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahování
- zřízení slupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena
samostatná položka
- udržováni vykop.4t4 a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr, konslr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazuji M v položce (.0141 **

13 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Materiál z mezideponie—víz pol, 17120.11476,316= 1 476,316 [AJ—položka
zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.-
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, polrubl a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřen) vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základová spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr, konslr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

r

Firma STRABAG ts.
Datum: 15.06.2023

Síranu:_______8_
C«s: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
*x

Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
5 Komunikace a zpevnéné plochyr2
5 Komunikace a zpevněné plochy!

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 12922

15 12931

16 13173

^Aspe_

3.6.1.10
Firma: STRABAG a s.

Poř.č. Položka

položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM

čišlění/seříznutl slévajících krajnicdl. x š.1821*0,75=  1 365,750 [AjSoučáslí
položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s
matoriýJorn o utožoid nu ntóádku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou
malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce)

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

- vč odvozu ne skládku určenou zhotovitelem
- poplatek za skládku uveden v pol, 0141102—Pročištění stávajících přikopu km
0,42000 - 1,13000celk. délka 710= 710,000 [AI—- vodorovná a svislá doprava,
přemlslění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ I

- výkop pro uliční vpusti
- poplatky za skládku uvedeny v pol. 014102—nové vpustivýkop 1’1‘1,5*  počet
24= 24,000 [Aj—položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezepažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč- čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
i potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy

M2 I 365,750

M 710,000

M3 36,000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import III/3036,111/3049 Červený Koilelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2

Rozpočet: 5 Komunikxce a zpevněné p)ochy_2

Název MJ Počet MJ

Dátum: 15

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopíšii
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující pravedenf vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č-0141 *'  _ _ __ ____

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I

- poplatek za skládku uveden v pol 014102—Propustky podél né :celková délka
propuslků’hloubka výkopu"šířka50‘1,5*0,7=  60,900 [AJVsakovací příkop:
310*0,65*1,5=  310,050 [BjPřípojky k UV:dálka*š.h.:24 ‘0,5’1= 12,000
[DjCelkem: A+B+D= 382,950 [EJ—položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženě i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce.v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- lěžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovoslní čerpací soupravy (víz
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu'a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopíšii
• l/ídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod-)

382,950

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

® A>Pc_______Firma: STRABAGas

3.6.1.10 Datum: 15 06 2023
Strana:______ 10

Cos: 13:16:10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036. IH/3049 Červený Koitelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazuj í se v položce č,0141 * *

18 17-1201 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ BEZ ZHUTNĚNÍ M3 L 476,316

- uloženi materiálu na mezideponii
- uloženi v rámci staveniště—viz pol. 11333 - 701,704= 701,704 [AJviz pol
11332 - 674,012= 674,012 [BJvíz SO 101_ZV_2, pol 11372 2 19,8= 19,800
[CJCelkem: A+B+C= 1 476,316 [Dj—položka zahrnuje:
- komplelnl provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nolanl materiálu
- úprava, očištění a ochrona podloží a svahů
: svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložišlě a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod)

19 171202 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ BEZ ZHUTNĚNÍ

Rozprostření materiálu pro recyklaci—km 0,42000 - 0,66500:1643,4*0,10=
295,812 [B]km 0,66500 -1,07000 (extravilán): 405‘(1,5+1,5+0,3+0,3)*0,18=
262,440 [CJkm 1,07000 - 1,02444 (intravilán Česká Skalice) 5504,40*0,16=
990,792 [DJCelkem: B+C+D= 1 549,044 [EJ—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení maleriálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů

M3 1 549,044

& A»ne Fima: STRABAG »i_______________________________________________________________________________________________________________________

3.6,1.10 Datum: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z------------------------------------------------------------------------------------- - --------------------- 7

Stavba: Import III/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. et«pa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné ploehy_2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpůrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a_pod.)_________ _ _______ ______ ______________________

20 171203 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

viz pol 1237388519,956= 8 519,956 [AJviz pol 1317336= 36,000 (BJvíz pol,
13273370,95= 370,950 [Cjhloubení rýh pro přípojkyUVviz pol. 1327312 =
12,000 [FjCelkem: A+B+C+F= 0 930,906 (GJpoložka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení maleriálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod)

M3 8 938,906

21 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ŠDa 0/63—zásyp uličních vpustl(objem výkopu - objem vpusti) * počet vpust((1,5-
(0,6*0,6*1, 5))*24=  23,040 [Ajzásyp rýh pro přípojkyUV24*  1*0,5-
(24*3,14*0,01 ’0,01)= 11,992 [BjCelkem: A+B= 35,032 [Cj—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včelně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, přlp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opalřent
- ztížení v okolí vedení, konsírukcf a objektů a jejich dočasné zajíš lén í
■ ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

M3 35,032

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Finm; STRABAG a.s Strana: 12
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023 Ůik 13:16:10

________ _________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: Import nV3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa 06.00.2023

Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Poř.Č. píjWká Název MJ Počet MJ J.MHU Cdktni

22 17581

23 18110

Firma: STRABAG a.s.

Poř.f. Položka ,1a

24 18222. aR

25 18241

26 R1

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod ) _

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ŠDa 0/63—obsyp zalrubnění DN 3OO:šiřka výkopu*ti.  obsypu*dé!ka  potrubí- plocha
DN300‘délka potrubH ,5'0,7*58-0,07065*58=  56,802 [A]—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění I různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- zitžonl v okolí vudcní, konstrukcí it riHíjnktů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve zlítaných podmínkách a stísněných prostorech
■ ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni n nolenl rnalariáki
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod)
-zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá___

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I

M3 56,802

M2 5 698,000

Datum: 15.06.2023
Strana:______13

Čas: 13:16:10

___________________ __________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06.2023

Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy !

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné pkxhy_2

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

km 0,00000 - 0,18000; (1405 -120)= 1 365,000 [EJkm 0,42000 - 0,66500:1924=
1 924,000 [Fjkm 0,66500 -1,07000 (exlravilán): 405’(0,5+0,5+0,3+0,3)= 648,000
[GJkm 1,07000 - 1,82444 (Inlravíán Česká Skalice) 5698= 5 690,000 [DJpoložka
zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míní zhutnění určuje

______________________________________________________________

ROZPROSTŘEN! ORNICE v TL DO 0.15M

Rozprostřeni omice v rovině a ve svazích Včetně nákupu a dodávky omice,-
-celková plocha nové zelené3580= 3 580,000 [A]—položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v ptadop&anft iJauJťco vo svahu přns 1:5

M2 3 580,000

ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVBM

viz pot 182413560= 3 580,000 [AJZahmuje dodání předepsané travní směsi, Její
výše v na ornici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

ULOŽENÍ ŠD DO NÁSYPŮ

- zřízení aktivní zóny, dle místních podmínek - na přímý příkaz TDI a investora
- ŠDa 0/63—aktivní zóna, Čerpán na příkaz TDIplocha‘tl km 0,00000 - 0,18000:
(1485-120)‘0,5= 602,500 [EJkm 0,42000 - 0,66500:1924*0,5=  962,000 (Fjkm
0,66500 - 1,07000 (extravilán): 405*(0,5+0,5+0,3+0,3)*0,5=  324.000 [GJkm
1,07000 - 1,82444 (intravilán Česká Skalice) 5690*0,5=  2 849,000 [DJCelkem:
E+F+G+D= 4 017,500 [Hj—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zenjni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny)
včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
-ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží •

M2 3 580,000

M3 4 817.500

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

Firma. STRABAG t.s.
3,6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana:______ 14
Ča«: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, in/3049 Červený Kostelec . Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné p|ochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Poř.ř. Položka T) Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

■ úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
* svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- ftifnl lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení ženini konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod.)

2 Zemní práce 8 545 276,57

- 3 Základy

1 212645

2 214611

TRATTVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘI M

Celková délka65= 65,000 [AJPoložka platí pro kompletní konstrukce trativodů a
zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě léžilelnosli, výplň, zásyp Iralivodu 
včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu 
pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
-zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení Iralivodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení Iralivodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a
vnitroslavenišlní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotexlllie, fólie

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2

-plošná hmotnost geotextilie - min 200 g/m2
- CBR min 0,4 kN
- odolnost proti dynamickému protaženi - 0 mm
- lažnost 33%—tralivodyšířka*  celková délka trativodů (viz pol. 212045)2’65=
130,000 [Aj—Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu

65,000

130,000

® Aiml-
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s.
Datum: 15.062023

Strana:______ 15
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import m/3036, IU/3049 Červený Koilelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy !

Poř.í. Položka Typ Název MJ Poícl MJ J.cena Celkem

- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vmtrostavonílInJ dopravu

3 214612 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 5 698,000

- plošná hmotnost geotextilie - min 300 g/m2
- CBR min 3kN
- odolnost proti dynamickému protažení -10 mm
- lažnost 50%—pláň, viz po!18110plocha 5698= 5 690,000 [Aj—Položka
zahrnuje:
- dodávku předepsané geolextiHa
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zalížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitroslavenišlní dopravu

3 Základy

r 4 Vodorovné konstrukce

1 451571 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 310,050

FRAKCE 8/16—vsakovací příkop:1,5*0,65 ’318= 310,050 [DJ—položka zahrnuje
dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitroslavenišlní dopravu a
jeho uložení
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 451572 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12,180

SP 0/8—štěrkopísek - použil jako podkladní vrstva u propustků podélnýchll lože
0,3’ šířka 0,7*  celková dl propustků 58= 58,000 [A]—položka zahrnuje dodávku
předepsaného kameniva, mimostavenlšlní a vnitroslavenišlní dopravu a jeho
uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Firma: STRABAG a s
Datum: 15 06 2023

Strana: 16
Čas-' 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2
Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy _2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE

hloubkové spárováni cementovou maltou M25-XF3
Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min-11.150 mm, pevnost v tlaku min 50 MPa, 
nasákavost <1.5%. součinitel odolnosti proti mrazu 0,75
Qpevněnl čel propustků —odlážděni vtoku a výlokupodélné propuslkyplocha
3‘počel čel 10*  ti. 0,2= 0,200 [A]—položka zahrnuje:
- dodávku a vyrovnáni lomového kamene předepsané frakce do předepsaného
tvaru včetně mimostaveništní a vnilroslavenišinl dopravy
naní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

M3 6,000

4 Voiforowtó konstrukce

r- 5 Komunikace

l 56214 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO

200MM

M2 1 365,000

SC 0/32 C 3/4
II. 170 mm—celková pocha vozovky včetně přesahů:km 0,00000 - 0,18000:
1485-120= 1 365,000 [A]— dodáni smési v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
■ úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

2 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 72,728

Doplnění materiálu pro recyklaci za studená—viz pol.’ 17120.2 - pol.
17120,11549,044-1476,316=  72,728 [A]—dodání kameniva předepsané kvality
a zrnitostí
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

® AsR£_

3.6.1.10
Firmy STRABAG a s.

Datum: 15.06 2023
Strana:______17

Ď>s: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Čeiká Skalice, IV. eiapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné pjochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2

Poř.Č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

3 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

ŠDa 0/32, ti 150 mm—celková pocha vozovky včetně přesahů :km 0,00000 -
0,18000: 1485-120 (plocha mostu)= 1 365,000 [A]— dodání kameniva
předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nálěry

M2 1 365,000

4 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM

ŠDa 0/32, tl, 220 mm—vrstva štěrkodrti pod recyklacůplocha včetně přesahůkm
0,42000 - 0,66500:1924= 1 924,000 (J]km 0,66500 - 1,07000 (extravilán): 405'
(1,5+1,5+0,3+0,3}= 1 458,000 [Hjkm 1,07000 -1,82444 (intravilán Česká
Skallce)5698 = 5 698,000 (IjCelkem: J+H+l= 9 080,000 [K]— dodání kameniva
předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 9 080,000

5 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI

- lože pod výškové vyrovnáni obrub—dé1ka’š.*ti 199,2*0,15'0,1=  2.9Š8 [A]—

dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M3 2,988

6 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CÉM A ASF EM TL DO

200MM

RS CA 0/32
Pra ímětl stmelené comenllam + asfaltovou emulzí / zpěněným asfallrsm se
dávkování atiallové effiUlMr / zpěněného asfaltu navrtiujn v rozmezí 2,5% až 3,5%
v množství zbytkového asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4,0% při splnění TP
208 UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA
STAVBĚ, Vč ROZFRÉZOVÁNl, REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENl, PŘESUN

M2 10 444,000

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Firma: STRABAG a s Strano 18

13:16:10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, n1/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

A»pe
3.6.1.10 Datum: 1506.2023

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

HMOT A DOPLNĚNÍ CHYBÉJlClHO MATERIÁLU

- U 180 mm
- v intravilánu, v místech povrchových znaků IS - odhrabání, provedení recyklace
mimo a přihrnuli recyklálu—km 0,42000 - 0,66500: 1841= 1 841,000 [Gjkm 
0,66500 - 1,07000 (exlravilán):2965= 2 965,000 [HJkm 1,07000 - 1,62444
(inlravilán Česká Skalice) 5636= 5 638,000 (I), Celkem: G+H+l= 10 444,000 (J|—
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nálěry

7 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

plocha krajníc’tl km 0,00000 - 0,10000: 49,9*0,15=  7,485 [FJkm 0,42000 -
0,66500: 366'0,15= 54,900 [Gjkm 0,66500 - 1,07000 (extravilán): 637’0,15=
95,550 [H]km 1,07000 - 1,02444 (intravilán Česká Skalice) 313’0,15= 46,950
(IJCelkem: F+G+H+l= 204,885'[JJ- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včelně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nálěry

M3 204,885

8 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO L.0KG/M2

viz pol. 567544. + pol. 5621410444+ 1365= 1 365,000 [AJ- dodání všech
předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 11 809,000

9 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5K.G/M2

víz pol. 574 05611435= 11 435,000 (AJviz pol, 574E4611626= 11 626,000
[BjCelkem: A+B= 23 061,000 [CJ- dodání všech předepsaných materiálů pro

M2 • 23 061,000

Firma: STRABAG a,s,________________________________________________________________________________________________________________________________________ Slrana: 19
Datum: 15.06,2023 Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z \

Stavba: Import III/3036, HI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné p]očby_2
X_________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- opravu napojeni, ukončeni

10 574A34

11 574CS6

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

ACO 11+—km 0,00000 - 0,18000:1465= 1 465,000 [FJkm 0,42000 - 0,66500:
1674= 1 674,000 [G]km 0,66500 - 1.07000 (exlravilán): 2768= 2 760,000 [HJkm
1,07000 - 1.B2444 (Intravilán Česká Skalice) 5504= 5 504,000 [IJCelkem:
F+G+H+l= 11 411,000 [J]— dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL L6+, 16S TL 60MM

ACL 16+—celková pocha vozovky včetně přesahů:km 0,00000 - 0,18000:
1469-120= 1 349,000 [FJkm 0,42000 - 0,66500: 1706= 1 708,000 |G]km 0,66500
-1,07000 (extravilán): 2624= 2 824,000 [HJkm 1,07000 -1,82444 (intravilán
česká Skalice)5554= 5 554,000 [IJCelkem: F+G+H+l= 11 435,000 [JJ—- dodání
směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané lloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačůi vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

M2

M2

II 411,000

11 435,000

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ťirnw- STRABAG a s.A>p,e,
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana:_____ 20
Cm: 13:16:10

Poř.č. Položka

12 574E46

13 57621

14 58222

& Asoe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, TII/3049 červený Koslelee - Česká Skalice, IV. rt.pa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy !

Rozpoře!; 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Fiiuia: STRABAG a.s.

Poř.Č. Položka

15 587206

Název MJ

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. M2

50MM

ACP 16+—celková pocha vozovky včetně přesahů:km 0,00000 -
0,18000:1477-120= 1 357,000 [Fjkm 0,42000 - 0,66500:1758= 1 756,000 [OJkm
0,66500 -1,07000 (exlravilán): 2907= 2 907,000 [HJkm 1,07000 - 1,82444
(inlravilán Česká Skálice)5604= 5 604,000 [IJCelkem: F+O+H+l= 11 626,00D [P}--
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů; vpuslí, šachet a pod. __

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2

posyp infiltračního postřiku, lze využil variantu po9tnku vápennou emulzi—viz pol.
57212311809= 11 609,000 [AJ—• dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBN ÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2

dlážděný žiab, Intravlíán Zllčplocha: 39= 39,000 [AJ- dodání dlažebního materiálu
v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce
předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
-očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vratvy a předepsané výplně spař
- zřízení vratvy bez rozlišeni šířky, pokládání vratvy po elapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod., nestanovl-ll zadávací dokumentace
jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Koitelec - Čeiká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Název MJ

Počet MJ

11 626.000

11 809,000

39,000

Počet MJ

J.cena Celkem

Datum: 15.06.2023
Strana:_____ 21

Cm: 13:16:10

J.cena Celkem

5 Komunikace

• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.___

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2

přsdiážděni chodníků:495= 495,000 [Bjpfedláždění sjezdů:56= 56,000
JCJCelkem: B+C= 551,000 [Dj- pod pojmem ‘předláždění*  se rozumí rozebráni
stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního maleriálú (bez
dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s límto materiálem (nakládání, doprava, složení,
očištěni)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho Uoušťkú předepsanou
dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce
Č582

551,000

r 6
1 87434

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M

- přípojky UV--přípojky 1 m ' počet vpuslí: 24= 24,000 (AJ—položky pro
zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumenlacl (včetně technologického předpisu)
-dodání veškérého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, komplelni soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachlami a komorami, okolí podpěr a vyústěni,
zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

24,000

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Firma STRABAG a s.Ant
3.6.1.10 Datum: 15.06 2023

Strana: 22
Čas: 13:16:10

_________________________ _________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: S Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

2 87727

- položky ptali pro práce prováděné v prostoru zapaženém I nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnujb zkoušky vodotěsností a televizní prohlídku

CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM

Ochrana IS, položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TOI-
-Predpokládaná délka 110= 110,000 [Aj—položky pro zhotoveni potrubí platí bez
ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného
rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod .), podpěrných,
závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení potrubí i Jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto
práce předmětem jíně položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém I nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách

M 110,000

3 87614 NASUNUTI PLAST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNIČKY

viz pol 87727110- 110,000 (Ajpoložka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění konců chráničky
nozohrnu|fl dodávku potrubí

M 110,000 

4 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 24,000 

obnovená UV - dle skutečnosti, na přímý příkaz TDI—celkový počet obnovovaných

® AlPC

3.6,1.10

Firma: STRABAG >s.
Datum: 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import IH/3036, m/3049 Červený Kostelec - Česká Slulice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Poř.č. Položka_______Typ Název_______________________________________________________________________________MJ Počet MJ 

vpuslí:24= 24,000 [A]—položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dlíů včetně mříže ,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce _____________________________________

Ostatní konstrukce a práce

5 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI21= 21,000 [AJ- položka
výškové úpravy zahrnuje všechny nutná práce a materiály pro zvýšení nebo
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo
chodníku).

KUS 21,000

6 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 24,000

UV—viz pol 8971224= 24,000 [A]— položka výškové úpravy zahrnuje
všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

7 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 46,000

46= 46.000 (AJ- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a
materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy slévajícího
povrchu vozovky nebo chodníku)

Potrubí

r 7

ML 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA
A MONTÁŽ

44,000

Intravilán Zlíč44= 44,000 (Ajpoložka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou
úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněnlm nebo osazením do
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

,® Aipc
STRABAG as.

Datum: 15.06 2023
Strana:_____ 24

ČÍS 13:16:10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.062023

Objekt: S Komunikace a zpevnřnéplochy_2
Rozpočet: 5 Komunikace a zpevnřné pk>chy_2

3.6.1.10

Pof.í. položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejích měřeni
nezahrnuje odrazky nebo relroreflexní fólie

2 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

extrávílán km 1,40000 - 1,07000bílé směrové sloupky 28= 28,000 [Ajčervené
směrové sloupky 2= 2,000 [BJCelkem: A+B= 30,000 JCJpoložka zahrnuje:
- dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnilrostaveništní a mimostavenišlní doprava
- odrazky plastové nebo z relroreflexní fólie

KUS 30,000 0

3 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

20= 20,000 [AJpoložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do
skladu nebo na skládku

KUS 20,000 0

4 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ -

DEMONTÁŽ

P4 2= 2,000 [A]E2b 6= 6,000 [C]P6 2= 2,000 IDJP2 7= 7,000 [EJIPlOa 1 =
1,000 [FJB13 2= 2,000 [GJE13 3= 3,000 [HJB1 1= 1,000 [l]lS3b 1 = 1,000
[JJIS3c2= 2,000 [K]IS3a 1= 1,000 [L]DZ1= 1.000 [M]A7a 2= 2,000 [NJE4
1= 1,000 J0]E7b 2= 2,000 [Q]IZ8b2= 2,000 [R]IZ8a 2= 2,000 [S]IZ4a 2=
2,000 [T]IS15a 2= 2,000 [U]IZ4b 2= 2,000 [V)B20a 2= 2,000 [W]IS21a 1 =
1,000 [XJA19 2= 2,000 (Y]A12a 2= 2,000 (Z]C9a 1= 1,000 [AAJA2b 1=
1,000 [A0]B24b 1= 1,000 [AC]B24a 1= 1,000 [ADJCelkem:
A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD=
55,000 [AEjPoložka zahrnuje odslraněnl, demontáž a odklizení materiálu s odvozem
na předepsané místo

KUS 55,000 0

5 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

P4 1= 1,000 [A]E3a 1= 1,000 (BJE2b 3= 3,000 [C]P6 1= 1,000 [DJP2 6=
6,000 [EjlPIOa 1= 1,000 [FJB13 2= 2,000 [GJE13 3= 3,000[H]B11= 1,000
[l]IS3b 1= 1.000[J]IS3c 2= 2,000 [K]IS3a 1= 1,000 |L]DZ1= 1,000 [M]E7b
2= 2,000 [Q]IZ8b2= 2,000 [RJIZ8a 2= 2,000 [SJIZ4a 2= 2,000 {T]IS15a 2=

KUS 47,000

Firma: STRABAG <11.__________________________________________________________________________________________________________________
3.6.1.10 Datu

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- :

Stavba: Import 111/3035,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt; 5 Komunikace a zpevnčné plochy_2
Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy!

Pflř.Č Položka Typ Název MJ Počet MJ

2,000 (U]IZ4b 2= 2,000 [V]B20a 2= 2,000 [WJIS218 1= 1,000 [XJA19 2=
2.000 [YJA12a 2= 2,000 [Z]C9a 1 = 1,000 [AA]A2b 1= 1,000 [AB]B24b 1 =
1,000 (AC]B24a 1= 1,000 [ADJCelkem:
A+B+C+D+E*F+G+H+KJ+K+L+M+Q+R+S+T+U+V+W*X+Y+Z+AA+AB+AC+AD=
47,000 [AEJpoložka zahrnuje:
- dodávku a mwitáJ! řiwiAok v požadovaném provedeni

6 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

33= 33,000 [AjPoložka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

KUS 33,000

7 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT,

DÉMON

28= 28,000 [AJpoložka zahrnuje:
- dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízeni včetně jejich osazeni
(betonová patka, zemní práce)
- odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

KUS 28,000

8 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA

V4 3141*0,125=  392,625 [B]V2b3/1,5/0,125 1555*0,1 25‘(2/3)= 129,583
|CJV2b 1,5/1.5/0,25 250*0,25*0,5=  31,250 [D]V1a 112*0,125=  14,000 JEJV5
15,7*0,5=  7,850 [FJCelkem: B+C+D+E+F= 575,308 |GJpoložka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

M2 575,308

--------- . - předznačení a reflexní úpravu - ....................... — --------------

9 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -

DOD A POKLÁDKA

V4 3141*0,125=  392,625 [BjV2b3/1,5/0,125 1555'0,125*(2/3)=  129,583
[CJV2b 1,5/1,5/0,25 250*0,25*0,5=  31,250 [DJV1a 112*0,125=  14,000 [EJV5
15,7*0,5=  7,850 [FJCelkem: B+C+D+E+F= 575.308 [GJpoložka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového maleriálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu ___

M2 575,308

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Firma: STRABAG a
Datum: 15.06,2023

Strana:______ 26
Čm: 13:16:10

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import ni/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpěvněné p!ochy_2

Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plochy_2

Poř.Č. Položka T>P Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA, PLASTEM STRUKTURÁLNÍ

NEHLUČNÉ

KUS 4,000

NAPIŠ STOP4= 4,000 [Ajpoložka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu
- předznačenf a reflexní úpravu

11 915521 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA. ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ KUS 4,000

NÁPIS STOP4= 4,000 [Ajpoložka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu
- předznačenf a reflexní úpravu

12 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

I50MM

M 996,000

celková délkaZlíč: 160= 160,000 [D]Česká Skalice 636= 036,000 [JJCelkem:
D+J= 996,000 [KJPoložka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových.obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku

13 9183A3 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH M 58,000

POTRUBÍ HDPE aÍeBO PP, KRUH PEVNOST SN16—celková délka 58= 58,000 [AJ

—Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni

14 9185A2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 10,000

šikmá čela podélných propustků—10= 10,000 [AJ—Poiolka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentaci
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací
dokumentaci
Nezahrnuje zábradlí _____ ____________ _

Aspe Firma: STRABAG a>s.
3.6.1.10 Datum: 15.06 2023

Strana: 27
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z*

Stavba: Import 111/3036, JI1/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2

v____
Rozpočet: 5 Komunikace a zpevněné plocby_2 __ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 931325 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFEK PRŮŘ DO M 55,500

600MM2

55,5= 55,500 (Ajpoložka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu,
očištěni ploch spáry, před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

16 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 24,000

obnovené UV - dle skutečnosti, na přímý příkaz TDI—celkový počet obnovovaných
vpus1í:24= 24,000 [Aj—položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

7 Ostatní konstrukce a práce 1 848 532,64

Celkem: 26 692 438,11

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



   

 

 

 

 

 

 
 

Firmu STRABAG a s Strana:_______ I

13:16:10Datum: 15.06.2023

SOUPIS PRACÍ
f------

Stavba: Import III/3036, ÍII/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
--------------------------\

Objekt: 6 Dopravně-inženýrská opatření_l

Rozpočet: 6 Dopravně-inženýrská opatřeními

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

<
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 103 553,52 Kč

Z----------------------------------------------
Cena celková:

DPH:

Cena s daní:
k_________________

A
103 553,52 Kč

21 746,24 Kč

125 299,76 Kč
_____________ J

Měrné jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

0,00

0,00 Kč

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- - ------------------- N

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

L _ _ - - V

4’Awe
Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 15.06.2023 13:16:10

r-----------

<_______

Slavbu: Import III/3036, III/3M9 Červený Kostelec - Česká Sknllce, IV. et<p»_OÍ.06.2023
Objekt: 6 Dopravně-inženýrská opatřenl_l

Rozpočet: 6 Dopravně-inženýrská opatření_l
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r- 1 Všeobecné konstrukce a práce

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ1ŠŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

KPL 1,000

projekl DIO během výstavby, vč projednáni a stanovenízahmuje veškeré náklady
SDojené s objednatelem požadovanými Zdífaonfml

1 Všeobecné konstrukce a práce

r- 2 Ostatní konstrukce a práce

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 174,000

přenosné značení, včetně přesunu ve fázích výstavby v požadovaném provedení-
—položka zahrnuje:
. dopravit dcmonsovftnd rruuDty z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
♦ nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS 174,000

VČ odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20 km)------Položka
zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané
místo

3 914139R DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL... 1,000

nájemné po celou dobu stavby—174 značek základní velikosti —položka zahrnuje
sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počel JednolekJe určen Jako
součin počtu rnnčflk a počtu dni použití

4 914632 DOPRAV ZNAČKY 15OX15OCM OCEL FÓLIE TŘ2 - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

KUS 17,000

IP 2217= 17,000 [Ajpoložka zahrnuje:

   

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

& Aspc Firma: STRABAG as

3.6.1.10 Datum: 15.06.2023
Strana:_______3

Ů«t: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import Ul/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.Z023
Objetí: 6 Dopravně-inženýrská opstřeníl

Rozpočet: 6 Dopravně-inženýrská opatření_l

Poř.č, Položka Typ Název

- demontáž slévající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního
místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po celou dobu (rváni
funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
části

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 914633 DOPRAV ZNAČKY 150XL50CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

IP 22 17= 17,000 (AJPoložka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu
s odvozem na předepsané míslo

KUS 17,000

6. 914639R DOPRAV ZNAČ 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

17 značek položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni,
počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

KPL... 1,000

7 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ‘TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

2= 2,000 [Ajpoložka zahrnuje:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených částí

KUS 2,000

8 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 ■ DEMONTÁŽ

2= 2,000 [AjPoložka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s
odvozem na předepsané místo

KUS 2,000

9 916329R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařízení a počtu dni použití.

KPL.,, 1,000

10 916719R UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG ■ NÁJEMNÉ

215 kspoložka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se
určí jako součin počtu zařízení a počtu dni použili.

KPL... 1,000

Firma: STRABAG a,s.
3.6.1.10 Datum:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 6 Dopravně-inženýrská opatření !

Rozpočet: 6 Dopravně-inženýrská opatření !
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - -------------------- ----------

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

11 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

KUS 215,000

položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu Irvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených částí

12 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 215,000

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na
předepsané místo

13 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 215,000

položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a monláž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených čásli

14 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 215,000

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na
předepsané míslo

15 916739R UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KPL... 1,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu talltvnl a počtu dní poublí

2 Ostatní konstrukce a práce 97 779,12

Celkem; 103 553,52

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

A>pe Anna: STRABAG as.

3.6.1.10 Datum: 15.06.2023
Strana:______ l

Cm: 13:16:10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Import III/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 7 Dopravně-iiiženýrská opatření_2

Rozpočet: 7 Dopravně-inženýrská opatření_2

<----------------------------------------------------- ________________________________________________

ř >
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 194 248,88 Kč

Cena celková: 194 248,88 Kč

DPH: 40 792,26 Kč

Cena s daní: 235 041,14 Kč
____________________________________________ >

Měrné Jednotky:

Počet mírných Jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

0,00

0,00 Kč

(-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: i

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

t___________________________________________________________________ ______________________ J

Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a s.
Datum: 15.06.2023

Strana:______ 2
Cos: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import I1I/3036. III/3049 Červený Kostelec - Čeild Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 7 Dopravně-inženýrská opatření_2

Rozpočet: 7 Dopravně-inženýrská opatření_2

Poř.Č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1 Všeobecné konstrukce a práce

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KPL

DOPRAVY

projekt DIO během výstavby, vč projednání a stanovenízahmuje veškeré náklady
spofená » objednatele m požadovanými zařízeními________ ___ __________________________________

I Všeobecné konstrukce a práce

1,000

- 2 Ostatní konstrukce a práce

PŘESUNEM

l • 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

přenosné značení, včelné přesunu ve fázích výstavby v požadovaném provedení-
—položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projeklem
- nutnou opravu poškozených částí
wahmufa dodávku jna-čky

KUS 174,000

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

vČ. odvozu np místo určené Investorem (předpoklad do 20 km)------Položka
zahrnuje odstraněni, demonláž a odklizení materiálu s odvozem na předepsaná
mteto

KUS 174,000

3 914I39R DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

nájemné po celou dobu 6tavby—174 značek základní velikosli —položka zahrnuje
sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek Je určen |ako
součin počtu značek a počtu dní pouBtl

KPL 1,000

4 914632 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 15,000

IP 2215= 15,000 [AJpoložka záhmuja:

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma: STRABAG a s
3.6.1.10 Datum: 15.06 2023

Strana:_____  3
Cas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 11173036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_0ti.06.2023
Objekt: 7 Dopravně-inže nýrská opatřeni_2

Rozpočet: 7 Dopravně-inženýrská opatření_2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístěni z původního
místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání
funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
Čáslí

5 914633 DOPRAV ZNAČKY 15OX15OCM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

IP 22 15= 15,000 [A]Položka zahrnuje odstranění, 'demontáž a odklizení maleriálú
s odvozem na předepsané místo

KUS 15,000

6 914639R DOPRAV ZNAČ 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

15 značek položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení,
počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

KPL... 1,000

7 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

4= 4,000 [Ajpoložka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části

KUS 4,000

8 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

4= 4,000 [AjPoložka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s
odvozem na předepsané místo

KUS 4,000

9 916329R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 ■ NÁJEMNÉ

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařízení a počtu dní použití

KPL... 1,000,

10 9167.19 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ ■

193 kspoložka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se
určí Jako součin počtu zařízení a počtu dní použiti

KPL... 1.000

® Aipc

3.6.1.10
Finna: STRABAG a.s.

Datu

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import IIV3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 7 Do pravnř-ín že nýrská opatření!

Rozpočet: 7 Dopravní-inženýrská opatření_2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

11 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

KUS 193,000

položka zahrnuje;
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených čáslí

12 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 193,000

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na
předepsané místo

13 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 193,000

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu (rváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části

14 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 193,000

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na 
předepsané místo

15 916739R UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KPL... 1,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení, Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařízeni a počtu dni použití

2 Ostatní konstrukce a práce 188 474,48

Celkem: 194 248,88

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

I;>rm«: STRA BACÍ u.

Datum: 15,06.2023
Strana: 1

Čm: 13:16:10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Import III/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa 06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

l ____________________________________________ >
(  ------------------------------- '•

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s,
S-

Základní cena: 7 699 710,76 Kč

z
Cena celková: 7 699 710,76 Kč

DPH: 1 616 939,26 Kč

<_____
Cena s daní: 9 316 650,02 Kč

______ >
Měrné Jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

r----------
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

V__________________

Vypracoval nabídku:

0,00

0,00 Kč

Datum vypracování nabídky:

® Asnt
Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 15.06.2023 Čas: 13:16:10

(------
Stavba: Import 111/3036, IIÍ/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06,06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p 01 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 235,839

•
suť—96616 85,861*2,6=  223,239 [AJ11332 6,0*2,1=  12,600 [BjCelkem: A+B=
235,039 (Cj—zehmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 949,046

zemina—17120 469,070*2=  939,740 [A]11313 4,230*2,2=  9,306 (BjCelkem:
A+B= 949,046 (Cj—zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související
s uložením odpadu na skládce.

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TY? S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1,760

mostní izolace a asi. kat.č. 17 03 01—pol č. 97017 U 30mm 176,0'0,01 kg/m2=
1,760 (A]—zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce

4 03770 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 1

komplet práce čerpání vody z pracovního prostoru
pod mostem při pracech na spodní stavbé a NKzahrnuje objednatelem povolené
náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

01 Všeobecné konstrukce a práce

p 02 Zemní práce

1 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM

POJIVÉM

M3 4,230

sláv, asf povrch říms a chodníků
vč odvozu a uložení na skládku,—38,0’1,2*0,05+26,0*1,5*0,05=  4,230 [A]—
-Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými
hmotami vč uloženi na skládku.

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fitmn STRABAG a íAwc
3.6.1 10 Datum: 15 06 2023

Strana;_______3_
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, IU/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Položku Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 11332

3 11353

4 11372

5 12110

6 122738

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA

NESTMELENEHO

podklad pod chodníky
vč odvozu na skládku—14,0’1,5+3’1,5*2,0=  30,000 [A]A‘0,20= 6,000 [B]--
-Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými
hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0141” (s výjimkou malého množství bouraného maleriálu, kde je možné
poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání - tento íakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce)

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ

Vybouraný materiál zůstane zhotoviteli,—39,0+26,0= 65,000 [Aj—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141” (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

vozovka na mostě a v rozsahu přechodových oblasti
Zhotovitel v ceně zohlední zpětné využil! maleriálu na slavbě,
Vybouraný materiál zůstává zhotoviteli—8,2*24,0*0,15=  29,520 [A]—Položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku.

SEJMUTI ORN1CE NEBO LESNÍ PŮDY

vč, odvozu a uloženi na mezideponii zhotovitele
omíce sejmula v plochách dotčených plochou slaven i Stě—plocha staveniště dle
Koordinační situaceodečteno z ACADu 5,0*10,0 ’4= 200,000 [AjU, skrývky 150
mm A’0,15= 30,000 [Bj—položka zahrnuje sejmuti omlce bez ohledu na tloušťku
vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I

MJ 6.000

M 65,000

M3 29,520

M3 30,000

M3 172,800

® Aiat
Finna: STRABAG as.

3.6 1.10 Datum:

Poř.č. Položka Typ

7 12573

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; Import 111/3036, JU/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

RozppČel: 8 Most ev.Č. 3049-2

Název MJ Počet MJ

včetně odvozu a uložení ne skládku určenou zhotovitelem—podél křidel
10,0*1,5*0,3 ’4= 18,000 [Ajprahy 0,5’1,6’1,5*4=  4,800 [B]hrázky17750 150,0=
150,000 [CjCelkem: A+B+C= 172,800 [Dj—položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávsk
- pažení, vzepření a rozepření vč. plepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahováníz
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-li pro tyto práce zřízena
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti Vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr, konslr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazuji se v položce č 0141“

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. t

natěžení z mezideponie zhotovitele
omíce—pol č 12110 30,0= 30,000 [Aj—položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkpm
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

M3 30,000

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

®A>PC Finniť STRABAG as

3.6.1.10 Datum: 15.06.2023
Strana: $

Cos 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba; Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

k______
RozpoČeí: 8 Most ev.č. 3049-2

J

Poř.č. Položku Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažovánf (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujte! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod )
položka nezahrnuje:
- práce epojené s otvírkou zemníku _

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ, I M3

výkop v přechodových oblastí za rubem opěr vč potřebného čerpání vody
odvoz na trvalou skládku—stavební výkresy SO 201za rubem OP1 1,4*5,5*9,1=
70,070 [AJza rubem OP2 1,4*5,5*10,0=  77,000 [BjCelkem: A+B= 147,070 (CJ—
-položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)

147,070

Asne
3.6.1.10

Firma: STRABAG as.___________ ______________________________________________________________________________________________
D

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-------------------------------------------------------------------------------------------- z------------------------ Z------------------

Stavba: Import I1I/303 6,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. elapa_06.06.2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka MJ Počet MJ

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů ,
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkqpišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešenf, podpěr. konBtr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod,)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce £.0141*"

9 17120 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 319,870

uložení na skládku—poLč. 13173 147,070= 147,070 [A]pol.č 12273 172,800=
172,800 [BjCelkem: A+B= 319,870 [Cj—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
-ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
-svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržování útoibttó o jeho ochrnnn prou vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpeyněné plochy,

__ ____________ _ ___zakrytí a pod)

10 >7750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 150.000

hrázky pro provedení prací na spodní stavbě a NK v korytě—dle Koordinační
situace25,0‘3,0*2=  150,000 (Aj—položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Firma: STRABAG a $

Datum: 15.06.2023
Strana:_______ 7

Ca« 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Import IJI/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etap b_06.06.2023
8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

_Poř-£-__PoloJlkii______Tjj>___________ Názey_ MJ Počet MJ J.cena ___________ Celkem

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech vlastností
- hulněnl i různé míry hulněnl
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opalřenl
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Čáslí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- /řízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložišlé a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod.)

11 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M' M2 150,000

omice natěžena zpět ze zemníku mezideponie—pol.č. 12573 30,0/0,2= 150,000
[AJ—položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

12 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 150,000

pol.č. 18223 150,0= 150,000 (AJZahmuje dodání předepsané travní směsi, její
výsev na ornici, zalévání, první pokoseni, to všo b« ohledu na sklon terénu

02 Zemní práce

p 03

t 21331

Základy

DRENÁŽNÍ VRSTVY 2 BETONU MEZEROV1TÉHO (DRENÁŽNÍHO)

obetonování drenážního potrubí MCB-B—dle stavebních výkresů a dle detailu VL4

M3 1.710

Firma: STRABAG■s
3.6.1.10 Datum

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Import III/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
8 Meit ev.č. 3049-2
8 Moil ev.č. 3049-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J

204.01a0,3*0,3 ’9,5'2= 1,710 [AJ—Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništnl a
vnitrostaveništnl dopravy
- provedení drenážní vrstvy předep«nýth rozměrů a předepsaného tvaru

2 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)

drenážní proužek v úžlab! izolace NK—dle detailu VL4 406 12Š 150 mm
14,2*0,15'0,04=  0,085 fAjrozšíření v místě trubičky 0,5'0,5'0,04= 0,010
[BJCelkem: A+B= 0,095 [CJ—Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništnl a
vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

M3 0,095

3 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A M1KROPILOTY NA POVRCHU TŘ.

V D DO 200MM

v křídlech pro průchod drenáží—1,6'4= 6,400 [A]—položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) I trvalé

M 6,400

4 261916 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VID DO 80MM

pro odvodňovací trubičku izolace—0,75= 0,750 (AJ—položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) I trvalé

M 0,750

5 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO

16MMD0 VRTŮ

spřažení desky do nosnlkú--13,0/0,5+2= 28,000 [A]2‘A‘12= 672,000 (Bjkřldla
5*3 ’2*4=  120,000 jCJCelkem: A+B+C= 820,000 [DJ—Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm)
vsunuli výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém

KUS 820,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

3.6.1.10 Datum: 15.06.2023
Strana:______ 9

Cm: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

STRAHAG as

Stavba: Import III/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_O6.O6.2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2 ____ -_____________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

případně nulné lešení

6 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO

20MM DO VRTŮ

KUS 40,000

kotveni prahů do opěry—2’5*4=  40,000 [A]—Položka zahrnuje:
dodáni výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 6Q0mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) »
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém
případně nutné lešení

7 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 100,000

folie v přechodové oblasti • těsnicí folie dle 5 2 ČSN 73 6244
Pevnost min. 20kN/m, tažnost min, 20% o obou směrech—za rubem opér
5,0*10,0*2=  100,000 [AJ—Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů

• - úpravy pro odvodnění
- nulné přesahy
• mlnwitaveniátnl o vnilronuivonlilnl dopravu

03 Základy

*25,5= 16,575 [BJCelkem: A+B= 33,025 [C]—položka zahrnuje:
-dodáni čerstvého balonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení
do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého
betonu a způsobu hutnění, ošelřenl a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované
IřVMilivoav o vicsinosií,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očišlénl a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s letovou dle požadované kvality
povrchu betonu, včelné odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konslr.', vč požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod , vč ztíženi práce a úprav kalem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízeni
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů _

r 04 Svislé konstrukce

l 31717

2 317325

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

komplet kotva říms M24, dle,VL4 402.02—kotva 6kg/ksv chodníku u obruby á1m na
okraji NK á 2m 6,0‘(25+13)*2=  456,000 [0]—Položka zahrnuje dodávku (výrobu)
kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně 
nezbytných prací (vrty, zálivky apod )

KG 456,000

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33.025 1

C30/37 XC4 XF4 XD3—dle výkresu tvarupravá chodníková římsa
(2,5*0,25+0,3*0,25) ‘23,5= 16,450 [ÁJlevá chodníková římsa (2,3*0,25+0,3*0,25)

Aspe Firma: STRABAG a s
3.6.1.10 Datum: 15

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpoře!:

Import III/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. eUpa_06.06.2023
8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

Název MJ Počet MJ

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T

uvažováno 180kg/m3pol Č. 317325 33,025*0,16=  5,944 [AJpoložka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, slříhání, řezání, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s požadovaným
zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

5,945 47

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

_______Firma: STRABAG a s
3.6.1.10 Datum: 15.062023

Strana.______ ||
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 8 Most ev.Č, 3049-2

t_____
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

------- -----------------— ------------------

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 333325

® A>pc

3,6.1.10

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků,
závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům
bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo misi pro měření bludných
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

osazení měřících skříň [nebo misi pro měření bludných proudů

MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

C30/37 XC4 XF2 XD1 —nové koruny křídell,5*0 185*5,0*4=  25.500 (AJ— dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované
trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetření,
- bednénl požadovaných konstr (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vfi. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Sel, kapes, nálilkú, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení

Firma; STRABAG a ?.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

M3 25,500

Dat
3

Z“

v

Poř.č. Potulka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

Import ni/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

MJ Počet MJ

osazovaných do balonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů belonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazeni zařízení odvány konstrukce proti vlivu bludných proudů___

5 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B

uvažováno 200kg/m3pol č, 333325 25,500*0,2=  5,100 [AjPoložka zahrnuje
veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlnl a vnitrostaveništni
dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a.složenl, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošú) a uložení s požadovaným
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výzluže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výzluže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení Železobetonových kloubů, kotevních prvků,
závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výzluže, které je součástí ochrany konstrukce proli vlivům
bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo misi pro měřeni bludných
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výzluže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

_____________ _____ __________________ - osazeni mWcích skříní nebo míst pro měřen i bludných proudů._________

04 Svislé konstrukce 1 485 056,60

05 Vodorovné konstrukce

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Asne _ . Firma: sTRAUAíj ________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strom: 13
3,6.1.10 ‘ Datum: 15,06,2023 Čs,t: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------------------------------Z------------- 1-----------------------------------------------------------------------------------------Stavba: Import 111/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2
Rozpočet: 8 Most ev.Č. 3049-2 I

Poř.č. položka

L 421325
JŽE.

2 421365

Název MJ

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3

spřažená deska NK C30/37 XC4 XF2 XD1—dle výkresu tvaru pr. U. 200 mmdeska
12,3*14.0 ’0,2= 34.440 [AJpříčníky 0,8*0,5*12,5*2=  10,000 [BJCelkem: A+B=
44,440 [C]—dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality,
jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované
trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
-zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
ópracovánl, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr, (skrože) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč, požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod.,’vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné
vyspravení,
-ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů belonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, BSOOB T

uvažováno 220 kg/m3pol č 421325 44,440*0,22=  9,777 [AjPoložka zahrnuje
veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnilroslaveništní
dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

Počet MJ J.cena Celkem

44,440 

9,777 

® Auro

3.6.1.10
Firma: STRABAG a.£.

Datum: 15.06 2023
Strana:______ 14

Ca: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍf—
Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

t_______
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Potulka Název MJ Počet MJ J.ceiia Celkem

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a
Spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s požadovaným
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářská výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
-ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků,
závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům
bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo mísí pro měření bludných
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skřín£nebo misi pro rnžřoní bludných proudů.__

3 434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3

C30/37 XF4—50 ks, 500x150x750 mm0,5*0,15 ’0,75*(24+26)=  2,812 [A]-—
dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, Jeho skladování, doprava a osazení
do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců,
ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i luhé kovové
prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
-sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod ,
-výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro monláž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně
případných měření,
- veškerá zařízení pro zajišlění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik, dílci (úprava

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana:______ 1_5_
Oas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import IU/3036, in/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etap a_06.06.2023
X

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2
Rozpočet; 8 Most ev.č. 3049-2 —

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 45120

5 451312

® Aspe

3.6.1.10
Firma: STRABAG a s,

z
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:<_________
- Poř.č. Položka

6 45131A

pohledových ploch, přip rubových ploch, osazení měřících zařízeni, zkoušení a
měření dílců a pod ),

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZDĚNÉ

zazdění dutin nosníků v místě příčníků—0,7*0,4 ’0,2*12*2=  1.344 [AJ—položka
zahrnuje:
- dodávku předepsaného zdicího materiálu a materiálů potřebného pro spojení
včetně mímostavenišlní a vriitrostavenišlnl dopravy
- zdění do předepsaného tvaru

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15

podkladní betony—za rubem pod drenáží 0,2*  1,0’9,5*2=  3,800 [A]— dodáni
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, )Bho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mražuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlaslnosll,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr, (iztracené)s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů lěchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod,, vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení préce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení
osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

M3 1,344

3,800

Název

Datum:

Import IH/3036, m/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
I Mott ev.č. 3MO-2
8 Most ev.č. 3049-2

MJ Počet MJ

- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení och^riy konstrukca proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25

beton C20/25n XF3—lože pod dlažbu a schodlšlěvč mezilehlých paleknávodní
strana - schodiště 8,5*1,5*0,2+9,0 ’1,3'0,2= 4,890 [AJpovodnl strana - skluzy
10,2*1,4'0,1+9,0'1,5*0,1=  2,778 [BjCelkem: A+B= 7,668 [C]—dodáni
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované
trvanlivosti a vlaslnosli,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovahých otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů., kape6, výklenků, prostupů,dutin, drážek a
pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

M3 7.668

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Fínnn. STHAIWi »J
3.6.1.10 Datum: 15.06.2023

Strana: 17
ČiíX 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba; Import IW3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

_________
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2 J

PoF.Č. Položka Typ Nám MJ Počet MJ J.ceru* Celkem

-úpravy pro osazaní zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

7 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,350

podklad kce chodníku—582611 26,0= 26,000 [AJ50261A 3,0= 3,000
[BjCelkem: A+B= 29,000 [C]C’0,15= 4,350 [DJ—položka zahrnuje dodávku
předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnilrostaveništnl dopravu a jeho
uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

1 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 37,723

podsyp ŠP fr 0-4-—podsyp bel lože dlažby tl. 100 mmnávodnl 6trana - schodiště
8,5*1,5*0,1+9,0 ’1,3*0,1=  2,445 [AJpovodnl strana - skluzy
10,2*1,4 ’0,1+9,0*1,5*0,1 — 2,770 [Bjpodkladní a ochranná vrstva geomembrány
2x150 mmplocha 100,0'0,15*2=  30,000 [Cjobsyp polrubl odvodnění UV
0,5’0,5*5,0*2=  2,500 [DjCelkem: A+B+C+D= 37,723 [EJ—položka zahrnuje
dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnilrostaveništnl dopravu a
jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

9 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAM1 A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 145.282

MCB-fl—obetonování drenáže MCB-0 0,4*0, 4*(9,1+B,6)=  2,832 [Ajpřechodová
oblast - samostatný klín na rubem opěry 1J4*5,5 ’9,1+1,4*5,5*9,4=  142,450
[BjCelkem: A+B= 145,282 [C]—položka zahrnuje:
r dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně
mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravy

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,256

lomový kámen tí. 200 mm
tf. Jakostí i., min pevnost v tlaku 110 MPa, max. nasákavost 1,5%, souč
mrazuvzdornosti 0,75—dlažba, tl 200 mmnávodní strana 8,5’0,5*0,2*2=  1,700
[AJpovodní strana 10,2*1,4*0,2+9,0'1,5*0,2=  5,556 [BjCelkem: A+B= 7,256 [C]-
-položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod )
-zřízení spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané llotišfky

& Aloe

3.6.1.10
Firma; STRABAG n s.

Datum: 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import 111/3036,111'3049 Červený Korlelec - České Skalice, IV. etepn_06.06.2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

v
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

- dodávku e položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplnění spař MC případně s vyklfnováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
2 nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samoílatně položkami SD 45_

11 467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37

stabilizační prahy C30/37 XF4—0,5’1,6’1,5*4=  4,000 [Aj—položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (hloubeni rýh apod )
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované
trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbednovacích a od skružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč, požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod,, vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací prali zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
■ pfipodftů zřiirnní spojovací vrstvy u základů_

M3 4,800

05 Vodorovné konstrukce 2 150 365,77

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Firma. STRABAG a s. ___________________________ Strana:______19
Datum: 15-062023 ■» čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■

Stavba: Import m/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etnpa_06.06.2023
’-------- A

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

i
Rozpočet: 8 Mosí ev.č. 3049-2 ------------------------J

Poř.č, Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 06 Komunikace

l 57SC53

2 576413

3 582611

LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 40MM

vč těsněni podél obrubníků—14,1*8,1=  114,210 [A]— dodáni směsi v
požadovaná kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
-zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vratvy po etapách, včetně
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2

na litém asfaltu—575C53 114,21= 114,210 [A]— dodání obalovaného kameniva
předepsané kvality a zrnitostí

posyp předvolaným množstvím

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE

Z KAM

chodníky navazující na most—plocha z ACADu21,0+2.0+3,0= 26,000 (A)—
dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro
předepsané lože v Uoušfce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod , neslanovl-ll zadávací dokumentace
Jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch

M2 114,210 

M2 114,210

M2 26,000

Aípc
3.6,1.10

Firma: STRABAG as ______
Datum

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import m/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

tot e. Položka Typ___________ Niaov MJ Počti MJ_____________

proúžků, odvoóAovnčó, vpuili, iachot a pod _________________

4 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 3,000 

LOŽE Z KAM

hmatové pásy na výbězích chodníkových ramp—1,5*2=  3,000 [A]— dodání
dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch
proužků, odvodňovačú, vpuslí, šachet a pod , nestanovl-íi zadávací dokumentace
jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch
proužků, odvodňovačú, vpuslí, Šachet a pod

i 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M I7.400 

MZ těsnění řez spáry na rabu kce
20x40 mm—0,7*2=  17,400 [AJ—položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
■ vyóifěnl a vyplň »par tímto malarUMem

06 Komunikace ' 

r 07
1 626112

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRSTTL20MM

sanace A—50% NK (11 ,B‘(0,6+12,05+0,6))*0,6=  78,175 {A]25% 01
(5,0*12,5+0,5*5,5*3*2) ’0,25= 19,750 [B]25% 02 (5,0*12,5+0,5'5,5*3*2)*0,25=
19,750 [CJCelkem: A+ B+C= 117,675 JDJ—položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalilě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá

M2 117,675

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

® Aspe_______ Firma: STRABAG n.s,

3.6.1.10 Datum: 15.06.2023
Strana: 21

Čm: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Čeikí Skalice, IV. elapa_06.0«.20Z3
X

Objekte 8 Most ev.č. 3049-2

v
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

2 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

DVOUVRST TL 50MM

M2 134,135

Sanace B—10% NK (11,8*(0,6+12,05+0,6)) ’0,1= 15,635 [A]75% 01
(5,0*12,5+0,5*5, 5"3*2)"0, 75= 59,250 [B]75% 02 (5,0*12, 5+0,5*5,5 ’3’2)*0, 75=
59,250 [CjCelkem: A+B+C= 134,135 [D]—položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zalřenl spař zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

3 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 314,350

Sanace C—100% NK (11,8’(0,6+12,05+0,6))*1=  156,350 [AJ100% 01
(5,0*12,5+0,5*5, 5‘3*2)'1=  79,000 [B]100% 02 (5,0*12,5+0,5 ‘5,5’3’2)*1=
79,000 [CjCelkem: A+B+C= 314,350 (Dj—položka zahrnuje:
dodávku veškerého maieriálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spař zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

4 62661 INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ M 31,435

Sanace D
uvažováno je 1m trhliny na 1 m2 v odhadovaném množství na 10% sanované
plochy—10% NK (11,8*(0, 6+12,05+0,6))*0,1=  15,635 [A]10% 01
(5,0*12,5+0,5*5,5*3*2)'0,1=  7,900 [B]10% 02 (5,0*12,5+0,5 ’5,5*3*2)*0,1=
7,900 [CjCelkem: A+B+C= 31,435 [D]—položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
vyčištěni trhliny
provedení vlastni injekláže
potřebná íeloni a podpěrné konstrukce

Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s.
Datum:

____________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Kortelec - Česká Skalice, IV. etnpa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

07 Úpravy povrchů, podlahy, výplní otvorů

p OH

1 711132

2 711442

Přidružená stavební výroba

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ

ASFALTOVÝMI PÁSY

na rubu opěry a křídel po drenáž:-za rubem opěry 1,5*(9,5+5,0+5.0)*2=  58,500
[Ajseparace nových příčníků na opéře 0,5*12,5 ’2= 12,500 [BJCelkem: A+B=
71,000 [CJ—položka zahrnuje:
- dodání předepsaného Izolačního maieriálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahmoul I případné
vyspravení
• zřízení izolace Jako komplelnlho povlaku, případné komplet soustavy nebo
systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení Izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár e spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizoíovaných místa pod.
-zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud
dokumentace pro zadání slavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextílii

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S

PEČETÍCÍ VRSTVOU

výměra pouze mostní izolace na NK a na křídlech—NK (14,0+2*  1,0}*  12,3=
196,800 [AJna křídlech (2,0+1,0)*5, 0*4=,  60,000 [BJCelkem: A+8= 256,800 [CJ—
-položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplel soustavy nebo
systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení Izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 6po)ů

M2 71,000

M2 256,800

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Firma: STRABAGas
® Aipc

3.6.1.10 Datum: 15,06.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa 06.06.2023

8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

Strana: 23
Čas: 13:16:10

c Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

■

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných misi a pod
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšfch míst, pokud
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např litý asfalt, asfaltový beton
v léto položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty,
kolektory)

3 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

ochrana pod římsou s AL vložkou, celoplošně natavena
jedná o ochranu izolace pod římsami—mostovka 2,5*14,0*2=  70,000 [AJkrídla
2,0'5,0*4=  40,000 [BjCelkem: A+B= 110,000 [C]—položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

M2 110,000

4 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

ochranná vrstva izolace, mirt. 600 g/m2, U.6mm, tažnosl min 20%—pol.č. 711132
58,5= 58,500 [A]28999 100,000’2= 200,000 [BjCelkem: A+B= 258,500 [CJ-
-položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

' M2 258,500

5 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP Sl (OS-A)

Sanace E—100% NK (11,8‘(0,6+12,05+0,6))*  1 = 156,3^0 [AJ100% 01
(5,0*12,5+0,5*5,5*3*2)*1=  79,000 (B]100% 02 (5,0’12,5+0l5*5,5*3*2) ,1=
79,000 [CJCelkem: A+B+C= 314,350 [DJ— položka zahrnuje kompletní povlaky (i 
různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a
nečistot) a Jeho vyspravení, provedení nálěru předepsaným postupem a splnění 
všech požadavků daných technologickým předpisem,

M2 # 314,350

6 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

ochranný nátěr okapu na podhledu NK—0,5*14,1*2=  14,100 [A]— položka

M2 14,100

A$pe
3.6.1.10

Firma: STRABAGas. ______
Datum

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
Objekt; 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Por.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

zahrnuje komplelni povlaky (I různobarevné), včetné úpravy podkladu (odmaštěni,
odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedení nátěru
předepsaným poslupam a splněni všech požadavků daných technologickým
předpisem.

7 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

ochranný nátěr římsy obruby římsy—0,15+0,15*(24, 5+23,5)= 7,350 [A]-—
položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení
nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných
technologickým předpisem

M2 7,350

08 Přidruženi stavební výroba

r 09

1 87434

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

porub! z UV“5,0*2=  10,000 (A]—položky pro zhotoveni polrubi platí bez ohledu
na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení polrubi i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni,
zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusll
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejáou-li tyto
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kohibloroch chrárvčkAch
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

M 10,000

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Firma: STRABAG a s
Datum: 15.06 2023

Strana:_____ 25
Čm: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

Stavba: Import III/3036, III/3049 Červený Korlelee - Čerká Školíce, IV. etopa.06.116.2023
Objekt: 8 Most ev.Č. 3049-2

________
Rozpočet: 8 Most ev.Č. 3049-2

j

^PoKč^Tolotka^^^Lp Název MJ Poíe£MJ

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

2 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 19,000

drenážza rubem celoperforované DN 150, SN8—9,5*2=  19,000 [A]—položky
pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včel ně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologické ho předpisu
-zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnění odpad výusll
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i hezapaženém a I v
koloklorc-Ch, cMfLČkikh

> ___- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky±přavádSníma ŮKpAnírnyody

3 S7627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 312,000

chráničky v římsách HDPE trubka 75/61 dle VL4—délka říms vč. přesahu 1m za
římsu3‘2*(25, 5+26,5)= 312,000 [Aj—položky pro zhotovení potrubí platí bez
ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky; tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách', včetně pracovních spař a spojů,

J.cpna Celkem

® Aspe ..

3.6.1.10
Firma: STRABAG a s._____________________________________________________________________________________________________________________

Datum:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapaOó,06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2
Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Položka Ní«v MJ Počet MJ

pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li tyto
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček
- položky plnil pro práce provádénů v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
koJaktoroch, chrňníěkÁch __ , __

4 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M

vyústky drenáže vč. příruby
dle detailu VL4 204-01—1,8*4=  7,200 [A]—položky pro zhotovení potrubí platí
bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
-zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaúslění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad výustl
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v

_ _ ______________ kolektorech, chráničkách_________ ___ ___________ _____________ ___ ____ ______t

5 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M

vyústky kanalizace UV ve svahu—1,0*2=  2,000 [A]—položky pro zhotovení
potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:

7,200

2,000

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

Firmo: STRABAG a ».
Datum: 15,06.2023

Strana:______27
C«>: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Import HI/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV, etapa_06.06.2023
8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

&A1E£_

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně Funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
-zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spara spojů,
pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošelření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách_ _ _ _ . ____

VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS

komplet obrubníková uliční vpusťpoložka zahrnuje:
dodávku a osazení předepsaného dlíce včetně mříže
předepsané podkladní konstrukce

2,000

r 10 Ostatní konstrukce a práce

I 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE

8,7’2= 17,400 [AJPoložka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmolami vč. uloženi na skládku,

17,400

2 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 53,000M

mostní zábradlí v 1,1m, svislá výplň
vč. PKO dle TZ •
délky dilatačních celků v souladu s dilatacemi říms—27,0+26,0= 53,000 [AJ—

Asdc Firma STRABAG a $. Sírana: 28

3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 15.06 2023 Cm 13:16:10

Stavba: Import 111/3036, IH/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etHpa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2
Rozpočet: 8 Moit ev.č. 3049-2 ___ >

Poř.č. Položka Typ Název

» Q
MJ Počet MJ J.cena Celkem

-položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, l.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak
případná nřvetečni hmoty pod kotevní desky________________________

3 91L2B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění slévajícího zábradlí na moslě
hm.30kg/bm. Celková hm, cca 1440kg
Vybouraný maleriál zůslané zhotoviteli—2*24,0=  48,000 [A]—položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

M 48,000

4 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

ev.č. 3049-2
vč patek a 6loupků, výška umíslénl čísla 1,3 m nad vozovkou položka zahrnuje
štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazeni a
nutných zemních prací a zabetonování

KUS 2,000

5 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TÉ 1 - 

DEMONTÁŽ

stávající DZ umístěné na mostě
, komplet, VČ odvozu na cestmistrovstvf SUSPoložka zahrnuje odstranění, demontáž

a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

KUS 4,000

6 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

komplet nové DZ umístěné na mostě položka zahrnuje:
• dodávku a montáž značek v požadovaném prováděni

KUS 4,000

7 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 0,560

0,2x0,2x2,Om—2.0+1,0+2,0+1,0+1,0= 7,000 [A]A'0,2*0, 2*2,ff=  0,560 [B]-
-Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Filmu: STRABAG a s.
Datum: 15.06.2023

Strana:______29
Oas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Import TII/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2
___________________________________/

PRŮŘEZU DO 800MM2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 917223

dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 54,500

9 917224

100MM

C30/37 XF4—obruby mimo vozovkupodél křídel 9,0+9,0+9,5+9,5= 37,000 [AJvně
chodníků 5,0+11,0+1,5= 17,500 [BjCelkem: A+B= 54,500 [CJ—Položka
zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 21,500

150MM

C30/37 XF4—při vozovce 14,0+5,0+2,5= 21,500 [AJ—Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku,

•

10 931316 TÉSNÉNÍ DLLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 800MM2 M 17,400

17,4= 17,400 [Ajpoložka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu,
očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

11 931336 ' TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAŘ POLYURETANOVÝM TMELEM M 39,000

ěsnění díl, Spáry mezi křídlem a opěrou na výšku 2,5 m a 14,5 m Je spára mezi NK a
úložným prahem Ostatní spáry Jsou součásti nových položek konstrukcí—křídla
2,5*4=  10,000 [AJÚP 14,5*2=  29,000 [BjCelkem: A+B= 39,000 [CJ—položka
zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahmujo těsnicí profil

3.6.1.10
Firma: STRABAG a.s.

Datum: 15.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------------------------------------
1 Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

x_________________

Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023

8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

Poř.č. Položka

12 936541

Typ___________ Název____________________________________________________

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ

OCELI

MJ

KUS

Počet MJ

1,000 2

DN 50, U. stěny 2,5 mm, příruba U, 5 mm, dl,0,9m—1= 1,000 [AJ—položka
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodrtovací soupravy z předepsaného materiálu, včelně všech
montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a
ošetření
- zřízení kompletní odvodrtovací soupravy, dle příslušného technologického
předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodrtovací soupravy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní llc nosné konstr nebo zaústěním
odvodňovače do dalšího odvodňovaclho zařízení
- úprava odvod soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u
obrubníku, podél vozovek, napojeni Izolací a pod.)
- ochrana odvodrtovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré
provížomí úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodrtovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které
nejsou součástí Jiných konstr,, vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spař a pod
- úprava, očištění a ošelfení prostoru kolem odvodrtovací soupravy
- opatřeni odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

_- provedeni odborné prohlídky, Je-li požadována

13 93S443 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRÝSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2

stá v betonové povrchy—povrch nosníků pro betonáž desky 12,0*14,0=
16B.OOO JAJrub opěra křídel 1,0*(5,0+9,5+5,0)*2=  39,000 [BJsanaceNK 11,8*
(0,6+12,05+0,6)= 156,350 [CJ01 5,0*12,5+0,5*5,5*3*2=  79,000 [DJ02
5,0’12,5+0,5*5,5*3*2=  79,000 [EJCelkem: A+0+C+D+E= 521,350 (FJ—položka

_______ __________ _______________ zahrnuje očijiártf předepsaným způsobem včetně odkázaní vznlkJéhoodpadu ___ _ _ _____

521,350

14 94590 ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ M2

komplet

180,000

Z PD Je zřejmé, že se Jedná o zavěšenou konsbukci pro potřebu sanačních prací-

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Finna: STRABAG a.s. Strana: 31Asoc
3.6.1.10 Datum: 15,06 2023 Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Import III/3036, HI/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06.2023
8 Most ev.č. 3049-2
8 Most ev.č. 3049-2

f-------------------------
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<_____ _________________

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-12,0*15,0=  180,000 (Aj—Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení
(nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz

15 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU

dosavadnížb kce
odvoz na trvalou skládku—plocha římsy z ACAD 0,5*24,0*2=  24,000
[Ajvyrovnávacf deska NKvč příčníků 12,1 *14,1  *0,10+0,5*0,8 ’12,5*2=  27,061
[Bjpúvodni patky u křidel 1,5’1,2’2,0*2=  7,200 [C] koruny křídel 1,5*0,8'5,0*4=
24,000 [DJopevnéní v místech nových dlažeb u křidel 2,0*0,3*1,5*4=  3,600
[EJCelkem: A+B+C+D+E= 85,861 [F]—položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci e vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku.
Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v položce 0141’* (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do
jednotkové cany bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)
- veškeré další prače plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

16 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ

PODPOVRCHOVÝCH

komplet vč. odovzu a uložení na skládku—12,5’2= 25,000 (Aj—položka
zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelně roztříděni na
Jednotlivé částí a včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který
se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z
platných předpisů

M3 85,861

M 25,000

17 97R17 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 176,000

vč odvozu na skládku nebezpečného
mostní izolace kalč. 17 03 01
Zhotovitel provede rozbor těchto materiálů pro ověření přítomnosti dehtu a v
případě Jeho prokázáni bude s materiálem nakládáno Jako s nebezpečným odpadem
(N) se všemj zákonnými povinnostmi.

Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a s.
Datum: 15 06.2023

Strana:______32
Čas: 13:16:10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍf-
Stavba: Import 111/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa_06.06,2023
Objekt: 8 Most ev.č. 3049-2

Rozpočet: 8 Most ev.č. 3049-2
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10

V případě, že lepenka nebude obsahovat dehet bude s materiálem nakládáno jako
s odpadem dle kat. č 17 03 02 Asíall bez dehtu—11,0’16,0= 176,000 [AJ—
-Položka zahrnuje:
- položka zahrnuje veškeré práce plynoucí z technologického předpisu a z
platných předpisů
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na skládku.

Položka nezahrnuje:
- poplalek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (š výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny
bourání - tento fakt musí být uveden v óopMujicím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce 1 130 176,79

Celkem: 7 699 710?76

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy.

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článck 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výmčr musí, pokud a nakolik neni stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní sily, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. Částka 
DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.

e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis prací 
obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výmčr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve výkazu výmčr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.

Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství k měsíčnímu 
soupisu prací. Měřící záznam jc veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá správci stavby po 
odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.

h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 
včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při prováděni a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky stanovenými 
nebo implikovanými v dokumentech, ná nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých nejasností se 
upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé přemístění 
a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, s veškerým 
vytěženým materiálem (tj. včetně vyfřézovaného materiálu) hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky (nebo jiná 
vhodná místa či jiné vhodné využití) s tím, že maximum nikoli nebezpečného stavebního a demoličního odpadu 
(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů 
stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) ze stavby bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným 
druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, a to i na jiných stavbách 
s tím, že zhotovitel musí být schopen doložit dokumenty, které naplnění této podmínky prokáží, a to nejpozději ke dni 
předáni Díla. Obdobně pro uložení do násypů se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. 
odkopání, naloženi, odvozu a kalkulace případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud 
není v projektu uvedeno jinak. V cenách a sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí 
být zahrnuty veškeré náklady na úpravu zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního 
stavu či rekultivace, pokud není v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na 
všechny závazky jsou rozděleny rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

i) Zhotovitel zajistí a v cenové nabídce zohledni případné řízení dopravy pomocí „regulovčíků“, pokud by kyvadlová 
doprava řízená světelnou signalizaci vyvolala dlouhotrvající kolony.

j) Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného použití vybouraného materiálu na stavbě.

k) Zhotovitel je povinen respektovat vyhlášku Českého úřadu zeměměřického a katastrálního č. 393/2020 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

1



2. Provizorní položky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit; tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.

Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude upravena 
cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby bez jakýchkoli 
ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny neměnné, 
a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani snížena 
z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují pó splátkách 
úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a ostatní náklady,

5. Požadavky na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené v nabídce 
ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za 
podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky uvedeny ve 
výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné dokončení a 
předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací dokumentaci 
uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát 
XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho 
jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku souboru.. Zadavatel 
upřednostňuje v případě možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE 
(formát XC4). Účastnik zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky oceněný výkaz výměr ve formátu PDF.

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem,
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným způsobem 

upravovat,
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



 

 
  

 

0<te HVSOM, M<3044 Ctnacy Ko*t»l*c  - Čmu %k«4k«. IV »up»

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Tarmin za hájení i tavby v roea 2024:
Tarmtn ukončení atavobnlch prací vroca 2024:
Termín dokončení Díla:

OB 04 2024
20 102024

Doba realizace atavby v roce 2024:
Oe>a rvaHaace CMa (tekMaw n raky 3021 a Jt2*.  M< pfarxtaM

01 122024
28 týdnů
36 týdnů + 8 týdnů

ZhdnvM (ná*v  a ulito)

 

 
  

 
 

 
  

 



 

 
  

 
 

 

 

 
 

 

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona í. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Dopravní značení Náchod
s.r.o.

DZ + DIO

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Vysokov 181, 549 12
Vysokov

IČO: 274 67 040
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele: Petr Matýska

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

oddíl C, vložka 20591
vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

Tel./fax:
E-mail:

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem v Praze 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00, IČ 60838744

 

 
  

 
 

 

 

 
 

 



Digitálně podepsal rCU Petr Vaněček

l M X 2 -1, Datum:2023,07.25Vaněček 06.21+02 00

STRABAG
PLÁN KVALITY

1> Pouze v případě uzavření smluvního vztahu.
2) Pokud je zakázka definovaná jako projekt, je jmenován vedoucí projektu a následující text, který platí 
pro stavbu, platí i pro projekt.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 0 PROJEKTU 2>/ STAVBĚ-
Název stavby: Silnice III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice 

SO 101.1 ZV 1 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_1; km 
0,18000 - 0,42000
SO 101.1_ZV_2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_ 2
SO 101 ZH 1 Komunikace a zpevněné plochy_1 km; km 0,18000 
- 0420000
SO 101_ZH_2 Komunikace a zpevněné plochy_2
SO 201 Most ev.č. 3049-2

Číslo stavby:

Objednatel / zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové

Správce: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 
59, 500 04 Hradec Králové

Stavební dozor: Ing. Irena Vaněčková

Dodavatel / uchazeč: STRABAG a.s. - odštěpný závod, Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5

Projektant: ADVISIA s.r.o., Pernerova 659/31 a, Praha 8 - Karlín, 186 00

Stavební úřad: Hradec Králové

Číslo smlouvy:1’

Odpovědní pracovníci za přípravu a realizaci stavby:

Vedoucí projektu jmenovaný 
vedením direkce 2)

—

Odpovědný technický vedoucí 
oblasti:

Ing. Radek Novotný

Odpovědný vedoucí provozní 
jednotky:

Ing. Lukáš Hlaváček

Pověřený stavbyvedoucí: Libor Novák

Kontrola kvality - technolog 
stavby:

Mgr. Vladimír Stiblík

Plán zpracoval: Mgr. Vladimír Stiblík

Datum: 12.7.2023

Plán přezkoumal:



Pfán kvality stavby

Rozdělovník:
Výtisk č.: 1 - Složka NS

2 - Objednatel
3 - Stavbyvedoucí

2z8



Plán kvality stavby STRABAG

1. ÚVOD

1.1 Účel a předmět plánu kvality stavby
Plán kvality specifikuje požadavky objednatele (zadavatele), které jsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci nebo ve smlouvě.
Plánem kvality je stanovena organizační struktura odpovědností a pravomocí spojených 
s prováděním stavby. Dále jsou definovány a popsány procesy realizované v průběhu výstavby 
a postupy pro dodržení sjednaných specifikací v každé etapě provádění stavby, a to buď přímou 
specifikací nebo odvolávkou na další dokumenty systému kvality společnosti.
Všechny postupy a podmínky pro zajištění kvality stavby včetně jejich členění v následujících 
článcích jsou v souladu s normou ČSN ISO 10 005.

1.2 Popis stavby
Zakázka představuje oprava silnice II/299 v úseku Libřice - hranice okresu Náchod. Bude 
provedeno:

- realizace podkladních a konstrukčních vrstev
- pokládka nových asfaltových vrstev
- osazení nových uličních vpustí na stávající kanalizaci
- realizace napojení na komunikaci
- nové sjezdy na pozemky
- osazení nového svislého dopravního značení
- vodorovné dopravní značení
- sanace mostu
- nová spřažená deska, křídla, příčníky
- izolace mostu
- ochrana izolace z litého asfaltu

Přehled objektů stavby:
SO 101.1_ZV_1 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_1; km 0,18000 - 0,42000
SO 101.1_ZV_2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_ 2
SO 101_ZH_1 Komunikace a zpevněné plochy_1 km; km 0,18000 - 0420000
SO 101_ZH_2 Komunikace a zpevněné plochy_,2
SO 201 Most ev.č. 3049-2
Dokumentace od zadavatele/investora je zpracována ve stupni: DSP
Specifická rizika stavby byla vyhodnocována již v rámci nabídkového řízení - viz OS-S-05 
„Nabídka a zakázka". Za zpracování nabídky byl odpovědný vedoucí OTÚ ve spolupráci 
s pověřeným zpracovatelem nabídky (kalkulantem). Na vyhodnocování rizik se podíleli další 
zaměstnanci a útvary, např. vedení direkce, vedení oblasti, vedoucí provozní jednotky, centrální 
nákup, příp. CML, BRVZ.

V rámci stavby budou vlastními zaměstnanci realizovány vybrané technologické postupy, pro něž 
jsou v rámci ISŘ certifikována technologická pravidla TP:

TP 1 Výroba asfaltových směsí
TP 2 Doprava a pokládka asfaltových směsí
TP 3 Kamenivo stmelené hydraulickým pojivém v konstrukci vozovky
TP 4 Výstavba zemního tělesa pozemních komunikací
TP 5 Stabilizované podklady
TP 6 Nestmelené vrstvy

3z8



Plán kvality stavby STRABAG

TP 7 Frézování krytů vozovek za studená IZI
TP 8 Beton pro konstrukce IZI
TP 9 Postřiky a nátěry asfaltovými pojivý IZI
TP 10 Prolévané vrstvy □
TP 11 Pokládka litého asfaltu IZI
TP 12 Vozovky na mostech IZI
TP13 Kanalizace IZI
TP 14 Dlažby
TP 15 Opravy mostů a betonových konstrukcí
TP 16 Osazení mostních závěrů □
TP 17 Protihlukové stěny □
TP 18 Provádění svodidel, zábradlí a tlumičů nárazů IZI
TP 19 Provádění gabionových konstrukcí (drátokamenných) □
TP 20 Železniční spodek □
TP 21 Cementobetonové kryty vozovek □
TP 22 Osazení mostních ložisek □
TP 23 Vodovodní sítě a objekty s nimi spojené IZ
TP24 Předpínání a kotvení lan a závitových tyčí mostních konstrukcí z vyztuženého 
betonu

□
TP 25 Injektování kanálků předpínací výztuže mostních konstrukcí z vyztuženého betonu □

Po získání zakázky předal vedoucí OTÚ celou její složku pověřenému TGL.

Technologické postupy, které jsou realizovány externími dodavateli:

2. ZAJIŠTĚNÍ ZDROJŮ A KOMUNIKACE

2.1 Odpovědnosti a pravomoci
Společnost realizuje stavbu podle dokumentů uvedených v nabídce, podle smlouvy, zadávací 
dokumentace, realizační dokumentace a dokumentů systému managementu kvality.
Pracovníkem odpovědným za realizaci stavby v předepsané kvalitě, za provádění plánovaných 
kontrol a zkoušek je pověřený odpovědný stavbyvedoucí (viz strana 1 tohoto Plánu kvality).
Pracovník odpovědný za kontrolu realizace stavby je odpovědný technický vedoucí oblasti (viz 
strana 1 tohoto plánu kvality).

Další odpovědnosti a pravomoci jsou uvedeny v tabulce.
Proces/ pracovní postup název funkce jméno
Založení složky NS vč. ukládání dokumentů BLT Libor Novák
Převzetí staveniště TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Přezkoumání projektové dokumentace TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Přezkoumání smlouvy s objednatelem TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Přezkoumání harmonogramu TGL Ing. Lukáš Hlaváček

4 z 8



Plán kvality stavby STRABAG

Proces/ pracovní postup název funkce jméno
Provádění a řízení technologických postupů

- BLT Libor Novák
- BLT Libor Novák

Koordinace činností stavbyvedoucích TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Kontrola kvality (dodržování četnosti zkoušek, 
vyhodnocování výsledků zkoušek, 
shromažďování atestů)

BLT Libor Novák

Provedení nápravného opatření při zjištění 
neshody v průběhu výstavby

BLT Libor Novák

Výběr podzhotovitelú TGL/BLT Libor Novák,
Ing. Lukáš Hlaváček

Přezkoumání smluv s podzhotoviteli TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Kontrola činnosti podzhotovitelú BLT Libor Novák
Zajištění nápravy při zjištění neshody u 
podzhotovitele

BLT Libor Novák

Koordinace činnosti podzhotovitelú TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Hodnocení činnosti podzhotovitelú
Výběr dodavatelů výrobků a materiálů
Kontrola kupních smluv/objednávek
Přejímka materiálů (vstupní kontrola, uskladnění 
a identifikace)

BLT Libor Novák

Zajištění nápravy při zjištění neshody u 
vstupního materiálu (množství, kvalita)

BLT Libor Novák

Zabudování výrobků/ materiálů BLT Libor Novák
Hodnocení dodavatelů výrobků/ materiálů
Nárokování a dodání mechanismů TBL BMTI
Vedení SD BLT Libor Novák
Zpracování souhrnné zprávy o hodnocení kvality 
stavby

BLT/TNL Libor Novák, 
Mgr. Vladimír Stiblik

Připravenost stavby k přejímacímu řízení BLT Libor Novák
Zajištění hodnocení stavby objednatelem BLT Libor Novák
Řízení reklamací TGL Ing. Lukáš Hlaváček
Provádění záručních oprav TGL Ing. Lukáš Hlaváček

2.2 Komunikace
Komunikaci s objednatelem stavby zajišťuje vedoucí provozní jednotky, resp. pověřený 
stavbyvedoucí, a to přímo na stavbě prostřednictvím technického dozoru objednatele nebo na 
kontrolních dnech stavby.
Komunikace s odpovědnými pracovníky podzhotovitele je daná smlouvou a probíhá přímo nebo 
na kontrolních dnech.

2.3 Kompetence
Výcvik všech pracovníků probíhá v souladu s organizační směrnicí OS-S-04 „Personální činnost“ 
a plánem výcviku pracovníků. Na stavbě pracují v zodpovědných funkcích zaměstnanci řádně 
proškolení v příslušných technologiích. Odpovědný vedoucí provozní jednotky je autorizovaný 
inženýr.

5z8



Plán kvality stavby STRABAG

3. ŘÍZENÍ KVALITY

3.1 Systém kvality
Certifikovaný systém managementu kvality zaručuje splnění všech požadavků objednatele 
(zadavatele) na kvalitu jednotlivých prováděných prací včetně kvality celé stavby. Vrcholným 
dokumentem, který určuje dodržování kvality u společnosti je Příručka integrovaného systému 
řízení OS-S-OO. Je zpracována manažerem kvality společnosti a odpovídá v plném rozsahu 
procesům kvality daném ČSN EN ISO 9001.
Neřízený výtisk Příručky ISŘ může být předložen objednateli (zadavateli) na jeho vyžádání.
Kvalita při provádění stavby je zaručená dokumentovanými postupy v dokumentaci systému 
managementu kvality úrovně B, tj. organizačními směrnicemi, které určují systém managementu 
kvality ve společnosti od vypracování nabídky až po provedení stavby a její dokončení a předání 
objednateli - viz OS-S-01 „Řízení dokumentace“.

3.2 Cíle kvality
Cílem je dokončit dílo v souladu s požadavky zákazníka. Stavbyvedoucí je pověřením zavázán 
dokončit stavbu v požadovaném termínu, vysoké kvalitě a hospodárně.

3.3 Audity
Ve směrnici na provádění auditů OS-S-03 „Interní audity“ je uveden postup pro jejich konání, tj. 
program, cíle a četnost. Pokud bude tato stavba zařazena do programu auditů, je povinností BLT 
plně akceptovat požadavky auditorů a v případě zjištěné neshody ji v určeném termínu odstranit. 
Audity účinně působí jako jedno z preventivních opatření proti opakujícím se neshodám.

3.4 Řízení neshod
Identifikované neshody jsou průběžně odstraňovány v průběhu výstavby, ať už to je nevyhovující 
výsledek mezioperační kontroly, neshoda při přejímce vstupního materiálu, nekvalitní práce 
podzhotovitele atd.
Identifikace a řízení neshod je popsáno v OS-S-07 “Realizace a závěr projektu“. Dodržováním 
uvedených postupů je znemožněno, aby byl neshodný materiál zabudován do stavby, aby se 
pokračovalo v dalším technologickém postupu, aniž by byla neshoda odstraněna.
Příčiny neshod musí být analyzovány z vyšší řídící úrovně a přijata taková opatření, která nejen 
odstraní zjištěné neshody, ale i zamezí opakovaný výskyt neshod. Postupy pro nápravná opatření 
jsou popsány v OS-S-07 „Realizace a závěr projektu“.

4. DODÁNÍ PROJEKTU/STAVBY

4.1 Přezkoumání smlouvy
Přezkoumání návrhu smlouvy (s objednatelem nebo subdodavateli) provádí odpovědný 
pracovník, který svým podpisem potvrzuje přezkoumání dle postupu v OS-S-05 „Nabídka 
a zakázka". Přezkoumání kupních smluv se řídí směrnicí OS-S-10 „Nákup“.

4.2 Proces nákupu
Při výběru dodavatelů hlavních materiálů stavby, výrobků a subdodávek prací včetně požadavku 
na jejich kvalitu, hodnocení a výběr je postupováno v souladu s OS-S-07 „Realizace a závěr 
projektu“, OS-S-10 „Nákup“, resp. 60-3/2012_SK/CZ a pokynem P-S-06 „Zásady nákupu u 
vybraných dodavatelů“. Vždy, pokud je to možné, se vybírá z více dodavatelů.
Za přejímku materiálů, výrobků a prací podzhotovitelů na stavbě odpovídá odpovědný 
stavbyvedoucí - viz kap. 2.1.

6ž8



Plán kvality stavby

4.3 Řízení výrobku dodaného zákazníkem
U materiálu dodaného zákazníkem jsou stanoveny postupy, jak je takový výrobek na stavbě 
identifikován, uložen, řízen a verifikován, jak splňuje specifické požadavky, a to v OS-S-07 
„Realizace a závěr projektu“. Majetek zákazníka je vždy chráněn.

4.4 Identifikace a sledovatéInost výrobku
Jednotná identifikace stavby ve všech dokumentech a záznamech je dána názvem stavby a jejím 
číslem (viz strana 1 tohoto Plánu kvality).
Postup pro identifikaci a sledovatelnost výrobků na stavbě je uveden v OS-S-07 „Realizace 
a závěr projektu“.

4.5 Řízení výroby a uvolňování produktu
Jednotlivé procesy vedoucí ke zhotovení stavby řídí pověřený odpovědný stavbyvedoucí 
v souladu se zadávací dokumentací, PD, smlouvou o dílo, dokumentací ISŘ a příslušnými 
legislativními předpisy. Při provádění jednotlivých technologií se řídí příslušnými technologickými 
pravidly a schváleným harmonogramem prací. Postup pro realizaci stavby a její uvolňování je 
uveden v OS-S-07 „Realizace a závěr projektu".

4.6 Kontrola a zkoušení
Vlastní organizace kontrol a zkoušek na stavbě se řídí stanovenými postupy, které jsou 
specifikovány OS-S-07 „Realizace a závěr projektu“ a všech navazujících dokumentů kvality 
úrovně B, technologickými pravidly, schváleným harmonogramem prací a kontrolním 
a zkušebním plánem. Výsledky zkoušek musí být dostatečně zaznamenány v SD o kontrolách 
a v protokolech o zkouškách, jak je popsáno v OS-S-07 „Realizace a závěr projektu".
Odpovědný stavbyvedoucí průběžně kontroluje, zda byly vykonány všechny kontroly a zkoušky 
dle plánu kontrol a zkoušek ve stanovených četnostech.
Při neshodě kontrolních nebo mezioperačních zkoušek musí být výrobky, které nevyhověly, 
označeny v seznamu zkoušek jako nevyhovující a musí být neshoda řešena.

4.7 Ochrana a dodávání výrobku
Postupy pro manipulaci s materiálem, jeho skladování včetně uložení, ochrana materiálu 
případně jednotlivých vrstev před poškozením jsou popsány v OS-S-07 „Realizace a závěr 
projektu“. Předání a převzetí díla objednatelem je prováděno protokolárně. Součástí předání je 
i dokument Návod na používání komunikace.
Odpovědnost za dodržení předání a převzetí díla má odpovědný stavbyvedoucí.

5. ŘÍZENÍ DOKUMENTOVANÝCH INFORMACÍ

5.1 Řízení dokumentů
Všechny interní řídící dokumentované informace jsou umístěny v elektronické podobě na 
vnitropodnikové síti STRAnet a jsou k dispozici každému zaměstnanci. Popis tvorby, evidence 
a distribuce je uveden v OS-S-01 „Řízení dokumentace". Přístup k externím dokumentům 
(normy, zákony atd.) má stavbyvedoucí zajištěn prostřednictvím internetových odkazů na 
STRAnetu.

5.2 Řízení záznamů a údajů
Všechny dokumenty a údaje od zpracování nabídky, přípravy stavby až po dokumentaci vlastní 
stavby včetně realizační dokumentace je ukládána ve složce nákladového střediska v papírové 
nebo digitální podobě. Členění rejstříku pro ukládání dokumentů stavby je uvedeno v OS-S-14 
„Spisový a skartační řád.

7z8



Plán kvality stavby

6. PŘÍLOHY

6.1 Kontrolní a zkušební plán
Kontrolní a zkušební plán je vypracován a schválen objednatelem.

8z8



 

 

 

 

 
 

 

 

Kontrolní a zkušební plán : Silnice 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice

SO 101.1_ZV_1 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_1; km 0,18000 - 0,42000

Infiltrační postřik PS - EK C60B7 ; 1,0 kg/mž ČSN 736121
|C60B7 I I 192 m2 | [rovnoměrnost postřiku Jprůběžněvizuálně |zápis do SD

Ložná vrstva: ACL 16+, S 50/70; ČSN 13108-1

JzapisdoS^

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka,
záznam Provede

Obrusná vrstva obalovna
teplota 140-180’C každá šarže zápis na

obalovně obalovna
ACL16+, S 50/70

tl. 60 mm KZ směsi
192 m2 finišer min. 140 °C

ČSN 736121 lab.6
1/hodina - zápis do SD sv

tj. 301 zrnitost 1
laboratoř obsah pojivá 1/1 500 t 1 protokol TPA

mezerovitost 3,0-8,0% 1

Spojovací postřik PS ■ EK BIT 50 K 0,30 kg/m2 ČSN 736121
|BIT 50K | | 192 m2 | [rovnoměrnost postřiku ]
Obrusná vrstva: ACO11S 50/70 ; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka,
záznam Provede

Obrusná vrstva
ACO 11+50/70

tl. 40 mm KZ směsi
186 m2
tj. 251

obalovna
teplota

140-180°C

ČSN 736121 tab. 6

každá šarže zápis na
obalovně obalovna

finišer min. 140 “C 1/hodina - zápis do SD SV

laboratoř
zrnitost

1/10001
1

protokol TPAobsah pojivá 1
mezerovitost 2,0 - 6.0 % 1

Vypracoval dne 10.7.2023 Mgr. Vladimír Stiblík

 

 

 

 

 
 

 

 



Kontrolní a zkušební plán : Silnice 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice

SO 101.1_ZV_2 Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy_ 2

Infiltrační postřik PS - EK C60B7 ; 1,0 kg/m2 ČSN 736121
|C60B7 | | 396 m2 | (rovnoměrnost post/iku průběžně vizuálně |zápis do SD

Ložná vrstva: ACL 16+, S 50770; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Obrusná vrstva obalovna
teplota 140-180’C každá Šarže zápis na 

obalovně obalovna
ACL16+, S 50/70 

tl. 60 mm KZ směsi
396 m2 finišer min 140 ’C

ČSN 736121 tab. 6
1/hodina zápis do SD sv

tj. 60 t zrnitost 1
laboratoř obsah pojivá 1/1 500 t 1 protokol TPA

mezerovitost 3,0 - 8.0 % 1

Spojovací postřik PS - EK BIT 50 K 0,30 kgfm2 ČSN 736121
|BIT 50K | | 378 m2 | I ]rovnoměrnost postřiku |průběžné vizuálně

Obrusnž vrstva: ACO 11S 50/70 ; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Obrusná vrstva
ACO 11+ 50/70 

tl. 40 mm KZ směsi
378 m2 
tj. 55 t

obalovna
teplota

140-180’C

ČSN 736121 tab. 6

každá Šarže
zápis na 
obalovně

obalovna

finišer min. 140 °C 1 /hodina - zápis do SD SV

laboratoř
zrnitost

1/10001
1

protokol TPAobsah pojivá 1

mezerovitost 2,0 - 6,0 % 1

Vypracoval dne 10.7.2023 Mgr. Vladimír Stiblík



Kontrolní a zkušební plán : Silnice 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice

SO 101_ZH_1 Komunikace a zpevněné plochy_1 km; km 0,18000 - 0420000

Zemní pláň

Konstrukční vrstva. Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost- Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

pláň
km 0,18000-0,42000 pláň 1 771 m2 kontrolní - 

stavba
modul přetvámosti Edef2 Edef2 min. 60 Mpa 

poměr <2,5. RDS 1/1500 m2 2 protokol TPA ČR s.r.o.

aktivní zóna ŠD 0/63 tl. 
0,5 m (provedení na 

příkaz TDI)
AZ 1 771 m2 tj. 885,5 m3

kontrolní - 
stavba

modul přetvámosti Edef2 Edef2 min. 60 Mpa 
poměr <2,5 RDS 1/1500 m2 2 protokol TPA ČR s.r.o.

SC C 3/4
Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 

záznam Provede

SC C 3/4 pdokladní 301 m3 kontrolní -

min pevnost v tlaku Rc nebo příčném tahu 
Rit

pevnost v tlaku pro 
předepsamou třídu, resp. 
85% hodnoty pevnosti v 
příčném tahu, zjištěné při 

průkazní zkoušce

ČSN 73 6124-1, tab. 8 1x denně podle počtu dnů protokol TPA ČR s.r.o.

tl. 170 mm vrstva tj. cca 1 771 m2 stavba míra zhutnění PM
97% PM

ČSN 73 6124-1, tab. 8

1/1 500 m2 2 protokol TPA ČR s.r.o.

tloušťka vrstvy min. 0,8h; 136 mm 
prúm 0,9 h: 153 mm 1/100 m sonda dle skutečnosti zápis do SD SV a TDI

ŠD 0/63 nebo ŠD 0/32

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

ŠD 0/63 nebo 
ŠD 0/32 

tl. 150 mm

kontrukční 
vrstva

1 771 m2
tj. cca 266 m3

KZ směsi zrnitost ČSN 736126-1, tab. 6,3,4 1 /1000m3 1

protokol TPA ČR s.r.o.

kontrolní - 
stavba

modul přetvámosti Edef2 Edef2 min. 65 Mpa 
poměr <2,5

ČSN 73 6126-1, tab 7,8
RDS

1/1 500 m2 2

nerovnost
podélná 30 mm průběžně celý úsek
příčná 20mm po 80 m dle skutečnosti

tloušťka
min. 0,8h 120 mm ČSN 73 6126-1, tab. 7 po 80 m

dle skutečnosti
zápis do SD SV a TDI

prúm. 0,9h 135 mm 1 za celý úsek

Inflltrační postřik PS • EK C60B7 ; 1,0 kg/m2 ČSN 736121

|C60B7 s posypem 
|kamenivem do 5 kg/m2 1 771 m2 rovnoměrnost postřiku průběžně vizuálně zápis do SD

Podkladní vrstva ACP 16 *,  S 50/70, ČSN 1308-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Podkladní vrstva
ACP 16 +.S; 50/70 

tl. 50 mm

KZ směsi 270 t

obalovna
finišer

teplota
140- 180°C

ČSN 736121 tab. 6

každá šarže
1/hodina

zápis na obale 
zápis do SD

obalovna

min. 140aC SV

laboratoř
zrnitost

1/1 500 t
1

protokol TPAobsah pojivá 1

mezerovitost 3.0-10.0% 1

KZ vrstvy 
Vývrty

1 771m2 stavba

míra hutnění - vývrt min.96%
ČSN 73 61 21. 

TKP7

1/1 500 m2 2

protokol TPA
mezerovitost - vývrt 3,0-10,0% 1/1 500 m2 2

2tloušťka vrstvy z vývrtu
h min. 0,9h min. 45 mm 1/1 500 m2
h prúm.1,0 h min. 50 mm 1xza celý úsek 1



I
Spojovací postřik PS - EK BIT 50 K 0,40 kg/m2 ČSN 736121______________________

[BIT | "^"^"JrovnoměmosFpostfiku' |průběžně vizuálně jzápts do SD*

Ložná vrstva: ACL 16 +, $ 50/70; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva. Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede j

obalovna
teplota 140- 180°C každá šarže zápis na 

obalovně obalovna

Obrusná vrstva 
ACL 16+, S 50/70 

tl. 60 mm

KZ směsi 270 t
finišer min. 140 ”C 1/hodina - zápis do SD sv

zrnitost 1
laboratoř obsah pojivá • 1/1 500 t 1 protokol TPA

mezerovitost 3,0 - 8,0 % 1
míra hutnění - vývrt min. 96% 1/1 500 m2 2 protokol TPA

KZ vrstvy
1 771 m2 stavba

mezerovitost - vývrt 2.5 - 8.5 % ČSN 73 61 21, 1/1 500 m2 2
Vývrty

tloušťka vrstvy z vývrtu
h min. 0,9h min. 54 mm TKP7tab Č.4 1/1 500 m2 2 protokol TPA
hprům.l.Oh min 60 mm 1x za celý úsek 1

Spojovací postřik PS-EKBIT50K 0,40 kg/m2 ČSN 736121 __________________
|BIT 50K | | 8 800m2 | [rovnoměrnost postřiku I 1[průběžně vizuálně | |zápis do SD |

Obrusná vrstva: ACO 11 +, S 50/70 ; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva. Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Obrusná vrstva 
ACO 11 +, S 50770 

tl. 40 mm

KZ směsi

KZ vrstvy 
Vývrty

258 t

obalovna
teplota

140-180’C každá šarže
zápis na 
obalovně obalovna

finišer min. 140 °C 1/hodina - zápis do SD SV

laboratoř
zrnitost

1/7001
1

protokol TPAobsah pojivá 1
mezerovitost 2.0 - 6.0 % 1

1771 m2 stavba

míra hutnění - vývrt min.96%

ČSN 73 61 21, 
TKP7tab č.4

1/3 000 m2 (min. 2) 2
protokol TPA

rovinatost
podélná max. 5 mm Iať4m dle délky úseku
příčná max. 5 mm po 40 m dle délky úseku

mezerovitost - vývrt 2,0 - 7.5 % 1/5 000 m2 (min. 2) 2

protokol TPAtloušťka vrstvy z vývrtu
h min. 0,9h min. 36 mm 1/5 000 m2 (min. 2) 2

hprům.1,0h min. 40 mm 1xza celý úsek 1
spojení vrstev min. 6,7 kN 1/5 000 m2 (min. 2) 2

Vodorovné dopravní značení

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

VDZ plast VDZ

kontrolní - 
stavba

zkouška retrorefiexe
TKP 14

1 1
protokol AZLsoučinitel jasu 1 1

rozměry čar 1 1

SDZ SDZ

výšková odchylka ±0.1 m
TKP 14 všechny značky všechny značky protokol AZLsměrová odchylka ± 0,3 m

odchylka v podélném směru 11,0 m

Do závěrečné zprávy kvality budou na všechny materiály doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě

Vypracoval dne! 0.7.2023 Mgr. Vladimír Stiblík



Kontrolní a zkušební plán : Silnice 111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice

SO 101_ZH_2 Komunikace a zpevněné plochy_2

Obsyp a zásyp potrubí DN 300 ŠD 0/63

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná 
vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 

záznam Provede

Obsyp potrubí ŠD 0/63 obsyp 58 m tj. 56,8 m3
kontrolní *

míra zhutnění obsypu 300 mm nad 
potrubím 95 %PS TKP 4 1/50 m délky 1 protokol TPA ČR s.r.o.

Zásyp potrubí ŠD 0/63 zásyp 58 m
stavba

míra zhutnění zásypu vAZ 100 %PS TKP 4 1/50 m délky 1 protokol TPA ČR s.r.o.

Zemní pláň

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

pláň
km 0,00000-0,18000 
km 0,42000 - 0,66500 
km 0,66500- 1,07000 
(extravilán)
km 1,07000-1,82444 
(intravilán Č. Skalice)

pláň 5 986 m2
kontrolní - 

stavba
modul přetvámosti Edef2 Edef2 min. 60 Mpa 

poměr <2,5 *
RDS 1/1 500 m2 4 protokol TPA ČR s.r.o.

aktivní zóna ŠD 0/63 tl. 
0,5 m (provedení na 

příkaz TDI) 
km 0,00000-0,18000 
km 0,42000 - 0,66500 
km 0,66500-1,07000 

(extravilán) 
km 1,07000-1,82444 
(intravilán Č. Skalice)

AZ 5 986m2tJ. 4 817,5 m3
kontrolní - 

stavba
modul přetvámosti Edef2 Edef2 min. 60 Mpa 

poměr <2,5 RDS 1/1 500 m2 4 protokol TPA ČR s.r.o.

SC C 3/4
Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požádov. počet poznámka, 

záznam Provede

SC C 3/4
tl. 170 mm 

celková plocha vozovky 
km 0,00000-0,18000

pdokladní 
vrstva

233 m3
tj. cca 1 365m2

kontrolní - 
stavba

min pevnost v tlaku Rc nebo příčném tahu 
Rit

pevnost v tlaku pro 
předepsamou třídu, resp. 
85% hodnoty pevnosti v 
příčném tahu, zjištěné pří 

průkazní zkoušce

ČSN 73 6124-1, tab. 8 1x denně podle počtu dnů protokol TPA ČR s.r.o.

míra zhutnění PM
97% PM

ČSN 73 6124-1, tab. 8

1/1 500 m2 1 protokol TPA ČR s.r.o.

tloušťka vrstvy min. 0,8h; 136 mm 
prům 0,9 h; 153 mm

1/100 m sonda dle skutečnosti zápis do SD SV a TDI

ŠD 0/32
Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 

záznam Provede

ŠD 0/63 nebo 
ŠD 0/32 

tl. 150 mm 
celková plocha vozovky 
km 0,00000-0,18000

kontrukční 
vrstva

1 365 m2
tj. cca 205 m3

KZ směsi zrnitost ČSN 736126-1, tab. 6,3,4 1 /1000m3 1

protokol TPA ČR st o.

kontrolní - 
stavba

modul přetvámosti Edef2 Edef2 min. 65 Mpa 
poměr <2,5

ČSN 73 6126-1, tab. 7.8
RDS

1/1 500 m2 1

nerovnost
podélná 30 mm průběžně celý úsek
příčná 20mm po 80 m dle skutečnosti

tloušťka
min. 0,8h 120 mm ČSN 73 6126-1. tab. 7 po 80 m

dle skutečnosti
zápis do SD SVaTDI

prům. 0.9h 135 mm 1 za celý úsek



RS CA 0/32 s doplněním SD 0/32 min. tl. 220 mm
Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura

RS CA 0/32
tl. 180 mm 

km 0,42000 - 0,66500 
km 0,66500-1,07000 

(extravilán)
km 1,07000-1,82444 
(intravilán Č. Skalice)

kontrukční 
vrstva

10 444 m2
tj. cca 1 880 m3

Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr

KZ směsi

vlhkost -3% až +2%

min. pevnost v přič, tahu Rit po 7 dnech 0,25 Mpa
odolnost proti vodě
(7 dní na vzduchu + 7 dní ve vodě 75 % pevnosti Rit

kontrolní - 
stavba

modul přetvámostl Edef2 
(Provádí se po 7 dnech) 
nebo
rázový modul Mvd po 24 až 48 hodinách

Edef2 min. 150 Mpa

Mvd 100 Mpa

mezerovitost 16%

míra zhutnění PS 96% PS

nerovnost ‘
podélná 20 mm
příčná 20mm

tloušťka
min. 0,85h 153 mm
prům. 0,9h 162 mm

Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, Provede

TP 208

1/20001 nebo 6 000 m2 
min.lx denně dle skutečnosti protokol TPA ČR s.r.o.

1/2 500 m2

1/250 m2

1/2 000 m2

1/1 500 m2 (min. 2 KZ) 

průběžně 

po 80 m

po 80 m

42
'protokol TPA ČR s.r.o.

7

každý úsek 

dle skutečnosti 
dle skutečnosti 
1 za celý úsek

zápis do SD SV a TDI

5

6

Infiltrační postřik PS • EK C60B7 ; 1,0 kg/m2 ČSN 736121

C60B7 s posypem 
kamenivem do 5 kg/m2

11 809 m2 rovnoměrnost postřiku průběžně vizuálně zápis do SD

Podkladní vrstva ACP 16 +. S 50/70, ČSN 1308-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Podkladní vrstva 
ACP 16 +,S; 50/70 

tl. 50 mm
km 0,0000-0,18000 

km 0,42000 - 0,66500 
km 0,66500-1,07000 

(extravilán)
km 1,07000-1,82444 
(intravilán č. Skalice)

KZ směsi 1 453 t

obalovna
finišer

teplota
140- 180’C

ČSN 736121 tab. 6

každá šarže
1/hodí na

zápis na obal< 
zápis do SD

obalovna

min. 140°C SV

laboratoř
zrnitost

1/1 5001

1
protokol TPAobsah pojivá 1

mezerovitost 3,0-10,0% 1

KZ vrstvy 
Vývrty 11 626m2 stavba

míra hutnění - vývrt min.96%

ČSN 73 61 21.
TKP7

1/1 500 m2 8

protokol TPA
mezerovitost - vývrt 3.0-10,0% 1/1 500 m2 8

8
tloušťka vrstvy z vývrtu

h min. 0,9h min. 45 mm 1/1 500 m2
h prúm.1,0 h min. 50 mm 1xza celý úsek 1

Spojovací postřik PS - EK BIT 50 K 0,40 kg/m2 ČSN 736121



I Jrovnomdmos^xjstfíkiT 1 ipts do SD

Ložná vrstva: ACL 16 +, S 50/70; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Obrusná vrstva
ACL 16 +, S 50/70

obalovna
teplota 140- 180°C

každá šarže zápis na 
obalovně obalovna

tl. 60 mm
KZ směsi 1 716 t

finišer min. 140 °C 1/hodina - zápis do SD SV
km 0,0000 - 0,18000 zrnitost 2
km 0,42000 - 0,66500 
km 0,66500 -1,07000

laboratoř obsah pojivá 1/1 500 t 2 protokol TPA
mezerovitost 3.0 - 8.0 % 2

km 1,07000-1,82444 
(intravilán Č. Skalice)

míra hutnění - vývrt min.96% 1/1 500 m2 8 protokol TPA

KZ vrstvy
11 435 m2 stavba

mezerovitost - vývrt 2,5 - 8,5 % ČSN 73 61 21, 1/1 500 m2 8
Vývrty

tloušťka vrstvy z vývrtu
h min. 0,9h min. 54 mm TKP 7 tab. č. 4 1/1 500 m2 8 protokol TPA
h pnjm.1,0 h min. 60 mm 1xza celý úsek 1

Spojovací postřik PS - EK BIT 50 K 0,40 kg/m2 ČSN 736121 _________________
|BIT 50K I | 11 450m2 I [rovnoměrnost posffiku [zápis do SDT
Obrusná vrstva: ACO 11 +, S 50/70 ; ČSN 13108-1

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

obalovna
teplota

140-180’C každá šarže
zápis na 
obalovně

obalovna

Obrusná vrstva
KZ směsi 258 t

finišer min. 140 ’C 1/hodina - zápis do SD SV
ACO 11 +, S 50/70 zrnitost i

tl. 40 mm
' km 0,0000 - 0,18000 
km 0,42000 - 0,66500 
km 0,66500- 1,07000

laboratoř obsah pojivá 1/7001 1 protokol TPA

mezerovitost 2.0 - 6,0 % 1

míra hutněni - vývrt min.96% 1/3 000 m2 (min. 2) 4

(extravilán) rovinatošl podélná max. 5 mm lať 4 m dle délky úseku protokol TPA

km 1,07000-1,82444
KZ vrstvy 

Vývrty

příčná max. 5 mm
ČSN 73 61 21.
TKP 7 tab. č. 4

po 40 m dle délky úseku
(intravilán Č. Skalice)

11 411 m2 stavba mezerovitost - vývrt 2.0 - 7.5 % 1/5 000 m2 (min. 2) 4

h min. 0.9h min. 36 mm 1/5 000 m2 (min. 2) 4
protokol TPAuousiKa vrstvy z. vyvriu

hprům.1,0h min. 40 mm 1xza celý úsek 1

spojení vrstev min. 6,7 kN 1/5 000 m2 (min. 2) 4

Vodorovné dopravní značení

Konstrukční vrstva. Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

VDZ plast VDZ

kontrolní - 
stavba

zkouška retroreflexe
TKP 14

1 1
protokol AZLsoučinitel jasu * 1 1

rozměry čar 1 1

SDZ SDZ

výšková odchylka ±0,1 m
TKP 14 všechny značky všechny značky protokol AZLsměrová odchylka ± 0,3 m

odchylka v podélném směni i 1.0 m

Do závěrečné zprávy kvality budou na všechny materiály doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě

Vypracoval dne 10.7.2023 Mgr. Vladimír Stíblík



Kontrolní a zkušební plán : Silnice 111/3036,111/3049 Červeny Kostelec - Česká Skalice
pozn. aktualizace KZP bude provedena po zjištěni stavu mostu
SO 201 Most ev.č. 3049-2

Mezevitý beton
Konstrukční vrstva, 

materiál Zatři dání Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis ' četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Mezerovltý beton

obetonování drenáže 

přechodový klín za 
rubem opěry

1,7 + 2,8 m3

142.5 m3 st
av

ba
 - 

zt
vr

dl
ý 

be
to

n pevnost v tlaku po 28 dnech min 8 Mpa TKP18
6 těles 6 těles protokol TPA

mezerovitost min. 20%

Římsy
Konstrukční vrstva, 

materiál Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

třída betonu každý domíchávač dle skutečnosti

ocelová výztuž 
B 500 B 5,9 t

st
av

ba

přejímka dodané výztuže kontrola rozměrů

0)
0. 
Q

1x 1x zápis do SD SV

poloha uložených prutů vizuální kontrola počtu prutů, přesahů 
výztuže, polohy výztuže

1x 1x zápis do SD TDI + SV

kontrola osazení distančních podložek min. 4 ks/m2 1x 1x zápis do SD TDI + SV

krytí výztuže min. 50 mm 1x 1x zápis do SD TDI + SV

beton C 30/37 XF4
chodníkové římsy 

LSaPS 33,0 m3

st
av

ba
 - 

če
rs

tv
ý 

be
to

n

obsah vzduchu pro zrnitost do 
16 mm min. 4,5 %

ČSN EN 206-1, 
tab.F2, TKP18 

tab. 18.5 částl.a 
část lil.

3x denně a vždy 
pň výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
při výrobě 

zkušebních těles

protokol TPA

konzistence - sednutí kužele S4; 160-220 mm

3x denně a vždy 
při zkoušce 

obsahu vzduchu, 
výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
při zkoušce 

obsahu vzduchu, 
výrobě zkušebních 

těles

objemová hmotnost čerstvého betonu

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 

výrobě 
zkušebních těles

vždy pň zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

st
av

ba
 - 

zt
vr

dl
ý 

be
to

n

CHRL A/100/1000 g/m2 1 těleso 1 těleso
průsak vody max. 20 mm 1 těleso 1 těleso

pevnost v tlaku po 28 dnech
min. 37 Mpa 
kriterium 1: fcm>/=fck +4 
kriterium 2: fcm>/=fck -4 N/mm2

3 tělesa 3 tělesa

Stabilizační prahy
Konstrukční vrstva, 

materiál
Zatříděni Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 

záznam Provede

třída betonu každý domíchávač dle skutečnosti

beton C 30/37 XF4
chodníkové římsy 

LSaPS 33,0 m3

st
av

ba
 - 

če
rs

tv
ý 

be
to

n obsah vzduchu pro zrnitost do 
16 mm

min. 4,5 %

ČSN EN 206-1, 
tab.F2, TKP 18 

tab. 18.5 část I. a 
část lil.

3x denně a vždy 
pň výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
pň výrobě 

zkušebních těles

protokol TPA

konzistence - sednutí kužele S4; 160-220 mm
3x denně a vždy 

pň zkoušce 
obsahu vzduchu.

3x denně a vždy 
pň zkoušce 

obsahu vzduchu.

objemová hmotnost čerstvého betonu

vždy pň zkoušce 
obsahu vzduchu a 

výrobě 
zkušebních těles

vždy pň zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

st
av

ba
 - 

zt
vr

dl
ý 

be
to

n

pevnost v tlaku po 28 dnech
min. 37 Mpa 
kriterium 1: fcm>/=fck +4 
kriterium 2: fcm>/=fck -4 N/mm2

3 tělesa 3 tělesa

Mostní opěry a křídla



Konstrukční vrstva, 
materiál Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 

záznam Provede

třída betonu každý domíchávač dle skutečnosti

ocelová výztuž 
B 500 B 5,1 t

přejímka dodané výztuže kontrola rozměrů

'D
PS

1x 1x zápis do SD SV

st
av

ba poloha uložených prutů vizuální kontrola počtu prutů, přesahů 
výztuže, polohy výztuže 1x 1x zápis do SD TDI + SV

kontrola osazení distančních podložek min. 4 ks /m2
LL.

1x 1x zápis do SD TDI + SV
krytí výztuže min. 50 mm 1x 1x zápis do SD TDI + SV

beton C 30/37 XF2 nové koruny křídel 25,5 m3

st
av

ba
 - 

če
rs

tv
ý b

et
on

obsah vzduchu pro zrnitost do
16 mm min. 3,5%

ČSN EN 206-1.
tab.F2, TKP 18 

tab. 18.5 Část I. a 
část III.

3x denně a vždy 
pri výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
pn výrobě 

zkušebních těles

protokol TPA

konzistence - sednutí kužele S4; 160-220 mm

3x denně a vždy 
při zkoušce 

obsahu vzduchu, 
výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
při zkoušce 

obsahu vzduchu, 
výrobě zkušebních 

těles

objemová hmotnost čerstvého betonu

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 

výrobě 
zkušebních těles

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

st
av

ba
 - 

zt
vr

dl
ý 

be
to

n

CHRL A/100/1250 g/m2 1 těleso 1 těleso
průsak vody max 35 mm 1 těleso 1 těleso

pevnost v tlaku po 28 dnech
min. 37 Mpa
kriterium 1: fcm>/=fck +4

[kriterium 2: fcm>/=fck -4 N/mm2
3 tělesa 3 tělesa

Mostní konstrukce
Konstrukční vrstva, 

materiál Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
ziznam Provede

třída betonu * každý domíchávač dle skutečností

ocelová výztuž
B 500 B 9,81

st
av

ba

přejímka dodané výztuže kontrola rozměrů 1x 1x zápis do SD SV

poloha uložených prutů
vizuální kontrola počtu prutů, přesahů 
výztuže, polohy výztuže

PD
PS 1x 1x zápis do SD TDI + SV

kontrola osazení distančních podložek min. 4 ks/m2 1x 1x zápis do SD TDI + SV
krytí výztuže min. 50 mm 1x 1x zápis do SD TDI + SV

beton C 30/37 XF2 deska + příčníky
44,4 m3

st
av

ba
 - 

če
rs

tv
ý b

et
on

obsah vzduchu pro zrnitost do 
16 mm

min. 3,5%

ČSN EN 206-1, 
tab.F2, TKP 18 

tab. 18.5 části, a 
část lil.

3x denně a vždy 
při výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
při výrobě 

zkušebních těles

protokol TPA

konzistence - sednutí kužele S4; 160-220 mm

3x denně a vždy 
při zkoušce 

obsahu vzduchu, 
výrobě 

zkušebních těles

3x denně a vždy 
pň zkoušce 

obsahu vzduchu, 
výrobě zkušebních 

těles

objemová hmotnost čerstvého betonu

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 

výrobě 
zkušebních těles

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

st
av

ba
 - 

|

zt
vr

dl
ý b

et
on

 I

CHRL A/í00/1250 g/nÍ2 1 těleso 1 těleso
průsak vody max. 35 mm 1 těleso 1 těleso

pevnost v tlaku po 28 dnech
min. 37 Mpa 
kriterium 1: fcm>/=fck +4 
kriterium 2: fcm>/=fck -4 N/mm2

3 tělesa 3 tělesa

Litý asfalt MAIV11

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

Litý asfalt MA IV 11 ochrana Izolace 114,2 m2 kontrolní - 
stavba

zrnitost 1/200 t 1 protokol TPA ČR s.r.o.

obsah asfaltu 1/200 1 1 protokol TPA ČR s.r.o.

číslo tvrdosti 1/200 t 1 protokol TPA ČR s.r.o.

přírůstek Čísla tvrdosti ČSN 736122 1/200 t 1 protokol TPA ČR s.r o.



Bod měknutí asfaltu 1/1 000 1 1 protokol TPA ČR s.ro.

nerovnost podélná a příčná Ruční pokládka £10 mm (podélná i příčná)
průběžně; po 20

m
protokol TPA ČR s.r.o.

Pečetící vrstva, NAIP

Konstrukční vrstva, Zatřídění Plocha, kubatura Druh zkoušky Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Předpis Četnost Požadov. počet poznámka, 
záznam Provede

pečetící vrstva
pečetící vrstva 256,8 m2

kontrolní - 
stavba

rub opěr - beton přilnavost povrchových vrstev Min. 1,5 N/mm2
ČSN 736242, 
příl.B

5/500 m2 5 protokol AZL

teplota podkladu při realizaci min. teplota + 8°C a max. teplota + 40°C TKP 21 zápis do SD SV *

asfaltové pásy
natavené asfaltové 

pásy s pečetící 
vrstvou

256,8 m2

NAIP přilnavost min. 0,7 N/mm2 při +8 °C 
min. 0,4 N/mm2 při + 23°C

ČSN 736242, 
odd.B., TKP 21

3/500 m2 3 protokol AZL

teplota vzduchu při provádění prací min, teplota + 3°C TKP 21

zápis do SD SV a TDI

Kvalita natavených pásů vizuálně

Dodržování příčných a podélných přesahů vizuálně

Provedení detailů vizuálně

Svislá izolace vizuálně

Ochrana izolace na povrchu vizuálně

Do závěrečné zprávy kvality budou na všechny materiály doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě

Vypracoval dne 12.7.2023 Mgr. Vladimír Stiblík

í


